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Emeklilere sanal market 8 Enerjide Kızılelma bağımsız Türkiye

LÜBNAN’DAKİ TÜRK
VARLIĞI VE 

TÜRKMENLER
10DR. CEMIL DOĞAÇ İPEK

“TERÖRSÜZ TÜRKİYE” 
KARARLILIĞINDA BULUŞMAK!

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ve MHP 

Lideri Devlet Bahçeli 
çok kararlı bir şekilde 2025 

yılının bize yönelen terör teh-
didinin Türkiye’de ve bölgede 
bitirileceğini ifade ediyor. Yapı-
lan mücadele, alınan önlemler, 
terörü yaratan unsurlara yapılan 
çağrılar bunun güçlü adımları 
olarak görülmektedir.

MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli’nin “Silahlar ya gö-
mülecek ya da silah tutanlar 
gömülecektir. Yurt içinde ve 
yurt dışında elinde silahla gezen 
hiçbir caniye ve terör örgütüne 
müsamaha yoktur.” ve Cum-
hurbaşkanı Sayın Erdoğan’ın 
“Terör örgütleri eliyle bölgemizi 
sömürenlerin devri sona ermiş, 
terörü silah, araç, maşa olarak 
kullanma dönemi bitmiştir. Bö-

lücü örgütün kendini tasfiye etme 
dışında bir seçe-
neği kalmamış-
tır. Ya namlusu 
ülkemize dönük 
o silahlar gö-
mülecek ya da 
Türkiye’ye silah 
doğrultanlar 
gömülecek. 
Bunun haricinde 
üçüncü bir yol, 
alternatif mev-
zubahis de-
ğil.”  şeklindeki 
sözleri sadece 
bir temenni olarak kalmıyor, üstelik 
bunu eyleme dökerek kararlılığı da 
gösteriyorlar. Bu terörle mücadele 
kararlılığı “Terörsüz Türkiye” çer-
çevesinde bir toplumsal mutabakat 
oluşturmuştur. Bu mutabakat ge-
nişleyerek toplumun her kesimini 
kapsamaktadır. 

Cumhur ittifakının “Terörsüz 
Türkiye” kararlılığı karşısında eylem 
ve söylem geliştirecek herkes, yok 
hükmünde olacağını çok iyi bilmeli-
dir. Artık bu yoldan dönüş yoktur.

Türkiye’ye yıllarca maddi ve 
manevi acılar yaşatan terör örgüt-
leri ve uzantıları için kaçınılmaz 
son yaklaşmaktadır. Canlar yakan 
terörün bitirileceği, teröre maske 

olarak kullanılan etnik fitnenin son 
bulacağı günleri Türk milleti mutlaka 
görecektir. Türkiye ve Irak üzerinde 
hareket alanı daralan terör örgütü 
PKK, sadece Suriye’de şu an için 
kendisine hareket alanı bulmakta 
ama Suriye’deki son gelişmeler 
üzerine de köşeye sıkışarak herkese 
“Bizi kurtarın” yalvarışlarının aşa-
masındadır. Türk devlet aklı ve mü-
cadelesi sistemli bir şekilde bu yolun 
taşlarını döşemiştir.

Türkiye’deki tartışılan gündem 
bir çözüm süreci, bir açılım süreci 
değildir. Sadece “Terörsüz Türkiye” 
yaratma projesidir. MHP Lideri Dev-
let Bahçeli tarafından DEM’e “Teröre 
cephe alın, Türkiye partisi olun”, te-
röristbaşı Öcalan’a da “Terörün 
tamamen bittiğini ve örgütün lağ-
vedildiğini haykır” çağrısı terörle 
mücadelenin bu yöndeki bir parçası-
dır. DEM ve teröristbaşı Öcalan ara-
sındaki yüzleştirmenin sonucunu 
Türkiye merakla beklemektedir. Bu 
yüzleştirme makul bir sonuç verirse, 
Türkiye terörle mücadeleye harca-
dığı zamandan, enerjiden, bütçeden 
elbette kazanımları olacaktır.

“Terörsüz Türkiye” inancı ve ka-
rarlılığı Türkiye’de ortak bir atmos-
fer oluşturmuş ve bunu da en çok 
yıllarca terörün gölgesinde yaşayan 
Güneydoğu insanı özlemle karşıla-
mıştır. Bu yüzleştirmeden makul 
sonuç mu çıkmadı? 

Türk devleti zaten bu çağrıdan 
önce de, çağrı yapıldığında da ve 
çağrıdan sonra da zerre terörle 

mücadele 
kararlılığına 
ara verme-
miştir. Dün de 
Türk Ordusu 
ve Suriye 
Milli Ordusu 
yine havadan, 
karadan ha-
rekete geçmiş 
terör örgütü 
PKK’ya (YPG) 
Suriye’de kan 
kusturmuş-
tur. Dağlar, 

yollar PKK leşlerinden geçilmez bir 
vaziyette idi. Terörle mücadele ope-
rasyonları aşama aşama genişleye-
rek büyümektedir.

Sayın Erdoğan ve Sayın Bahçe-
li’nin ortaklaşa kullandığı “Silahlar 
ya gömülecek ya da silah tutanlar 
gömülecektir.” ifadesi bizzat uygula-
malı gösterilmektedir.

“Terörsüz Türkiye” kararlılığı 
hayata geçtiğinde kazanan tüm 
ülkemiz ve bölge insanı olacaktır. 
Bu yaşanan süreci sağduyulu yo-
rumlayan Türk milletinin her evladı 
anlamaktadır. Sağduyuyu güçlen-
dirdiğimizde terör bitecek, Türk-
Kürt kardeşliği önündeki tüm etnik 
fitneler de kalkacaktır.

GERÇEKLERİ 
KONUŞALIM MI?

7KADİR YILDIZ

BATI'NIN BATIŞI

6PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN
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Yunanistan, uluslararası anlaşmalara 
aykırı şekilde silahlandırdığı Ege adala-

rına özellikle İsrail yapısı füzeler yığmayı 
planlıyor. Yunan Ta Nea gazetesinin verdiği 
haberde, İsrail’e sipariş edilen ve yazın tes-
lim alınacak olan 32 km menzilli 17 adet 
Spike NLOS füze sistemlerinin yanı sıra, 
yine İsrail’den alınacak 300 km menzilli 
PULS füze sistemlerinin büyük bölümünün 
Ege adalarına konuşlandıracağını yazdı.

SİPARİŞLER İSRAİL’E

Yine adalara konuşlandırılmak üzere 
180-200 kilometre menzilli yeni füze-

lerin de satın alınacağını belirten Ta Nea, 
adalarda bulunan Fransız Exocet füzeleri 
de eklendiğinde, Ege’de bir ‘füze duvarı’ 
oluşturulacağını yazdı. Gazete, Türkiye’nin 
31 savaş gemisi inşa ettiğine, ayrıca, 17 
adet fırkateyn, 10 adet korvet tipi savaş 
gemisi, 1 adet küçük uçak gemisi ve 13 de-
nizaltının bulunduğuna dikkat çekti. 

200 KM MENZİLLİ

Ege’deki adaları uzun yıllardır silah-
landıran Yunanistan’ın ise 13 fırka-

teyni ve 10 denizaltısı bulunduğunu be-
lirten Yunan Ta Nea gazetesi, “Belharra 
tipi 3 adet fırkateyn de önümüzdeki yıllar 
içinde (2027 sonuna kadar) teslim alına-
cak. Büyük savaş gemileri satın alınabil-
mesi için para bulunmadığından Atina, 
Ege’de füze duvarı oluşturma çözümünü 
tercih ediyor” diye yazdı.

SAVAŞ GEMİLERİ YOK

Savunma Bakanı Nikos Dendias, aralık 
ayında Deniz Harp Okulu’ndaki konuş-

masında, Ege adalarında ‘füze duvarı’ oluş-
turulması planlarından söz etmişti. İsrail ya-
pımı Spike NLOS füzeleri 370 milyon Euro, 
satın alımları kararlaştırıldığı takdirde de 
PULS füzeleri 500 milyon Euro’ya mal ola-
cak. Yunanistan’ın hedefi, söz konusu füze 
sistemlerinin yanı sıra, İHA ve SİHA’lara karşı 
kullanılan cihazlar da satın almak.  l 10

DENDIAS GÜNDEME GETİRDİ

GS MAÇ

GS MAÇ

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da yapılan Suriye toplantı-
sında konuştu. Suriye'nin toprak bütünlüğünün ve birliğinin korunmasının ana odak olmaya 
devam etmesi gerektiğine değinen Fidan, “Eğer 'SDG' merkezi yönetimle bütünleşme 
çabalarında samimiyse, feshedildiğini açıklamalıdır. Terör örgütü Fırat'ın doğusundaki Arap 
çoğunluk için ciddi bir tehdit oluşturmaya ve Suriye halkının en çok ihtiyaç duyduğu doğal 
kaynakları yağmalamaya devam ediyor. Bu son bulmalıdır. Türkiye olarak, Suriye halkının 
önündeki zorlu yolu kolaylaştırmak için üzerimize düşeni yapmaya hazırız" dedi. l 08

ATİNA, EGE’DE TANSİYONU YÜKSELTİYOR 

TÜRKIYE’NIN SAVUNMA SANAYI-
SINDEKI BAŞARILARI NEDENIYLE PANIĞE 
KAPILAN YUNANISTAN, UZUN YILLARDIR 

SILAHLANDIRDIĞI EGE’DEKI ADALARINA YENI 
FÜZELER KONUŞLANDIRMAYA HAZIRLANIYOR. 

İSRAIL’E SIPARIŞ 
EDILEN VE YAZ AYLARINDA 
TESLIM ALINMASI PLANLANAN 
ONLARCA FÜZENIN MENZILI 30 
ILA 300 KM ARASINDA DEĞIŞIYOR.

MAVi VATAN'A
YENi BEKCiLER
TAİS ve STM ortaklığında inşa edilen MİLGEM İSTİF Sınıfı 

İZMİR (F-516) ve İZMİT (F-517) fırkateynleri denize indirildi. Yüzde 
80’in üzerinde yerlilik oranı ve yüksek teknolojiyle donatılan milli 

gemilerimiz, ‘Mavi Vatan’ı koruyacak donanmamızın gücüne güç katacak, 
denizlerdeki savunma kabiliyetimizi üst seviyeye taşıyacak. l 08

SDG FESHEDİLDİĞİNİ AÇIKLAMALI

‘Dünyayı kurtaran kahraman!’, 
kendi halkının yardımına koşmada 

yetersiz kaldı. Çalışmayan yangın 
muslukları, müdahalede yeter-

sizlik halkı isyan ettirdi. Musluk-
lardan su akmadı. İtfaiye ekipleri 

kovalarla su taşıdı. Halk poşetlere 
su doldurup yangını söndürmeye 
çalıştı. Kendi imkânlarıyla bölgeyi 
boşalttılar. Yağmalamalar başladı. 

Sokağa çıkma yasağı ilan edildi. Kent 
sakinleri, hazırlıksızlıkları ve yetersiz 
müdahalesi nedeniyle yetkililere 
ateş püskürdü. Yetkililerin çaresizce 
seyrettiği yangında ölenlerin sayısı 
16'ya yükseldi, 35 bin dönüm alan 
yandı, 10 binden fazla yapı tamamen 
yok oldu. Rüzgârın etkisiyle büyüyen 
yangın, yeni yerleşim bölgelerini 
tehdit etmeye başladı. l 16

DÜNYANIN 'SÜPER GÜCÜ' OLARAK BILINEN ABD'NIN, 
LOS ANGELES’TA 7 OCAK’TA BAŞLAYAN ORMAN YANGINI 

KARŞISINDAKI YETERSIZLIĞI DÜNYAYI ŞOKE ETTI. 

Meteorolojiye göre, ülke genelinde sıcaklıklar daha da düşecek. Marmara, 
kıyı Ege ve Batı Karadeniz’de kuvvetli yağış, Trakya'nın iç kesimlerinde kar 
bekleniyor. Meteoroloji Aydın, Balıkesir, Bursa, Çanakkale, Edirne, İstanbul, 
İzmir, Kırklareli, Kocaeli, Manisa, Muğla, Tekirdağ ve Yalova için sarı alarm 
verdi. Soğuk hava bütün hafta boyunca etkisini artırarak sürecek.

MARMARA’DA
KAR ALARMIKAR ALARMI

NETANYAHU’YA ÜLTİMATOM
ABD’nin 47. Başkanı Donald Trump’ın Orta Doğu elçisi Steve 
Witkoff, İsrail’de Başbakan Netanyahu ile görüştü. İsrail 
ve ABD medyasına göre, Witkoff, Netanyahu'ya ABD'nin 
seçilmiş başkanının 20 Ocak'taki yemin törenine kadar esir 
anlaşmasını masasında görmek istediğini söyledi. İsrail 
basını da, İsrail ile Hamas arasında esir takası konusunda 
neredeyse tam bir anlaşmaya varıldığını bildirdi. l 11

YENi iSTiHDAM iÇiN 
DEV KAYNAK

Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, 
İŞKUR’un bu yıl, iş gücü pi-
yasasının ihtiyaç duyduğu 
nitelikli çalışanları ye-
tiştirmek ve istihdamı artır-
mak için gerçekleştireceği 
programlara 150 milyar lira 
kaynak ayrıldığını bildir-

di. Bu kaynak, kadın, genç ve mesleki yeterlilik 
belgesi olanların teşviki, işbaşı eğitim programı, 
mesleki eğitim kursu ve staj desteği uygulaması 
gibi programlarda kullanılacak.l 05

GALATASARAYGALATASARAY
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ayseri’de 5’inci 
Obezite Tanı ve 

Tedavisinde Multi-
disipliner Yaklaşım 

Sempozyumu düzenlendi. 
Sempozyum sonrasında açık-
lamalarda bulunan Erciyes 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Endokrinoloji ve Metabolizma 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Fahri Bayram, "Obezite bütün 
dünyada ve ülkemizde global 
bir sorun. Türkiye Avrupa'nın 
en obez ülkesi. Obezitede Av-
rupa şampiyonuyuz. Bu büyük 
bir problem. Obeziteye çözüm 
bulmak, yardımcı olmak için 
buradayız" ifadelerini kullandı.

‘Sadece beslenme 
sorunu değil
Obeziteye hep birlikte 

çözüm bulmak için bir araya 
geldiklerini söyleyen Bay-
ram, “Obezite sadece bes-
lenmeyle, yemekle ilgili bir 
sorun değil. Fazla yemek, 

aşırı yemek bir sorun değil. 
Birçok problem, psikolojik 
durumları, sosyal durum-
ları, beslenme tarzı, hepsi 
etkiliyor. Onun için burada 
hep birlikte buna çözüm 
bulmak için toplandık’’ 
dedi.

K

AVRUPA'NIN AVRUPA'NIN 
en en obez ülkesi obez ülkesi 
oldukolduk

Prof. Dr. Fahri Bayram "Obezite 
bütün dünyada ve ülkemizde 

global bir sorun. Türkiye, Obezitede, 
Avrupa şampiyonuyuz " dedi.

Ankara Eczacı Odası 
Başkanı Cem Abbasoğlu, 

geleceğe daha temiz ve sağlıklı 
gezegen bırakmak amacıyla 
"Yeşil Eczane ve FarmEkovi-
jilans Projesi"ni hayata geçir-
diklerini bildirdi. Hacettepe 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
Klinik Eczacılık Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kutay 
Demirkan eczanelere atık 
ilaç toplama atık kutularının 
konulacağını ifade ederek, 
"Hastalarımızın evlerinde 

bulunan son kullanma tarihi 
geçmiş ilaçları eczanelerdeki 
atık kutularına getirmelerini 
bekliyoruz. Böylece ilaçların 
çevreye zarar vermesinin önü-
ne geçmiş olacağız"  dedi.

Kapıkule sınır kapısından 
Türkiye'ye giriş yapmak 

isteyen bir kadın, beline sardığı 
5 bin 148 adet ilaçla yakalandı. 
Gümrük Muhafaza Kaçakçı-
lık ve İstihbarat Müdürlüğü 
ekipleri, yürüyüş ve davranı-
şından şüphelendikleri kadının 
üzerinde arama yaptı. Yapılan 
aramada şüphelinin 5 bin 148 

adet ilacı vücudunun her ta-
rafına sardığı görüldü. Detaylı 
X-ray tarama ve metal dedek-
tör taramasından geçirilen 
kadında, ilaçların özel yapılan 
bir kıyafetin tüm ceplerine 
konulup, üzerinin de tekrar 
kumaşla dikildiği tespit edildi. 
Şüpheli hakkında adli işlem 
başlatıldı.

İstanbul Havalimanı'nda 
yakalanan goril yavru-

sunun adı, Tarım ve Orman 
Bakanlığının başlattığı sosyal 
medya çalışmasıyla "Zeytin" 
olarak belirlendi. 

Alkışlayıp iki eliyle göğsü-
ne vurarak çevresindekileri 
kendine hayran bırakan goril 
yavrusunun, battaniyesi ve 
oyuncaklarıyla yaptığı hare-

ketler sempati topluyor. 
Doğa Koruma ve Milli Park-

lar 1. Bölge Müdürü Fahrettin 
Ulu, belirlenen  isimlerin önce-
likli olarak dörde indirildiğini 
belirterek, ‘’Zeytin ismi ön 
plana çıktı. Şunu diyoruz artık, 
Zeytin ülkemize hoş geldin’.’

Antalya Devlet Opera ve Balesi (DOB), "Operadaki Türk Karakter-
leri" konserinin prömiyerini sanatseverlerle buluşturdu. Konserde, 
Wolfgang Amadeus Mozart'ın tutkuyu ve entrikayı ustalıkla yan-

sıtan "Saraydan Kız Kaçırma ve Zaide", Gioacchino Rossini'nin "Ma-
ometto II (II. Mehmet), İtalya'da Bir Türk ve Cezayir'de İtalyan Kız", 

Carl Maria von Weber'in melodileriyle kulaklarda yer eden "Oberon 
(Peri Kralı'nın Andı), Georges Bizet'in Doğu ezgilerine yer verdiği 

"Djamileh (Cemile)", Gaetano Donizetti'nin "Dom Sebastien", George 
Frideric Handel'in "Tamerlano", Antonio Vivaldi'nin Sultan Baye-
zit'in görkemli hayatını ele aldığı "Bajazet (Bayezit)" ve Giuseppe 

Verdi'nin Hun İmparatoru Atilla'nın dünyaya nam salan hikâyesini 
anlattığı "Atilla" operalarından bölümler seslendirildi. Rejisörlüğü-
nü Yiğit Günsoy'un üstlendiği "Operadaki Türk Karakterleri" rejili 

konsere, sanatseverler yoğun katılım gösterdi.

Kayseri'de nefes borusu-
na yiyecek kaçan kadını, 

halk otobüsü şoförü Heimli-
ch hamlesiyle kurtardı. Ula-
şım AŞ otobüs şoförü İzzet 
Şanlı, Talas seferi sırasında, 
fakülte kavşağında önün-
de duran otomobilden inen 
kadın ile yanındakilerin çır-
pındığını fark etti. Otobüsü 
durdurup bu kişinin yardı-
mına koşan Şanlı, boğazına 
yiyecek kaçtığını öğrendiği 
kadını, Heimlich manevra-
sıyla kurtardı. 

Eczanelere tarihi geçmiş 
ilaç kutusu konulacak

Kapıkule’de 5 bin kaçak 
ilaçla yakalandı

‘Zeytin 
ülkemize 
hoş geldin’

‘Operadaki Türk Karakterleri’

Heimlich 
hamlesi
hayat kurtardı

Yapay zekâda hedef
‘SÜPER LİG’
Yapay Zekâ Politikaları Derneği (AIPA) Başkanı Zafer 
Küçükşabanoğlu, "Atılan adımlar artırılırsa 2025 yılı 

Türkiye için ilk 20'ye girme dönemi olabilir" dedi. 
Yapay zekâ alanında son 5 yılda dün-
yada ve Türkiye'de önemli gelişmeler 
yaşandığına dikkati çeken Yapay Zekâ 

Politikaları Derneği (AIPA) Başkanı 
Zafer Küçükşabanoğlu, özellikle 
gelişmiş ülkelerin bu konuyu ana 
gündemlerine aldıklarını söyledi. 
Yapay zekânın güvenlik açısından 
da önemli olduğunu vurgulayan 
Küçükşabanoğlu, "siber savaş-
ların" konuşulduğu bir dönem-
den geçildiğini ve ülkelerin bu 
teknolojiyi kullanarak güven-
liklerini sağlamak istediklerini, 
özellikle ABD ile Çin'in söz 
konusu alanda çekiştiğini, 
Birleşik Arap Emirlikleri'nde de 

ciddi adımlar attığını dile getirdi.

‘Mahremiyet önemli’
ABD, Çin ve Birleşik Krallık'taki kamerala-
rın yoğunluğuna dikkati çeken Küçükşa-
banoğlu, Birleşik Krallık'ta bazı mahal-
lelerde dakikada 133 yüz okunduğunu 
bildirdi. Bu teknolojinin risklerine değinen 
Küçükşabanoğlu,"Yapay zekânın mahre-
miyet ve etik problemlerini daha fazla gö-
receğimiz bir yıldayız. Bundan korunmak 
için teknoloji okuryazarlığı çok önemli. 
Teknoloji okuryazarlığı bir toplumda 
gelişmişse insanlar buna karşı kendilerini 
koruyabilir. Kamunun da vatandaşlarını 
bu tür tehditlere karşı koruma görevi var’’ 
diye konuştu.

KADINA ŞIDDETE KADINA ŞIDDETE 
DIKKAT ÇEKMEK DIKKAT ÇEKMEK 

IÇIN TIRMANDILARIÇIN TIRMANDILAR
Türkiye'nin farklı illerinden 

gelen 20 kişilik kadın grubu,
 kadına şiddete dikkat 

çekmek için Ağrı Dağı'na 
tırmandılar. Doğubayazıt 

Nuh'un Gemisi Arama Kurtarma 
Derneği Başkanı Ahmet 
Ertuğrul ve Yusuf İpin'in 

öncülüğünde Ağrı Dağı'na 
tırmanmak için harekete 

geçen kadınlar, tırmanışın 
birinci gününde 3 bin 350 

rakımda çadır kurdular. 
Eksi 30 derece soğukta 

konaklayan kadınlar, 
sabahın erken saatlerinde 

zirveye doğru harekete geçtiler.
 Olumsuz hava şartları ile 

karşılaşan grup, 4 bin 200 
rakımda geri dönmek 

zorunda kaldı.

İSTANBUL’DA TAŞ PLAKLAR KONSERI 
Musiki Eğitim Vakfı tara-
fından düzenlenen "Taş 

Plaklardaki Unutulmuş Şar-
kılar" konseri, Zorlu Perfor-
mans Sanatları Merkezi'nde 
(PSM) gerçekleştirildi. 

Etkinlikte, repertuvardan 
sahne dekoruna kadar kore-
ografiler, taş plak dönemine 
teatral bir atmosfer olarak 
izleyicilerin beğenisine su-
nuldu. Sanatseverlerin yoğun 
ilgi gösterdiği programa iş, 
sanat ve cemiyet hayatından 
pek çok tanınmış isim katıldı.

Koreografisini Ertuğrul 
Akkök'ün hazırladığı prog-
ramda, oyuncu Beril Pozam 
sunum yaptı.

ZAFER KÜÇÜKŞABANOĞLU
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C HP’nin gelip-geçici genel 
başkanı Özgür Özel’in hafta 
içinde “Bugün saat 15.00’te bir 
büyük açılış töreninde buluşa-

cağız. Orada Türkiye gündemine dair 
ne varsa konuşacağız. Hatta oradan 
uzun süredir beklenen bir başlangıcı 
yapacağız. Bir büyük sürpriz yapaca-
ğız” şeklinde bir açıklaması olmuş ve 
Türkiye’de herkesi “büyük sürpriz” 
odaklı beklentiye sevk etmişti. Ger-
çekten nasıl bir çılgınlık yapacak diye 
bizler de merakla bekledik. Sonuç dağ 
fare doğurmuş, bu sürprizden “Kırmızı 
Kart” çıkmıştı. Özgür Özel iktidara 
karşı böyle bir eylem oluşturup “Kır-
mızı kartı elinizden, cebinizden eksik 
etmeyin. Canı sıkılan, yolda bunalan, 
daralan; kartı çıkarın, karşınızda biri 
daha olacak. Bu kartı cebinizden, gön-
lünüzden eksik etmeyin” dese de “Bir 
büyük sürpriz yapacağız” sözünden 
böyle bir manzara çıkması CHP’nin 
yazar, yorumcu, yönetici ve sanatçı 
kadrolarını adeta çıldırtmış ve “Kırmı-
zı Kart” sürprizi alay konusu olmuştu. 
Artık öyle komik haldeler ki, kendi-
lerini eleştiren CHP’liler ve kongrenin 
zıp zıp Ali Mahir Başarır’ı bile “Bazı 
sanatçılar eleştirileriyle beni gerçek-
ten çok üzdü. Ben onlara buradan bir 
kırmızı kart gösteriyorum.” diyebil-
miştir. CHP’nin eylem ve söylemi hiç-
bir ciddiyet ve ağırlık taşımıyor ki bu 
konuda da alay konusu oldular…

Özgür Özel’in “Kırmızı Kart” ko-
medisini görünce MHP Lideri Sayın 
Devlet Bahçeli’nin 2018 yılında elinde 
hilal (ay) ve yıldız görselleriyle büyük 
bir azim, kararlılık ve inançla anlattığı 
Türk Tipi Başkanlık adı verilen Cum-
hurbaşkanlığı Hükümet Sistemini 
tarif ettiği konuşmaları gözümün 
önüne geldi.

2021 yılında da “Ay Yıldız Sistemi 
birleştirir gönülleri” başlıklı bir yazı 
yazarak bu konuyu şöyle değerlen-
dirmiştim:

“Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sis-
temi’ni Türk siyasi hayatının üçüncü 
evresi olarak nitelendiren MHP Lideri 
Devlet Bahçeli, Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi’ne, “Ay Yıldız” adı-
nı vermişti. Elinde bulunan kırmızı 
zeminli, ay ve yıldız görselleriyle “Ay 
Yıldız yönetimini” izah ederken, şu 
ifadelerle milli sistemin kurulacağına 
işaret etmişti: 
“Cumhurbaşkanlığı hükümet sis-
temi; güçlü yönetim, güçlü Meclisle 
birlikte iki sütun üzerindedir. Güçlü 
Meclis; yasama, denetim, denge, güç-
lü yürütme ise Cumhurbaşkanı ve 
hükümetten ibarettir. Birisi etkin 
yasama denge ve denetim diğeri de 
Cumhurbaşkanı hükümet. Etkin 
yasama ve denetim Türkiye’de tüm 
siyasi partilerin katılımıyla oluşacak 
olan 600 milletvekilini temsil ediyor. 
Diğeri ise halk tarafından seçilmiş 
Cumhurbaşkanı ve onun kuracağı 
hükûmeti temsil ediyor. O zaman et-
kin yasama, etkin denetim ve denge 
ise 600 milletvekilinden oluşuyorsa 
o şöyle bir ‘ay’dır.

 Cumhurbaşkanı ise hükûmet ola-
rak ‘yıldız’dır. O zaman 2019’da oluşa-
cak olan sistemin adının millî ve yerli 

kavram olarak, ‘Ay Yıldız’ diye bilirsi-
niz. ‘Ay Yıldız yönetimi’ adı. Gelecek ay 
yıldızlı al bayrağın altındadır. İttifak 
olur olmaz adına ne denirse denilsin. 
Ama Cumhurbaşkanı hükümet sis-
temi şöyle iki tane sütuna dayanıyor. 
Tek olmuş olsa sistem değişikliği çok 
çabuk çıkarılır. O zaman değiştirmek 
kaldırmak kolaydır. Çift olursa iki 
sütün üzerine inşa edilirse güçlü olur 
sarsılmaz.”

 Tarif edilen Ay Yıldız sistemi kişi-
lerin makam tanımı değil, Türk mille-
tinin geleceğini, varlığını kapsayacak 
ve kucaklayacak bir milli sistemin 
adıdır. MHP Lideri Sayın Devlet Bah-
çeli bu yüzden 2018 yılından beri 
ısrarla Ay Yıldız sistemi adını verdiği 
yönetim sistemiyle kalpleri, gönülleri 
birleştirme ve devlet kurumlarını 
yüzleştirme gayretini Cumhur İttifa-
kı’nın bir tarafı olarak vermektedir. 
Ay Yıldız sistemi gönülleri, kalpleri 
buluşturacak en güzel tanım ve tarif 
olmaktadır.

MHP Lideri Devlet Bahçeli tarafın-
dan Türk bayrağının eşsiz güzelliği 
üzerinden yapılan bu tanım, kökeni, 
mezhebi, inancı, bölgesi ne olursa ol-
sun her Türk vatandaşının bir değer 
olduğunu vurgulamak adına yapılmış 
en anlamlı tariftir. Özünde ve merke-
zinde Türk milleti vardır.

Türk bayrağında Hilal “İslami-
yet’i” Yıldız ise “Türklüğü” temsil 
eder. Kırmızı renk ise toprağa karı-
şan “kanı” temsil etmektedir. Buna 
alerjisi olanların elbette “Ay Yıldız 
sistemini” anlamalarını ve destekle-
melerini beklemiyoruz. Ama düşman-
lıkları karşısında da  mücadelemizi 
sürdüreceğiz. Her ülke kendi hainini 
kendi bünyesinde taşır. Kural budur.

2018 yılında Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemine, “Ay Yıldız” tanı-
mını getiren MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli bu yüzden bu hainlere büyük 
rahatsızlık vermektedir.

“Ay Yıldız Sisteminin” amacı, hede-
fi, ideali ve yaptıkları ortadadır. Türk 
milletinden yana olanlar için Hilal ve 
Yıldız birlikteliğinden başka manevi 
huzur verecek sembol var mıdır?

“Ay Yıldız sistemini” gönüller-
de, kalplerde birleştirmeye çalışan 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’ye selam 
olsun…”

CHP’nin “Kırmızı Kartı” kendi için-
de bile alay konusu iken, MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin “Ay Yıldız sistemi” 
olarak anlattığı vizyon, kendini her 
alanda hissettirmektedir. 2018-2023 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde de 
dünyayı cephe olarak toplayanların 
karşısında “Cumhur ittifakı” iki kere 
zafer kazanmıştır. CHP o günlerde de 
alay konusuydu, şimdi de…

AY-YILDIZ SİSTEMİ 
VE KIRMIZI KART 

ALAYLARI

Hava sıcaklığının geceleri eksi 25 dereceye düştüğü Erzincan'ın Tercan ilçe-
sinde baraj gölü dondu. Buzla kaplı baraj gölünde balıkçıların bin bir zorluk-
la yaptıkları balık hasadı, belgeselleri aratmayan görüntüler ortaya çıkardı. 

E
rzincan'daki Ter-

can Barajı'nın yüzeyi, 
dondurucu soğukların 
etkisiyle kar ve buzla 

kaplandı. Kentte etkili olan soğuk 
hava nedeniyle akarsular ve gölet-
ler buz tuttu. 

Hava sıcaklığının zaman zaman 
eksi 25'e düştüğü Tercan ilçesindeki 

Devlet Su İşlerine (DSİ) ait Tercan 
Barajı'nın tamamı kar ve buzla 
kaplandı.

Buzları kırdılar
Tarım arazisini sulamak için 

kullanılan, aynı zamanda da kafes 
balıkçılığı yapılan baraj gölünde 
balık kafesleri de buz kütlesinin 

altında kaldı. Baraj gölünde balık-
çıların kafeslerden yaptıkları balık 
hasadı belgeselleri aratmadı. 

Buzla kaplı gölde buzları kırıp, 
tehlikeye âdeta meydana okuya-
rak balıkçı tekneleriyle kafeslere 
ulaşabilen balıkçılar bin bir güç-
lükle ağları kafeslere indirip balık 
hasadını yaptılar. (AA)

Hakkâri'de 
olumsuz hava 

koşulları nedeniyle 
132 yerleşim yerine 
ulaşım sağlana-
mıyor. Karla mü-
cadele ekiplerinin 
söz konusu yolları 
açmaya çalıştığı 
kentte, Karayolları 
ve Hakkâri Beledi-
yesi ekipleri de yol 
ve sokaklarda kar 
küreme çalışması 
yaptı. Yüksekova 
ilçesinde de kar 
yağışı etkili oldu. 
Yağışın hayatı 
olumsuz etkilediği 
ilçede vatandaşlar, 
evlerinin önünde 
ve araçlarının 
üzerinde biriken 
karı temizledi.

Deprem böl-
gesinde enkaz 

altında kalan ve 
trafik kazalarında 
ağır hasar alan 
araçların motor ve 
şasi numaralarını 
yurt dışından Tür-
kiye'ye getirdikleri 
otomobillere kop-
yalayıp (change) 
piyasaya süren 
çete, çökertildi. 
Ankara Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü 
Oto Hırsızlık Büro 
Amirliği ekipleri, 
2 aylık teknik 
takibin ardından 
Ankara, İstanbul, 
Bursa, Tokat ve 
Trabzon'da eş 
zamanlı operas-
yonlar düzenlendi. 
operasyonlarda 15 
şüpheli gözaltına 
alındı.

Antarktika değil, 
ERZINCAN

HAKKÂRI'DE
 132 YOL 
KAPANDI

OTOMOBIL 
ÇETESI

YAKALANDI

Tel: +90 392 444 25 86/akdenizkarpaz



tomotiv Sanayii 
Derneği (OSD) Baş-

kanı Cengiz Eroldu, 
İstanbul’da düzen-

lediği basın toplantısında 2024 
yılına dair önemli değerlendir-
melerde bulundu. Sektördeki 
gelişmeleri ele alan Eroldu, 
2025 yılı için beklentilerini de 
paylaştı. Toplantının başında, 
Çalışan Gazeteciler Günü’nü 
kutlayan Cengiz Eroldu, Türk 
otomotiv sektörünü destekle-
yen gazetecilere teşekkür etti. 
Eroldu, “Otomotiv sanayiinin 
güçlü bir gazetecilik altyapısına 

sahip olması bizim için büyük 
bir gurur kaynağı” dedi.

Yatırımlar sürüyor
2024 yılı Türkiye otomotiv 

sanayiinde önemli yatırımlara 
sahne oldu. BYD’nin Türkiye’de 
üretime başlaması, Oyak Re-
nault, Ford Otosan ve Tofaş gibi 
devlerin projeleriyle sektöre 
güç katıldı. Ancak Eroldu, 2024 
üretiminin beklenen seviye-
lere ulaşamadığını, 1 milyon 
365 bin araç üretildiğini ve 2017 
yılındaki rekor seviyenin geri-
sinde kaldıklarını belirtti. Sek-
törde kapasite kullanım oranı 
%70’e gerilerken, bu durum 
maliyetleri artırarak rekabet-
çiliği olumsuz etkiledi. Eroldu, 
“Kapasite kullanımındaki 
düşüş, maliyetleri artırıyor. 100 

araca bölünen maliyet 1 liraya 
düşerken, 60 araca bölünce 
maliyet 1,5 lira oluyor” dedi.

İhracat rekoru
Türkiye otomotiv sanayi, 

2024’te 37,2 milyar dolarlık ih-
racatla bir rekor kırarken, yerli 
üretim oranında düşüş yaşandı. 
Eroldu, toplam taşıtlarda yerlilik 
oranının %31’e, otomobillerde 
ise %30’a gerilediğini belirtti 
ve yerli üretimin azalmasının 
endişe verici olduğunu söyledi.

Çin ile  rekabet
2025 yılı için Eroldu, elektrikli 

araç üretiminin hızla arttığını ve 
Çin’in küresel otomotiv pazarın-
daki etkisinin giderek büyüdü-
ğünü ifade etti. Eroldu, “Çin, global 
pazarda daha dominant bir rol 
oynuyor. Bu durum, Avrupa ve 
Türkiye için büyük bir rekabet 
tehdidi oluşturuyor” dedi. Ayrıca, 
Avrupa’nın emisyon hedeflerinin 
sektöre baskı yapmaya devam 
edeceği uyarısında bulundu.
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RENAULT 5 VE ALPINE A290 RENAULT 5 VE ALPINE A290 
‘YILININ OTOMOBILI’ SEÇILDI‘YILININ OTOMOBILI’ SEÇILDI

BYD, ATTO 2 ILE ELEKTRIKLIBYD, ATTO 2 ILE ELEKTRIKLI  
SUV PAZARINI BÜYÜTÜYORSUV PAZARINI BÜYÜTÜYOR

Renault 5 E-Tech Elektrikli ve Alpine A290, 2025 
yılı için “Yılın Otomobili” ödülünü kazandı. 

Belçika›da düzenlenen Brüksel Otomobil Fuarı’nda 
açıklanan sonuçla, Renault ve Alpine, bu prestijli 
ödülü kazanan ilk modelleri oldu. Bu, Renault için üst 
üste ikinci zaferken, Alpine’in ilk “Yılın Otomobili” 
ödülüydü. Renault 5 E-Tech Elektrikli, kompakt 
boyutları ve retro tasarımıyla dikkat çekerken, 400 
km’ye kadar menzil sunuyor. Elektrifikasyon strate-
jisinin bir parçası olarak, Renault 5 E-Tech, elektrikli 
araçları cazip hâle getirme potansiyeline sahip. 
Renault Marka CEO’su Fabrice Cambolive, bu ödülün 
Renault’nun elektrikli araç pazarındaki liderliğini 
pekiştirdiğini belirtti. Alpine A290 ise markanın ilk 
%100 elektrikli hot hatch modeli olarak büyük ilgi 
gördü. Bu model, çevikliği ve dinamik sürüşü ile 
modern bir spor otomobil deneyimi sunuyor. Alpine 
CEO’su Philippe Krief, A290’ın, markanın elektrikli 
araçlar dönemine güçlü bir giriş yaptığını vurguladı.

Her iki araç da, Renault ve 
Alpine markalarının yeni 
elektrikli modelleriyle 
Avrupa pazarında geleceğe 
yönelik önemli bir adım 
attığını gösteriyor.

OTOMOTIVDE 2025 HEDEFI; BÜYÜME VE REKABET

YERLYERLII ÜRET ÜRETIIM M 
DESTEKLENMELDESTEKLENMELII

YAVUZ 
MÜFTÜOĞLU

Sahibi
Otomobil

YAVUZ@TURKGUN.COM

OTOMOTIV SANAYII DERNEĞI BAŞKANI CENGIZ EROLDU, SEKTÖRDEKI ZORLUKLARA RAĞMEN BÜYÜME BEKLEN-
TISININ SÜRDÜĞÜNÜ, YERLI ÜRETIMIN DESTEKLENMESI GEREKTIĞINI SÖYLEDI. EROLDU, “ELEKTRIFIKASYON, 
ÇIN’IN YÜKSELEN ETKISI VE IÇ PAZARDA YERLI PAYININ ARTIRILMASI GEREKIYOR” IFADELERINI KULLANDI.  

OSD Başkanı Cengiz Eroldu, 2024 yılında 
zorluklarla karşılaşan sektörü 2025’te 

daha güçlü bir şekilde geleceğe taşımayı 
hedeflediklerini ifade etti. Sektörün stratejik 
önceliklerinin, verimlilik artışı, yerli üretim 

desteği ve global rekabet gücünü  
korumak olduğunu belirtti.

O 

ÇINLI ÜRETICILERINÇINLI ÜRETICILERIN  
TÜRKIYE’YE 
YATIRIMLARI

Çinli otomobil üreticilerinin Türkiye’ye 
yatırımlarının sektörü nasıl etkileyeceğiyle 
ilgili soruları yanıtlayan Cengiz Eroldu, bu 
yatırımların Türkiye’nin üretim kapasitesini 
artıracağına ve yerli üreticilere olumlu etkiler 
yapacağına inandığını söyledi. “Çinli marka-
ların Türkiye pazarına girmesi, sanayimizin 
rekabetçiliğini artıracak” dedi. Eroldu, yerli 
üretimin korunmasının önemine vurgu ya-
parak, Çinli markaların Türkiye’ye girmesinin 
yerli üreticilere zarar vermeyeceğini belirtti. 
Türkiye’nin otomotiv sanayisinin büyüme-
sinin tüm sektör için faydalı olacağını ifade 
etti. Konsolidasyon, verimlilik artışı ve yerli 
üretimi desteklemek adına atılacak adımla-
rın, Türk otomotiv sanayisinin global rekabet 
gücünü artıracağını belirten Cengiz Eroldu, 
“Türkiye’nin otomotiv sanayiinin büyümesi, 
sektördeki rekabetçiliği artıracaktır” dedi.
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İç piyasadaki daralmanın üretim 
kaybına yol açtığını belirten 

Cengiz Eroldu, yerli üretimin des-
teklenmesi gerektiğini vurguladı. 

Eroldu, “2024’teki üretim kaybı 
iç piyasadaki daralmadan kay-

naklanıyor. Yerli payı artırılmalı 
ve kapasite kullanımı artırılma-

lıdır. Hükümetin yerli üretimi 
destekleyici önlemler alması 

gerekiyor” dedi. Cengiz Eroldu, 
2025 yılında sektörde büyümenin 

devam etmesini beklediklerini 
belirterek, ihracatın %5 ila %10 

oranında artacağını ve üretimin 
1 milyon 310 bin ile 1 milyon 450 

bin arasında gerçekleşebileceğini 
öngördü. Küresel ekonomik ve 

siyasi belirsizliklerin sektörü zor-
layacağına ancak yatırımların Türk 

otomotiv sanayisinin geleceğine 
katkı sağlayacağına dikkat çekti.

Škoda, yenilenen Enyaq 
AILESINI TANITTI

Volvo, pazar payını  
YÜKSELTTI

Chery, küresel 
başarıya IMZA ATTI

Škoda, Avrupa’da en çok tercih edilen elektrikli 
modelleri arasında yer alan Enyaq ailesini yeni-

leyerek, Modern Solid tasarım diliyle tanıttı. Aerodi-
namik yapısı ve 597 km’ye kadar menzil sunan yeni 
modeller, 2025’in ikinci yarısında Türkiye’de satışa 
sunulacak. Yeni tasarımda, ince Tech-Deck ön yüz, 
LED ışıklandırmalar ve C harfi formunda arka ışıklar 
dikkat çekiyor. Enyaq ailesi, 150 kW ile 210 kW 
arasında güç üreten motor seçenekleriyle sunuluyor. 
82 kWh batarya kapasitesine sahip Enyaq, hızlı 
şarj ile 28 dakikada %10’dan %80’e şarj olabiliyor. 
Yenilenen iç mekân, sürdürülebilir malzemelerle 
tasarlanmış, geniş bagaj hacmi ve dijital kokpit gibi 
özelliklerle zenginleştirilmiş. Güvenlik özellikleri 
arasında Arka Trafik Uyarı Sistemi ve Şerit Değiştir-
me Asistanı gibi yeni teknolojiler yer alıyor.

Volvo Car Türkiye, 2024 yılında 13.024 araç 
satışıyla tüm zamanların rekorunu kırarak 

pazar payını %1,33’e yükseltti. Elektrifikasyon 
stratejisiyle %40’lık şarj edilebilir araç satış ora-
nına ulaşan marka, Plug-in Hybrid segmentinde 
2.810 adet satışla liderliğini sürdürdü. Volvo, 
10.007 adet SUV satışı ile %22,85 pazar payı elde 
etti. XC90 modeli, E-SUV segmentinde %41,7’lik 
pazar payı ile liderliğini korudu. Volvo Cars 
Uygulaması, “Yılın Dijital Deneyim Uygulaması” 
ödülünü aldı. Uygulama, kullanıcılarına çeşitli diji-
tal hizmetler sunarak deneyimi geliştiriyor.

Chery, 2024’te 2,6 milyon araç satışıyla 
tarihinin en yüksek satış rakamlarına 

ulaştı ve yüzde 38,4 büyüdü. Yıllık geliri 480 
milyar yuana, ihracatı ise yüzde 21,4 artarak 
1,1 milyon adede çıktı. Elektrikli araç (NEV) 
satışları 600 bin, plug-in hibrit (PHEV) satışları 
ise 100 bin adedi geçti. Chery, global pazarda 
güçlü bir rekabet sergileyerek NEV satışlarını 
yüzde 232,7 artırdı. Ayrıca, PHEV satışları aralık 
ayında yüzde 31,9 artarak 100 bin adedi geçti. 
2024’te 15 milyonuncu aracını üreten Chery, 
dünya çapında önemli başarılar elde etti.

Hyundai ve NVIDIA’dan  
STRATEJIK ORTAKLIK 

Hyundai Motor Grubu, AI ve dijital 
teknolojilerdeki lider NVIDIA ile stratejik bir 

ortaklık kurarak, geleceğin mobilite çözümlerini 
geliştirmeyi hedefliyor. Bu ortaklık, özellikle ya-
pay zekâ destekli mobilite ve robotik sistemlerde 
önemli adımlar atılmasını sağlayacak. Hyundai, 
NVIDIA’nın yazılım ve donanım gücünden yarar-
lanarak, akıllı mobilite çözümleri geliştirecek. 

Ayrıca, AI ve dijital uygulamalarla fabrikaların 
simülasyonu yapılacak, üretim verimliliği artırı-
lacak ve maliyetler düşürülecek. NVIDIA Isaac 
robot geliştirme platformu kullanılarak robotlar 
daha güvenli bir şekilde konuşlandırılacak. Bu 
ortaklık, otonom sürüş teknolojilerinin güven-
liğini artırmayı ve mobilite alanında stratejik 
ilerlemeler kaydetmeyi amaçlıyor.

Dünyanın önde gelen elektrikli araç üreticisi BYD, 
Brüksel Otomobil Fuarı’nda tanıttığı yeni elektrikli 

SUV modeli ATTO 2 ile ürün yelpazesini genişletmeye 
devam ediyor. B-SUV segmentinde yer alan ATTO 2, 
kompakt boyutları ve çevik manevra kabiliyetiyle 
şehir içi kullanım için ideal bir seçenek sunuyor. Blade 
Batarya ve Cell-to-Body teknolojisiyle güvenlik 
ve dayanıklılığı ön planda tutan model, 130 kW güç 
üreten motoru ve 312 kilometreye kadar WLTP menzili 
ile dikkat çekiyor. ATTO 2, 4.310 mm uzunluk, 1.830 
mm genişlik ve 1.675 mm yükseklik ile geniş bir 
iç mekan sunarken, estetik tasarımı ve modern 
çizgileriyle öne çıkıyor. 2025’in ilk büyük oto-
motiv etkinliği olan Brüksel Otomobil Fuarı’nda 
sergilenen model, şubat ayında yapılacak Avrupa 
lansmanında teknik detayları ve kapsamlı dona-
nım seçenekleriyle daha fazla tanıtılacak.

Toyota, uzay Toyota, uzay  
ve mobiliteyi  
BIRLEŞTIRIYOR

Toyota, CES 2025’te geleceğin mobilite 
çözümlerini tanıtarak, Woven City projesinin ilk 

fazını tamamladığını duyurdu. Woven City, otonom 
araçlar, robotlar, yapay zekâ ve akıllı ev teknolojileri-
nin test edileceği bir labarotuvar olarak tasarlanmış 
bir şehir olacak. Resmi açılışının bu yıl sonbaharda 
yapılması planlanıyor ve ilk aşamada yaklaşık 360 
sakin yaşayacak. Toyota, aynı zamanda mobilite çö-
zümlerinin sadece karada değil, denizde ve uzayda 
da uygulanması gerektiğini belirterek, Interstellar 
Technologies Inc.’e yatırım yapacağını ve roket 
üretimini destekleyeceğini açıkladı. Şirket, 2019’dan 
bu yana uzay araştırmalarına da katkı sağlıyor.

BMW, Las Vegas’ta düzenlenen 
CES 2025’te, Yeni BMW Panora-

mic iDrive ve BMW İşletim Sistemi X’i 
tanıttı. Yeni sistemler, 2025 sonların-
dan itibaren tüm yeni BMW model-
lerinde yer alacak. BMW Panoramic 
iDrive, dört ana öğe sunuyor: BMW 
Panoramic Vision, BMW 3D Head-Up 
Display, Merkezi Ekran ve Yeni Çok 
Fonksiyonlu Direksiyon. Bu öğeler, 
sürücüyü odak alarak sezgisel ve 
kullanıcı dostu bir deneyim sağlıyor. 
BMW İşletim Sistemi X ise dijital ve 
fiziksel etkileşimleri birleştirerek, 
sürücülere kişiselleştirilmiş ve anlık 
bilgi sunuyor. BMW Akıllı Kişisel 
Asistanı da sesli komutlarla sürücü-
nün ihtiyaçlarını öğrenip önerilerde 
bulunarak, sürüş deneyimini daha 
verimli hâle getiriyor. Yeni tekno-
lojiler, 2025 sonrasında tüm BMW 
modellerinde standart olacak.

BMW, GELECEĞIN SÜRÜŞ 
DENEYIMINI TANITTI

Çinli premium off-road SUV 
markası JAECOO, 2024 yılın-

da Türkiye’ye sunduğu ilk modeli 
JAECOO 7 ile büyük ilgi gördü. 
Model, akıllı kokpiti, ARDIS-Tüm 
Zeminlerde Akıllı Sürüş Sistemi 
ve üstün off-road özellikleriyle 
Türk tüketicilerinin dikkatini 
çekti. JAECOO, 2025’te ürün 
gamını genişleterek JAECOO 5, 
JAECOO 8 ve JAECOO 7 PHEV gibi 
yeni modelleri piyasaya sunmayı 
planlıyor. Marka, sadece araç 
satışı ile değil, aynı zamanda 
düzenlediği J-Club, J-Drive ve 
J-Story etkinlikleri ile kullanı-
cılarıyla güçlü bağlar kuruyor. 
Bu etkinlikler, Türk tüketicilerin 
markayla daha derin bir bağ 
kurmalarını sağlıyor. JAECOO, 
2025’te Türkiye’deki varlığını 
güçlendirerek, yeni enerji tekno-
lojileri ve üstün sürüş deneyimi 
ile sektördeki liderliğini pekiştir-
meyi hedefliyor.

 
ÜRÜNÜRÜN GAMINI  
GENIŞLETIYOR

JAECOOJAECOO



Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, denetimlerin devam edece-

ğini belirterek, “Geçtiğimiz yıl yaptığımız 
düzenlemelerle vergi cezalarında etkinliği 
artırdık. Bu yıl da kayıt dışı ekonomiyle 
mücadelemiz aralıksız sürecek. Yeni nesil 

analiz teknikleriyle, vergiye gönüllü uyumu 
teşvik ederken, denetimlerimizi daha da 
artıracağız” dedi. Kayıt dışı ekonomiyle 
mücadelede 2024 yılında elde edilen 
başarılı sonuçların, önümüzdeki dönemde 
de devam edeceği belirtiliyor.

‘VERGIYE GÖNÜLLÜ UYUM GÖZETILECEK’

KADIN GIRIŞIMCILERE 100 BIN TL’LIK DESTEK

2024 yılında Ticaret Bakanlığı, tüketici 
mağduriyetlerini önlemek amacıyla 

283 bin 131 firmada denetim gerçekleştirdi. 
Bu denetimlerin sonucunda toplam 4 
milyar 377 milyon lira idari para cezası uy-
gulandı. Tüketicilerin sağlık ve güvenliğini 
korumak için yapılan denetimler, finansal 
işlemlerden mesafeli sözleşmelere kadar 
geniş bir yelpazeyi kapsadı. Bakanlık, tü-
keticilerin daha etkin korunabilmesi adına 
6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında 
Kanun’da değişiklikler yaptı. Yapılan 
değişikliklerle, aldatıcı reklamlara karşı 
Reklam Kurulu’na daha fazla yetki verildi, 
satış sonrası hizmetlerde caydırıcılığın artı-
rılması için ceza tutarları yükseltildi. Bunun 

yanı sıra, Türkiye doğrudan satış sektörünü 
özel olarak düzenleyen ilk ülke oldu. Yeni 
düzenlemelerle, fiyat etiketlerinin lokanta, 
restoran ve benzeri işletmelerde görünür 
şekilde asılması zorunlu hâle getirildi. 
Mesafeli satışlardaki iade işlemlerine ilişkin 
düzenlemeler ise 2026’ya kadar ertelendi. 
Yenilenmiş ürünlerin yaygınlaşması ama-
cıyla yapılan düzenlemelerle, yenileme 
merkezlerine daha fazla yetki verildi ve 
kullanılmış ürünlerin bilgileri Bakanlık 
tarafından oluşturulacak bir sisteme 
kaydedilmesi zorunlu hâle getirildi. İş yeri 
dışında yapılan satışlarda da tüketicilerin 
cayma hakkı daha kolay kullanılabilir hâle 
getirildi. (AA)

Tüketici hakları için 4,4  
milyar lira ceza kesildi

İstihdama 
150 milyar 
lira kaynak 
ayrıldı
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EKONOMİ

azine ve Maliye 
Bakanlığı Gelir 

İdaresi Başkan-
lığı (GİB), 2024 yılı 

boyunca kayıt dışı ekonomiyle 
mücadelede önemli bir adım 
daha attı. Başkanlık, 2024 
yılında 1,1 milyonun üzerinde 
saha denetimi gerçekleştirdi. 
GİB’in kayıt dışı ekonomiyle 
mücadeledeki yoğun çabaları 
devam ederken, bu yılki dene-
timlerde, vergi kayıp ve kaça-
ğını önlemek amacıyla gerçek-
leştirilen analizler ve ihbarlar 
doğrultusunda mükellef grup-
ları belirlendi. 2024 yılında baş-
latılan denetimlerde, KDV oran 
uyumsuzluğu, belge düzeni ve 
ödeme kayıtlarının uyumu gibi 
kayıt dışılığı tetikleyebilecek 
birçok husus incelendi. Ayrıca, 
bandrollü ürünler ve akaryakıt 
sektöründe de denetimlere 
özel önem verildi. Toplamda, 1 
milyon 125 bin 410 saha deneti-
mi gerçekleştirilen bu çalış-
malar sonucunda, tespit edilen 
uyumsuzluklar nedeniyle 7,4 
milyar TL ceza kesildi. Ayrıca, 

32 bin 255 kişinin vergi kaydı 
olmadan çalıştığı belirlenerek, 
bu tespitlere dayalı olarak 10 
milyar TL’lik vergi tahakkuku 
sağlandı.

Kira geliri  
beyanında artış
2024 yılında GİB tarafından 

kira gelirleri üzerine gerçekleş-
tirilen çalışmalar da büyük bir 
verim sağladı. 425 bin konutta 
yapılan yoklamalar sonucu, 
376 bin yeni mükellef kira geliri 
beyanında bulundu. Bu, kira 
gelirlerini beyan eden mükellef 
sayısında bir önceki yıla göre 
yüzde 26’lık bir artışa işaret etti. 
Ayrıca, 55 bin mükellef geçmiş 
yıllara ait kira beyannamesi 
verdi ve toplamda 3,1 milyar 
TL‘lik kira geliri beyanı yapıldı.

 Bandrollü ürün 
denetimleri
GİB, bandrollü ürünlere 

yönelik denetimlerini de sür-
dürüyor. 2007 yılından bu yana 
uygulanan bandrol sistemi 
sayesinde, tütün ve alkollü 

içkilerin kaçak olup olmadığı 
kolayca tespit edilebiliyor. 2024’  
te, 16 milyondan fazla sigara 
ve alkollü içki ile yaklaşık 600 
milyon dal makaron denetlendi. 
Kaçak olduğu tespit edilen 2 
milyon sigara ve alkollü içki ile 
120 milyon dal makaron için 
adli süreç başlatıldı.

Kayıt dışı 
hasılat
Gelir İdaresi Baş-

kanlığı, nakit yoğun 
kullanılan sektör-
lerde izaha davet 
ve gönüllü uyum 
süreçlerini de başlat-
tı. Usulsüz POS cihazı 
kullanımı ve IBAN yoluyla 
yapılan tahsilatlar ile 
kayıtlara girmeyen 132,5 
milyar TL’lik hasılat için 
mükelleflerden açıkla-
ma istendi. Çalışmalar 
sonucunda, ilk aşama-
da 252 bin 322 beyan-
name ile 27,3 milyar 
TL‘lik kayıt dışı hasılat 
beyan edildi.

GELIR İDARESI BAŞKANLIĞI, 2024 YILINDA KAYIT DIŞI EKONOMIYLE MÜCADELE 
KAPSAMINDA 1,1 MILYONUN ÜZERINDE SAHA DENETIMI GERÇEKLEŞTIREREK, 7,4 MILYAR 
TL CEZA KESERKEN, 10 MILYAR TL’LIK VERGI TAHAKKUKU SAĞLADI. AYRICA, KIRA 
GELIRI BEYANNAMESI VEREN MÜKELLEF SAYISI YÜZDE 26 ARTARAK 376 BINE ÇIKTI.

Kayıt dışıKayıt dışı ekonomiye 
7,4 milyar TL ceza
H

arım sektörü, 2024 yılında 36,2 
milyar dolarla tüm zamanların 

en yüksek yıllık ihracatını ger-
çekleştirdi. Türkiye İhracatçılar 

Meclisi (TİM) verilerine göre, dış satım 2023’e 
göre yüzde 3,3 artarken, sektörün Türkiye 
ihracatındaki payı yüzde 16 oldu. Meyve 
sebze mamulleri ve kuru meyve sektör-
leri, sırasıyla 2,7 milyar dolar ve 1,9 milyar 
dolar ile en yüksek dış satımı yaptı. ABD ve 
Almanya, en fazla ihracat yapılan ülkeler 
olarak öne çıktı. Almanya’ya 247,3 milyon 
dolarlık kuru meyve, ABD’ye ise 429,4 mil-
yon dolarlık meyve sebze mamulü ihracatı 
yapıldı. İstanbul ve İzmir, en yüksek ihracat 
yapan iller olarak dikkat çekti. İstanbul Yaş 
Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı 
Melisa Tokgöz Mutlu, Türkiye’nin güvenilir 
ve sürdürülebilir tedarikçi olarak dünya 
pazarlarında önemli bir konuma geldiğini 
belirtti. Türkiye’nin tarım ihracatında 40 
milyar dolar hedeflendiği ifade edilerek, 
sürdürülebilir büyüme ve çevre dostu üre-
tim yöntemlerinin önemine vurgu yapıldı. 
Türkiye’nin AB, Orta Doğu, Kuzey Afrika ve 
Uzak Doğu pazarlarında stratejik varlığını 
güçlendirmeyi hedeflediği de açıklandı. (AA)
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FISTIKTA YÜZDE 52 ARTIŞFISTIKTA YÜZDE 52 ARTIŞ
Türkiye, 2024 yılında 96 ülkeye gerçekleştirdiği fıstık ihracatından 229 milyon 777 bin 
dolar gelir elde etti. Fıstık, Türk mutfağının vazgeçilmez lezzetlerinden biri olarak 
tatlılardan yemeklere kadar birçok üründe kullanılıyor. En fazla Şanlıurfa ve Gaziantep’te 
yetiştirilen fıstık, geçen yıl Almanya, İtalya, Kazakistan ve Irak gibi ülkelerle birlikte 96 
ülkeye ihraç edildi. 2023 yılında 150 milyon 906 bin dolarlık fıstık ihracatı gerçekleştiri-
lirken, 2024›te bu rakam yüzde 52 artışla 229 milyon 777 bin dolara çıktı. Almanya, Türki-
ye’nin en büyük fıstık ihracat pazarı oldu. Geçen yıl Almanya’ya 49 milyon 409 bin dolar 
değerinde fıstık satıldı. İtalya ise 47 milyon 523 bin dolarlık alımla ikinci sırada yer aldı.

TARIM SEKTÖRÜ IHRACAT 
REKORU KIRDI

Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Ba-

kanı Vedat Işıkhan, 
Türkiye İş Kurumu 
(İŞKUR) tarafın-
dan 2025 yılı için iş 
gücü piyasasının 
ihtiyaç duyduğu 
nitelikli çalışanla-
rı yetiştirmek ve 
istihdamı artırmak 
amacıyla 150 milyar 
lira kaynak ayrıldı-
ğını duyurdu. Bakan 
Işıkhan, sosyal med-
ya hesabından yap-
tığı açıklamada, bu 
kaynakla kadınlar, 
gençler ve mesleki 
yeterlilik belgesine 
sahip bireylerin teş-
vik edilmesi, işbaşı 
eğitim programları, 
mesleki eğitim 
kursları, Nitelikli 
İşgücü Yetiştirme 
Programı gibi birçok 
projeye destek 
verileceğini belirtti. 
Ayrıca, Orta Vadeli 
Program ile uyumlu 
şekilde istihdamı 
artırmayı hedefle-
diklerini ifade etti.
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Türkiye’nin lider ödeme sis-
temleri şirketi iyzico, ‘Kadın 

Girişimci Destek Programı’nın 8. 
dönem başvurularının başladığı-
nı duyurdu. Kadınların sosyal ve 
ekonomik hayata etkin katılımını 
desteklemeyi amaçlayan bu 
programda, bugüne kadar yak-
laşık 530 kadın girişimci yer aldı. 
Başvurular 31 Ocak’a kadar süre-
cek olan programda seçilen kadın 
girişimciler, iyzico’nun sunduğu 
finansal desteklerin yanı sıra pa-
zarlama ve tanıtım fırsatlarından 
da yararlanacak. Ayrıca, program 
çerçevesinde kadın girişimciler, ‘iy-
zico ile Öde’ ürünüyle müşterilerine 
farklı ödeme alternatifleri sunma 
fırsatı bulacak. Program dahilinde 
kadınlar, ilk 6 ay boyunca 100 bin 
TL’ye kadar işlem hacimlerinde sıfır 
komisyon desteği alırken, marka-

larını duyuracak tanıtım desteği ile 
satışlarını artırabilecek.  iyzico Sa-
tış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Şebnem Dağ 
Güven, “Kadın girişimcilerin büyü-
me potansiyeli oldukça yüksek. Biz 
de bu potansiyeli desteklemek için 
kadınlara daha fazla fırsat sunmayı 
sürdüreceğiz” dedi.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, sosyal hizmet 

ödemelerinde önemli artışlar yapıldığını 
açıkladı. Yapılan düzenlemeyle, yaşlı aylığı 
4 bin 664 liraya, yüzde 70 ve üzeri engelli 
raporu bulunan kişilerin aylıkları 5 bin 584 
liraya, evde bakım yardımı 10 bin 125 liraya, 
Sosyal Ekonomik Destek (SED) ödemesi ise 
7 bin 94 liraya yükseltildi. Bakan Göktaş, 
Ocak ayında yapılan memur maaş katsayısı 
düzenlemesi sonrasında, sosyal hizmet 
modelleri kapsamında yapılan ödemeler-

deki artışı duyurdu. Bu artışlarla birlikte 
yaşlı aylığı ve engelli raporuna sahip va-
tandaşların aylıkları belirli oranlarda artırıl-
dı. Evde bakım yardımıyla 542 bin engelli 
vatandaş desteklenirken, SED ödemeleri 
ve koruyucu aile ödemeleri de yükseltildi. 
2024 yılı içerisinde toplam 54,7 milyar lira 
evde bakım yardımı sağlandığını belirten 
Göktaş, şubat ayından itibaren yapılan 
artışlarla birlikte sosyal yardım program-
larının aylık ödemelerinin hak sahiplerinin 
hesaplarına yatırılacağını ifade etti.

Türkiye Emekliler Derneği (TÜED), 
artan yaşam maliyetlerine karşı 

emeklilere uygun fiyatlı alışveriş imkanı 
sunmak için “Emek Pazarı” adlı sanal 
marketi hayata geçirdi. TÜED üyeleri, bu 
platform aracılığıyla gıda, giyim, kozmetik, 
deterjan ve teknoloji ürünlerini üretici-
lerden doğrudan temin ederek, indirimli 
fiyatlarla alışveriş yapabiliyor. Ayrıca, kargo 
ücreti alınmıyor. TÜED Genel Başkanı Kazım 
Ergün, artan fiyatların emeklileri olumsuz 
etkilediğine dikkat çekerek, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın boykot çağrısını dikkate alarak 

“Emek Pazarı”nı kurduklarını söyledi. 
Ergün, “Sanal marketle üreticilerle tüketi-
cileri aracısız buluşturuyoruz ve emeklilere 
uygun fiyatlı alışveriş imkanı sunuyoruz” 
dedi. Emekliler, sanal markete TC kimlik 
numaralarıyla kolayca giriş yapabiliyor. 
Ergün, platformun kapsamını genişletmeyi 
ve emeklilerin ürettikleri ürünleri de satabi-
lecekleri projeleri eklemeyi planladıklarını 
belirtti. Bu uygulamayla emeklilere sadece 
ekonomik destek sunulmakla kalmayıp, 
aynı zamanda yeni iş fırsatları da yaratılma-
yı hedefliyor. (AA)

İhtiyaç sahiplerine yönelik 
destek ödemeleri artırıldı

Emekliler için sanal  
market kuruldu

PROMOSYON DÜNYASI 
İSTANBUL’DA BULUŞUYOR

YENILENEBILIR ENERJIYE 
YÜZDE 75 HIBE DESTEĞI

Promosyon dünyasına yön veren yenilikçi 
çözümlerle dikkat çeken PROMOGIFT İstanbul, 

2025 edisyonu için 2-5 Ekim tarihlerinde Tüyap 
İstanbul’da gerçekleşecek. Bu büyük etkinlik, 
kurumsal firmalar, markalar, reklam ajansları 

ve uluslararası alıcıları bir araya getirerek 
promosyon ve hediyelik eşya sektörünün en 
kapsamlı fuarı olacak. Geçtiğimiz yıl yurt dışı 

ziyaretçi sayısını yüzde 67 artıran fuar, sür-
dürülebilir ürünler, teknolojik hediyelikler ve 

kişiselleştirilmiş promosyon ürünleri ile dikkat 
çekecek. Ayrıca, çevre dostu ve sürdürülebilir 

promosyon ürünleri, fuarda ön planda olacak.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Türkiye-AB 
ortaklığıyla yürütülen IPARD Programı kapsamında, 
tarımsal işletmelere yenilenebilir enerji kaynakla-
rının kurulumu için yüzde 75’e kadar hibe desteği 
sağlandığını duyurdu. Bakan Yumaklı, bu desteğin, 
enerji maliyetlerini düşürerek üreticilerin kendi 
enerji ihtiyaçlarını karşılamalarına olanak tanıya-
cağını belirtti. Program, fotovoltaik güneş enerjisi, 
rüzgâr enerjisi, biyokütle gibi birçok yenilenebilir 
enerji kaynağını kapsarken, genç çiftçiler ve organik 
sertifikalı çiftçilere ek teşvikler sunuluyor. 2025 
yılı için yenilenebilir enerji yatırımları kapsamında 
başvuru çağrısı yapılması planlanıyor.

MEHMET ŞIMŞEK



İstanbul’da bebek acil hastalarını  
önceden anlaştıkları özel hastanelerin 
yenidoğan ünitelerine sevk edip ölümlerine 
neden oldukları ve haksız kazanç sağla-
dıkları öne sürülen 47 sanığın yargılandığı 
davanın ikinci duruşması bugün görülecek.

Adana’nın Çukurova 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 

ekipleri, 4 ay önce cezaevin-
den firar eden, "dolandırıcılık", 
"uyuşturucu kullanmak" ve 
"ruhsatsız silah taşımak" gibi 
123 suçtan hakkında ara-
ma kararı bulunan Oğulcan 
Şahin’in yakalanması için 
çalışma başlattı.

Firari şüphelinin kullandığı 
otomobili tespit eden polis, 
aracın son olarak Adnan Men-
deres Bulvarı’nda olduğunu 
belirledi. Bölgede araştırma 
yapan ekipler, otomobili dur-
durdu ancak Şahin’in içinde 
olmadığı tespit edildi.

Oğulcan Şahin, polisin 
durdurup, kendini bulamadığı 
otomobilin önünde çektirdiği 
fotoğrafı, "Plakalara iyi bakın. 
Belki bulursunuz" notuy-
la sosyal medya hesabında 
paylaştı. Yurt dışına kaçış 
hazırlığı yaptığı belirlenen 
Oğulcan Şahin’in sevgilisini de 
takibe alan polis, Seyhan ilçesi 
Yeşiloba Mahallesi’ndeki bir 
evde saklandığını tespit etti. 
Seyhan İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ekiplerinin de desteğiyle 
eve operasyon düzenleyen 
polis, kapıyı kırıp içeri girdi.

Paylaşımından bir gün son-
ra karşısında polisi görüp, "Sizi 

beklemiyordum" diyen Şahin, 
yere yatırılıp, ters kelepçe 
takılarak gözaltına alındı. Evde 
yapılan aramada Kalaşni-
kof piyade tüfeği, ruhsatsız 
tabanca ile 35 mermi, çelik 
yelek, bir miktar uyuşturucu 
madde ve hassas terazi ele 
geçirildi. Emniyete götürülen 
Şahin, ifadesinde, "Hasımlarım 
var. Silahları, kendimi koru-
mak için bulunduruyordum." 
dedi. Şahin, işlemlerinin ar-
dından önce adliyeye, buradan 
da cezaevine gönderildi. Ele 
geçirilen silahların daha önce 
herhangi bir olayda kullanılıp, 
kullanılmadığı araştırılıyor.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, beraberindeki 
heyet ile 2025 hac organizasyonuna ilişkin 

temaslarda bulunmak üzere Cidde'ye gitti. Burada 
Bakan Rabia ile bir araya gelen Erbaş, yaptıkları 
görüşmede Türk hacı adaylarına sunulan hizmetler 
ile 2025 hac dönemine ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Bakan Rabia görüşmede, hac ibadetinin 
kolaylıkla yerine getirilebilmesi için bu yıl ek 

tedbirler aldıklarını belirterek, hac mekânlarının 
kısıtlı bir alanı kapsaması nedeniyle bir planlama 
dâhilinde hac organizasyonunu gerçekleştirdiklerini 
dolayısıyla bu yıl hac vizesi bulunmayanların, farklı 
vize türleriyle Mekke'ye gelerek hac yapmalarına 
izin vermeyeceklerini vurguladı. Erbaş ve Rabia, 
değerlendirme ve görüşmelerin ardından 2025 yılı 
hac protokolünü imzaladı.

İstanbul Küçükçekmece’de hakkında 171 yıl 8 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan kadın yakalandı. 

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ilçede vatandaşların 
yoğun olarak bulunduğu semt pazarlarında gerçekleşe-
bilecek suçların önlenmesi ve şüphelilerin yakalanması 
için denetim gerçekleştirdi. Bu kapsamda Mehmet Akif 
Mahallesi Mimar Sinan Caddesi’nde kurulan semt pazarında 
şüphe üzerine durdurulan F.K’nin 3 ayrı dosyadan arandığı, 
56 farklı “evden hırsızlık” ve “konut dokunulmazlığının 
ihlali” suçlarına karıştığı, ayrıca hakkında 171 yıl 8 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bulunduğu tespit edildi. Başka bir 
noktada durdurulan A.A’nın ise 30 farklı “evden hırsızlık” 
suçuna karıştığı anlaşıldı. Polis ekiplerince yakalanan F.K. 
emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.

Erbaş, 2025 yılı hac
protokolünü imzaladı

171 yıl 8 ay kesinleşmiş hapis 
cezasıyla aranan kadın tutuklandı

Birçok nesil gibi bizim nesil 
de ne yazık ki, Batı hay-
ranlığı ile yetiştirildi. Batı 
medeniyettir, insan hak-

ları savunucusudur, canlıya değer 
verir, insancıldır, demokrattır vs...  
Yani insanlığın tüm dertlerinin 
tek çaresi Batı’dadır denildi. İngi-
lizce, Fransızca, Almanca yazılan 
yazılar kutsandı. Batılı yazarla-
rın kitapları tüm dünyada ders 
kitabı olarak okutuldu ve hala 
okutulmaya devam ediyor. İnsan 
olmanın, insanca yaşamanın tek 
çaresi diliyle, kültürüyle ya Ba-
tı’dan olmak ya da Batılı olmaktır 
anlayışı tüm insanlığa empoze 
edildi. Beyinler yıkandı.

Aslında Avrupa dünyanın 
kara kütlesinin yalnızca %8’ini 
oluşturmakta. ABD ise dünya 
nüfusunun sadece %4’ünü. Av-
rupa 15. yüzyıldan, ABD ise 19. 
yüzyılın sonlarından itibaren 
kurdukları empetalist, baskıcı, 
barbarca sömürü düzenleri ile 
dünyanın başına bela oldu.

Batı olarak ifade edilen ABD 
ve Kıta Avrupa’nın siyasi, eko-
nomik ve askeri bir güç olarak 
dünya üzerinde etkili olmasıyla 
dünyada kan, gözyaşı, yokluk, 
yoksulluk, eşitsizlik, adaletsiz-
lik eksik olmadı. İnsanlık adına 
hangi değer varsa yok edildi ve 
edilmeye devam ediyor.

Bunun son örneğini Filistin’de 
ve Suriye’de gördük. Gazze’de on 
binlerce bebek, çocuk, kadın ve 
yaşlı öldürüldü ve katliam devam 
ediyor. Suriye’de yüzbinlerce sivil 
insan katledildi, milyonlarcası 
göç etti. Tüm bu vahşet ve bar-
barlığın arkasında Batı’nın oldu-
ğunu yaşayan her canlı farkında.

Batı’nın 2010’ların başında 
Tunus’ta başlattığı ve kısa süre-
de pek çok Orta Doğu ve Kuzey 
Afrika ülkesini etkisi altına alanı 
“Arap Baharı” yalanıyla İslam 
Coğrafyası “darbe, karşı dev-
rim, iç savaş ve dış müdahale-
ler” ile yeniden dizayn edilmeye 
çalışıldı. İslam Coğrafyası’nda 
Türkiye kadim devlet geleneği 
ile olayları yakından takip etti 
ve dışında kaldı.

Suriye’de 2011 yılında başla-
yan ve 13 yıl süren iç savaş, çok 
kısa bir zaman içerisinde (27 
Kasım-8 Aralık) Türkiye yöne-
timi hariç kimsenin beklemediği 
bir şekilde 61 yıllık Baas rejimi, 
Esed rejiminin devrilmesiyle 
durdu. Baas rejiminin çöküşünü 
dünya şaşkınlıkla izlerken, bu 

durum bir tek Türkiye için sürp-
riz olmadı. 

Türkiye 911 km’lik güney 
sınırını oluşturan Suriye’nin 
toprak bütünlüğünün korun-
ması, Türkiye’ye gelen göçmen-
lerin insan onuruna yaraşır bir 
şekilde misafir edilmesi ve uy-
gun zamanda gönüllü, güvenli, 
onurlu ve düzenli geri dönüş-
lerinin sağlanması ve terör ile 
mücadele ederken, Batı terörü 
destekleyerek kanla beslenme-
ye devam etti.  

Burada, Batı’nın Suriye’yi 
kan gölüne çevirmesinde, kendi 
halkının düşmanı Esed’in sırtını 
dayadığı İran, Hizbullah, Irak’taki 
Nuri el-Maliki ve Haşdi Şabi’nin 
mezhepçi yaklaşımlarıyla zemin 
hazırlamasını da göz ardı etme-
mek gerekir.

Barbar Batı vekilleriyle Su-
riye’yi kan gölüne çevirirken, 
iç savaştan kaçan göçmenleri 
ülkelerine sokmayıp, sefalete 
terk ederken, Türkiye Suri-
ye’nin toprak bütünlüğünü 
savunuyor, göçmenleri kabul 
ediyor ve her türlü insani yar-
dımı yapıyor ve Suriye’nin ge-
leceğini düşünüyordu.  

Suriye’deki son gelişmeler 
sıradan, kendiliğinden olan ge-
lişmeler değildir. Türk devlet 
aklı oradadır. Halka dayalı 
devrimin mimarlarının birço-
ğunun Türkiye ve Türkiye’nin 
yetiştirdiği Suriye’li yönetici ve 
bürokratlardan oluşması bunun 
en iyi göstergesidir. 

Yeni Suriye lideri Ahmet 
el-Şara’nın MİT Başkanımız İb-
rahim Kalın ile Emevi Camii’nde 
namaz kılması ve Şam sokakla-
rında kendisinin kullandığı oto-
mobille gezdirmesi. Sonrasında 
Dışişleri Bakanımız Hakan Fidan’ı 
kendini evindeymiş gibi karşı-
laması ve Kasyun Dağı’nda Şam 
manzarasını çay içerek izletmesi 
gibi fotoğraflar bile yeni Suri-
ye’nin içeriğini ortaya koymaya 
yeter ve artar. 

Yeni Suriye lideri Ahmet 
el-Şara’yı bir bir ziyaret eden 
barbar Batı’nın temsilcilerinin 
tutum ve davranışları, ezik üs-
tenci bakışları, akıl tutulmasıyla 
sundukları öneriler bir daha gös-
terdi ki, 21. yüzyıl Batı’nın battığı 
yüzyıl olacaktır.

Suriye Devrimi’nin kazananı 
Suriye halkı ve Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan ve 
MHP’nin bilge lideri Devlet Bah-
çeli’nin yönettiği Türkiye oldu. 
Barbar Batı’nın Türkiye’deki yol 
arkadaşları da Batı gibi battı.

İnanıyoruz ki, 21. yüzyıl barış 
için, kardeşlik için, huzur için, 
adalet için, insanlık değerlerinin 
yaşanması ve yaşatılması için, 
velhasıl tüm insanlık için “Türk 
Yüzyılı” olacaktır. Türk bekle-
nendir, zaman gelmiştir.

BATI’NIN BATIŞI

PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN 

ünyanın sayılı birlik-
lerinden olan, Cum-

hurbaşkanlığı Muhafız 
Alayı Tüfekli Gösteri 

ve Tarihi Saygı Bölük Komutanlığı 
bünyesindeki 97 Mehmetçik, sıkı 
eğitimlerle hazırlandığı gösterilerde 
Türk askerinin silaha hâkimiyetini 
de gözler önüne seriyor. 

Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı 
bünyesinde teşkil edilen Tüfekli 
Gösteri ve Tarihi Saygı Bölük Komu-
tanlığı, Kara, Deniz ve Hava Kuvvet-
leri Komutanlıklarına mensup ve 
emsalleri arasından özenle seçilen 
Mehmetçiklerden oluşuyor. 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
gerçekleştirilen törenlerde ve ulusal 
bayramlarda görev alan Tüfekli 
Gösteri Bölüğü, Türk askerinin 
tüfeğe hâkimiyetini tüm dünyaya 
gösteren koreografiler ile gösteriler 
hazırlıyor.  Türk Silahlı Kuvvetleri 
bünyesinde bulunan bölük, dün-
yadaki sayılı birlikler arasında yer 
alıyor, gösterilerini 97 Mehmetçik ile 

gerçekleştiriyor.  Türk askerinin im-
kansızı başaracak güç ve donanıma 
sahip olduğunu göstermek ama-
cıyla sürekli eğitimlerden geçen 
Mehmetçik, fiziki eğitimin yanı sıra 
psikolojik dayanıklılık testlerine de 
tabi tutuluyor.  Cumhurbaşkanlığı 
Muhafız Alayı Bandosu tarafından 
hazırlanan ezgilerle senkron halin-
de tüfeklerini kullanarak gösteri-
lerini gerçekleştiren askerler adeta 
tek vücut hâlinde hareket ediyor.  
Ağırlığı 4 kilogram olan tüfekleri 
yaklaşık 3 metre yüksekliğe fırlata-
rak tekrar alıp hareketlerine devam 
eden bölük, hem sabit durarak hem 
de uygun adım yürüyerek “tüfekli” 
gösterilerini gerçekleştirebiliyor.  
Kullandığı silahlar, ergonomik 
yapısı göz önüne alınarak özel 
olarak tasarlanan bölük, büyük bir 
dikkat ve yoğun eğitim gerektiren 
gösterilerini gerçekleştirirken, 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin yüksek 
disiplinini ve muhafız ruhunu yan-
sıtmayı hedefliyor.

Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı 
Tüfekli Gösteri Bölüğü, sıkı eğitim-
lerle “kusursuz” gösterilere hazırla-
nıyor. 97 Mehmetçik ile Türk askeri-
nin silah hâkimiyetini sergiliyorlar.
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97 MEHMETCiK’TEN 

KUSURSUZ 
GÖSTERi

D

‘YENIDOĞAN ÇETESI’ 
DAVASININ IKINCI 
DURUŞMASI BUGÜN 

Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahke-
mesince adliyenin konferans 

salonunda yapılacak duruşmada, 
sanıkların savunmasının alınma-
sına devam edilmesi bekleniyor. 
İddianamede, sanıklar Fırat Sarı ve 
İlker Gönen için 10 bebeğin ölümü 
nedeniyle "kasten öldürmenin 
ihmali davranışla işlenmesi", "nite-
likli dolandırıcılık" ve "suç işlemek 
amacıyla örgüt kurmak" suçlarından 
10 kez, "resmi belgede sahtecilik" 
suçundan da 11 kez uygulanmak 
üzere toplam 177 yıl 6'şar aydan 
582 yıl 9'ar aya kadar hapis cezası 
talep ediliyor. Sanık Gıyasettin Mert 
Özdemir'in ise "kasten öldürmenin 
ihmali davranışla işlenmesi", "kişisel 
verilerin hukuka aykırı ele geçirilme-
si", "kamu kurum ve kuruluşlarının 
zararına dolandırıcılık", "suç işlemek 
amacıyla örgüt kurma" ve "resmi 

belgede sahtecilik" suçlarından 180 
yıldan 589 yıl 9 aya kadar hapisle 
cezalandırılması isteniyor. Ayrıca 8'i 
kadın 44 sanık hakkında da benzer 
suçlardan hapis cezaları öngörü-
lüyor. İddianamede, "dolandırıcılık" 
suçu işlenerek maddi menfaat 
temin edilen sorumlu hastaneler 
ve şirketler için de tüzel kişilere 
özgü güvenlik tedbiri uygulanması, 
bunların kapatılıp mal varlıklarına el 
konulması talep ediliyor. Öte yandan 
"yenidoğan çetesi"ne ilişkin soruş-
turmayı yürüten Büyükçekmece 
Cumhuriyet Savcısı Y.E'yi makamın-
da ölümle tehdit edenler de tutukla-
nırken haklarında soruşturma devam 
ediyor. "Yenidoğan çetesini çökerten 
savcıya el çektirildiği" yönündeki 
asılsız paylaşımlar üzerine yürütülen 
soruşturma kapsamında da 5 kişi 
hakkında da dava açılmıştı. AA

‘YENIDOĞAN ÇETESI’ 
DAVASININ IKINCI 
DURUŞMASI BUGÜN 

‘YENIDOĞAN ÇETESI’ 
DAVASININ IKINCI 
DURUŞMASI BUGÜN AFAD, KKTC'ye 

deprem gözlem 
istasyonu kuracak

Afet ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı (AFAD) tarafından KKTC'ye 

yerli yazılımlarla geliştirilen derin kuyu 
deprem gözlem istasyonu kurulacak. 
AFAD Deprem ve Risk Azaltma Genel 
Müdürü Prof. Dr. Orhan Tatar,  53 binin 
üzerinde vatandaşın hayatını kaybet-
tiği Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 
depremlerinin ikinci yılına yaklaşıldığını 
anımsattı. 2025 yılında ulusal sismik 
ağdaki istasyon sayısının 1200'ün üzerine 
çıkacağının altını çizen Tatar, şöyle 
devam etti: "Bir yandan ülkemizde bu 
gözlem ağını geliştirirken diğer yandan 
da bu kapasitemizi dost ve kardeş ülke-
lere de aktarmak için çaba gösteriyoruz. 
2024 yılında Azerbaycan'ın Şuşa kentinde 
büyük bir derin kuyu deprem gözlem 
istasyonunu kurduk ve faaliyete geçirdik. 
Milli deprem yazılımlarımızı Azerbaycan'a 
transfer ettik. Şimdi aynısını Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti'ne (KKTC) aktarıyoruz. 
2025'te hem yazılımlarımızı hem de derin 
kuyu deprem gözlemi istasyonumuzu 
tamamlamış olacağız. Böylece KKTC'deki 
istasyon sayımız 22'ye çıkacak."

123 SUÇTAN ARANAN ZANLI YAKALANDI

Cezaevi firarisi 21 yaşındaki 
Oğulcan Şahin, polisin, 

kendisinin içinde olmadığı 
otomobilini durdurduğunu 

öğrenince sosyal medya 
hesabından, "Plakalara iyi 

bakın, belki bulursunuz" notuyla 
paylaşım yaptı. Şahin, polisin 

operasyonuyla yakalandı.
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T.C. TAVAS ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

T.C. ERMENEK (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

T.C. MUT SULH HUKUK MAHKEMESİ

ESAS NO : 2023/397 Esas
DAVALI : OSMAN ACAROĞLU
Davacı TEDAŞ tarafından aleyhinize açılan Kamulaştırma 

(Bedel Tespiti Ve Tescil) davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce BİLİRKİŞİ RAPORUbelirtilen 

adresinizedavetiye çıkarılmış olup, adresinize gönderilen 
tebligatın iade olması ve adres araştırmasında başkaca 
tebligata yararadresiniztespit edilemediğinden bilirkişi raporu 
ekli çıkartılan tebligat yapılamamıştır. Bilirkişi raporununilanen 
tebliğine karar verilmiştir.

Bilirkişi raporunda özetle;
Yukarıda ayrıntılı olarak yapılan açıklama ve hesaplamaların 

sonucu olarak, dava konusu Denizli İli, Tavas İlçesi, Karahisar 
Mahallesi, 423 ada 2 parsel sayılı taşınmazda; 11,34 m2 daimî 
irtifak hakkı tesisi kamulaştırması için 2942 sayılı Kamulaştırma 
Kanunun 10. Maddesi uyarınca, toplam Kamulaştırma Bedeli 
1.720,86 TL (Bin yediyüzyirmilira seksenaltıkuruş) olarak 
hesaplanmıştır. Tavas Asliye Hukuk Mahkemesi’nin 2022/554 
D.İş sayılı dosyası ile önceden depo edilen/ödenen 301,33 
TL bedelin mahsup edilmesiyle, dosya kapsamında bulunan 
tapu kayıtlarına göre, davalılara ödenecek 1.419,53 TL 
Kamulaştırma Bedeli aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

OSMAN ACAROĞLU Hisse oranı 1 / 4-hissesine düşen 
bedel 354,88 TL

GÜLSÜM DERNEK Hisse oranı 1 / 4-hissesine düşen 
bedel 354,88 TL

SAADET GÖKÇE Hisse oranı 1 / 4-hissesine düşen bedel 
354,88 TL

TOPLAM :1.064,64 TL
18.10.2023 tarihli Tapu Müdürlüğü’nün üst yazısında; 

“Dava konusu taşınmazın kamulaştırılmasına dair 1/4 elbirliği 
hisse maliki Fatma DİDİN ‘in TEDAŞ Genel Müdürlüğü lehine 
ferağ verdiği ve taşınmaz hissesi üzerine 11,34 m2 alan 
için irtifak hakkı kurulduğu tespit edildiği”belirtilmiştir. İş bu 
rapor tarafımızdan hazırlanarak imzalanmıştır. Takdir Yüce 
Mahkemenize ait olmak üzere saygıyla arz olunur. 31/05/2025 
bilirkişi raporu tebliğyerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ 
olunur.

2024/16 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Ortaklığın satış suretiyle giderilmesine karar verilen 

aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mal satışa çıkarılmış 
olup taşınmazın ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2024/16 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Karaman ili, Ermenek ilçesi, Susaklı Mahallesi, 

229 Ada, 18 Parsel, Taşınmaz ...
Adresi : Susaklı Mahallesi 229 Ada 18 Parsel Ermenek / 

KARAMAN
Yüzölçümü : 1.217,66 m2
İmar Durumu :İmar Planı İçinde
Kıymeti : 3.879.331,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri :

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

İLAN
Sayı :2023/745 Esas
Konu : İlan Metni.
Davacı , FEVZİ ASLAN ile Davalılar AHMET ATA, FATMA 

VURUŞKAN, SÜLEYMAN YILMAZ, arasında mahkememizde 
görülmekte olan Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 
davası nedeniyle; davalılardan Cemal ve Rabia’dan olma, 
01/01/1985 doğumlu FATMA VURUŞKAN(TC:41815456576) 
ve Hüseyin ve Durdu’dan olma 05/08/1968 doğumlu 
SÜLEYMAN YILMAZ(TC:39649526510) belirtilen 
adreslerinde olmadıkları, yapılan kolluk araştırmasında da 
adreslerinin temin edilememesi nedeniyle dava dilekçesi, 
tensip tutanağı ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar 
verilmiş olup duruşma günü olan 12/02/2025 günü saat 
13:45’de Mut Sulh Hukuk Mahkemesi duruşma salonunda 
bizzat hazır bulunmanız ve ya kendinizi bir vekille temsil 
ettirmeniz, aksi takdirde yargılamaya yokluğunuzda devam 
olunacağı ve karar verileceği hususu dava dilekçesi, tensip 
tutanağı ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanın 
tebliğ olunur.07/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2154714

Basın:2154182

Basın:2153927

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 10:02
Bitiş Tarih ve Saati : 25/03/2025 - 10:02
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 10:02
Bitiş Tarih ve Saati : 17/04/2025 - 10:02
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1 Ekim’den itibaren siyaset 
zemini yeni bir alan buldu. 
Seçim atmosferlerinde 
yaşanan kıyasıya rekabe-

tin, sıkılı yumrukların, kapalı 
gözlerin, duymayan kulakların 
açıldığında neleri değiştirebileceği 
görüldü. Uzatılan samimi bir elin 
bir coğrafyanın kaderi üzerinde 
ne kadar etkili olduğu fark edildi.

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
TBMM Genel Kurulunda DEM 
sıralarına uzattığı elin yarattığı 
şok etkisi Türkiye’nin üzerindeki 
karabulutların bir anlığına da olsa 
dağılmasını sağladı. Bir anlığına 
da olsa huzurun, terörsüz Türki-
ye’nin, kucaklaşmanın, hep bir-
likte Türkiye olmanın ne demek 
olduğunun fragmanı yayınladı.

Türkiye’nin kahir ekseriye-
tinin memnun kaldığı bu ortam 
birilerini de tedirgin etti. DEM’in 
Türkiye Partisi olmasından ve 
terörle arasında kesif bir çizgi 
çekmesinden rahatsız olanlar 
uzatılan bu eli sulandırmaya 
çalıştı. Bu elin arkasında yeni 
anayasa ve Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın görev süresini uzat-
maya yönelik bir hamle olduğu 
söylendi. Bu iddialar 8 Aralık’ta 
Şam’la birlikte düştü ancak 
muhataplarının dilinden hala 
düşmedi.  Terörsüz Türkiye’nin 
oluşması ihtimali bile onları 
rahatsız etmeye yetti.

MHP Lideri Devlet Bahçeli 
terörün tamamen son bulması, 
huzurun hâkim olması ve yeni 
nesle böyle bir sorun bırakma-
mak için her türlü fedakârlığa ha-
zır olduğunu söyleyerek gövde-
sini taşın altına koydu. “Nereden 
tepki gelirse gelsin, kim hangi taşı 
atarsa atsın, MHP’nin oyu yüzde 
kaç olursa olsun yeter ki terör son 
bulsun” diyerek tüm zamanların 
en cesur adımını attı.

Kamuoyunda buraya kadar 
olan kısma katılmayan çok kü-
çük ve dar bir kesim kaldı. Onların 
da zaten ne Türkiye ne de terör 
hiç umurlarında olmadı… Ancak 
bundan sonra ki kısım bilinçli bir 
siyaset aritmetiğiyle Türkiye’nin 
geleceğini ve çıkarlarını gölgede 
bırakacak bir söyleme büründü.

Terör örgütü elebaşı Abdullah 
Öcalan istedi diye PKK terör 
örgütünün silahları bırakmaya-
cağını söyleyerek, “silahları bı-
rak” çağrısının yapılmasına karşı 
çıkanlar oldu. 

Velev ki terör örgütünün 
kurucusu Abdullah Öcalan çağrı 
yaptı ve PKK silahları bırakmadı. 
DEM Parti “Önder” dediği ve 
yıllarca bunun üzerinden yaptığı 
siyaseti artık devam ettirebilir 
mi? Bu sürecin sonunda DEM 
Parti’nin PKK’yı reddedip Türkiye 
Partisi olması bile Türkiye adına 
bir kazanç değil mi? Terörle mü-
cadele mi? O zaten durmadan 
devam edecek…

Terör örgütü elebaşı Abdullah 
Öcalan istedi ve PKK terör örgütü 
silahları bırakma kararı aldı. Peki, 
ama bundan nasıl emin olacağız?

PKK terör örgütü silahları 
bıraktı ve adalete teslim oldu diye 
Türkiye terörle mücadeleyi mi 
bırakacak? Silahını bırakan bıra-
kacak, bırakmayan Türkiye’nin 
gazabından kurtulamayacak. 
Terörle mücadele aksamadan 
hem de her türlüsüne karşı zaten 
devam edecek…

Terör örgütü elebaşı Abdullah 
Öcalan istedi ve PKK terör örgü-
tü silahları bırakmadı. DEM’de 
terörle arasına mesafe koymayı 
reddetti. O zaman ne olacak?

Türkiye için değişen bir şey 
olmayacak. Terörle mücadele 
her şart ve zeminde yine devam 
edecek. Ancak, bu noktadan 
sonra 85 milyonun “Devlet artık 
ne yapsın” deme hakkı gür bir 
şekilde duyulacak.

Terör örgütü elebaşı Abdullah 
Öcalan istedi ve PKK terör örgütü 
silahları bırakıp adalete teslim 
oldu. DEM’de Türkiye Partisi oldu. 
Peki, karşılığında ne vereceğiz?

Şartı olsa, bunun adı zaten 
kardeşlik olmaz. Birlikte, huzur 
içinde, herkesin herkes kadar 
eşit olduğu bir ve beraber bir 
yüzyıla kucak açmış olacağız. 
Terörün gölgesinin olmadığı bir 

siyaset, siyasetin etnik kimlik 
üzerinden yapılmadığı bir 
ortamda buluşacağız. Herkesin 
derdiyle herkesin dertlendiği ve 
herkesin birbirine kenetlenerek 
sorunların üstesinden geldiği bir 
geleceği adımlayacağız.  

Madem terör bitme noktasına 
geldi, o halde neden silah bırak 
çağrısı yapılsın isteniyor? Dev-
let teröristbaşından medet mi 
umuyor?

Devlet ne terörist başını ne de 
terör örgütünü muhatap alıyor. 
Öcalan’ın muhatabı kurucusu 
olduğu terör örgütüdür. Siyase-
tin muhatabı ise Türkiye Partisi 
olması ve terörü reddetmesi için 
el uzatılan DEM’dir. PKK terör 
örgütü etrafı çevrilmiş ve bölge 
ülkeleri tarafından çembere alın-
mış bir haldedir. Devlet, terörün 
güçlü olduğu zamanlarda bu 
çağrıyı yaparsa zafiyet gösteriyor 
algısı pekâlâ oluşabilir ancak 
terörün bitme noktasında geldiği 
bir zamanda “silahları bırak” ve 
“örgütü feshet” çağrısı yapmak 
bir güç gösterisidir. Bu çağrı işte 
tam da böyle zamanlarda yapılır. 
Bir kurşun dahi atmadan terörü 
yok etmek hem başarı hem 
de güç demektir. Ayrıca, PKK 
tarafından kaçırılıp rehin olarak 
tutulan çocukları Diyarbakır 
anneleriyle buluşturmak da bu 
çağrıya dâhildir. 

Şehit aileleri ve Gaziler…
Şehit aileleri ve gaziler 

herkesin minnet duyduğu ve 
kutsal saydığı bir alandır. Vatan 
için gözünü kırpmadan şehadete 
yürüyenlere olan borcumuzu ne 
bu dünyada ne de öbür dünyada 
ödememiz mümkün değildir. 
Onlar, gelecek nesillerin huzuru 
için can vermiş ve vermeye 
hazır olan kahramanlardır. Bu 
süreçte şehit aileleri ve gazileri 
düşünüyormuş gibi “yüzlerine 
nasıl bakacaksınız” sözleriyle 
istismar edip onları siyasetin içine 
çekerek tahrik etmeye çalışanla-
ra özellikle dikkat etmek gerekir. 
PKK terör örgütünü karşımıza 
dikip 40 yıldır bizi oyalayan ve 
binlerce şehit ve gazi vermemize 
neden olan emperyalistler bu sü-
reçte kendi ülkelerinde uzay çağı 
başlattılar. Biz gencecik çocuk-
larımızın al bayrağa sarılı tabut-
larını omuzlarken onlar kendi 
çocuklarını uzaya gönderdiler. 
Bu çarkı ebediyen kırmak ve 
terörü Türkiye’nin gündeminden 
çıkarmak şehitlerimize ve gazi-
lerimize kendini borçlu hisseden 
her bir vatan evladının görevidir. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve MHP 
Lideri Devlet Bahçeli de işte bu 
sorumluluk bilinciyle gövdesini 
taşın altına koyup terörsüz bir 
Türkiye için inisiyatif almışladır. 
Gerektiğinde 85 milyon gözünü 
kırmadan vatanı için can verir, 
şehadete yürür. Şehit oğlu şe-
hitler diyarı olan vatanımız artık 
gencecik çocukların tabutlarıyla 
evine döndükleri değil, uzay 
mühendisi, atom mühendisi 
oldukları, cerrahide parmakla 
gösterildikleri, ilimde ve bilimde 
çığır açtıkları bir cennet köşesi 
olmalıdır. Bu vatana ölerek değil, 
yaşayarak hizmet etmenin 
huzuruna ermek 85 milyonun 
hakkıdır. Evvela da şehit anaları 
ve gazilerimizin… 

Toplumun bakışı nasıl?
Teröre taviz vermeden, 

bölünmeye, ayrışmaya, göz 
yummadan, pazarlığa tutuş-
madan, kardeşlik bağlarımızı 
bozmadan süper güç Türkiye 
olmak adına her geçen gün ar-
tarak devam eden bir toplumsal 
mutabakat oluştu. Siyasi görüşü, 
dini, dili, cinsi, ırkı, mezhebi ne 
olursa olsun meseleye sağdu-
yuyla yaklaşanların sayısı arttı. 
İnisiyatif sahipleri soğukkanlı-
lıkta davrandı. İlk defa üçüncü 
tarafın olmadığı, son 40 yılda 
terörün yok edilmesi için ilk defa 
bu kadar geniş bir mutabakat 
zemini oluştu. Şehit aileleri ve 
gazilerin yanı sıra terörden 
illallah etmiş bölge insanları MHP 
Lideri Bahçeli’ye teşekkürlerini 
iletmek için son 3 aydır MHP 
Genel Merkezinin telefonlarını 
kilitledi. 40 yıldır kronik hale 
gelen terör sorununun çözümü 
ilk defa bu kadar milli biz çiz-
gide mesafe alındı. Fitneye, 
tahrike, kışkırtmaya, tuzaklara 
düşmeden bu yolculuğu 
nihayete erdirmeye sadece bir 
adım kaldı…

GERÇEKLERİ 
KONUŞALIM MI?

KADİR YILDIZ

“Siber Güvenlik Kanunu Tekli-
fi”nden derlenen bilgilere göre, 

siber güvenlik milli güvenliğin ayrıl-
maz bir parçası olacak. Kritik altyapı 
ve bilişim sistemlerinin korunması ile 
güvenli bir siber uzay oluşturulması 
temel hedef olacak. Siber güvenliğin 
sağlanmasına yönelik çalışmalarda 
öncelikle yerli ve milli ürünler tercih 
edilecek. Siber güvenlik alanında, 
MGK’ye benzer yapıda Cumhur-
başkanı’nın başkanlığında “Siber 
Güvenlik Kurulu” oluşturulacak.

Kurulda, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı, Adalet, Dışişleri, İçişleri, 
Milli Savunma, Sanayi ve Teknoloji, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanları, Milli 
Güvenlik Kurulu Genel Sekreteri, 
Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanı, 
Savunma Sanayii Başkanı ve Siber 
Güvenlik Başkanı yer alacak.

Cumhurbaşkanı’nın katılmadığı 
hâllerde Kurula, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı başkanlık edecek. Siber 
Güvenlik Kurulu, siber güvenlikle ilgili 
politika, strateji, eylem planı ve diğer 
düzenleyici işlemlere yönelik kararla-
rı alacak. Ayrıca Kurul, siber güven-
likte teşvik verilecek öncelikli alanları 
belirleyecek, siber güvenlik alanında-
ki insan kaynağının geliştirilmesine 
yönelik kararlar da verecek.

SOME kurulacak
Kurulun yanı sıra Siber Güven-

lik Başkanlığı kurulacak. Kritik 
altyapılar ve bilişim sistemlerinin 
siber dayanıklılığının artırılmasına, 
siber saldırılara karşı korunmasına 
yönelik çalışmalar yapacak Başkan-
lık, gerçekleştirilen siber saldırıların 

tespitine, muhtemel saldırıların 
önlenmesine ve etkilerinin azaltıl-
masına veya ortadan kaldırılmasına 
yönelik de faaliyet yürütecek. Siber 
Güvenlik Başkanlığı, Siber Olaylara 
Müdahale Ekibi (SOME) kuracak ve 
bunları denetleyecek.

Ayrıca Başkanlık, kamu kurum ve 
kuruluşları ile kritik kamu hizmet-
lerinin siber güvenliğini sağlamak 
amacıyla gerekli altyapıları kuracak 
veya kurduracak. Başkanlık, siber 
olaya maruz kalanlara yerinde veya 
uzaktan siber olay müdahale desteği 
sağlayabilecek, siber uzayda bulunan 
veya elde ettiği veri, imaj veya log 
kayıtları üzerinden saldırılara ait izleri 
takip edebilecek. Görev alanına giren 
konularda uluslararası kuruluşlar ve 
ülkelerle ilişkiler yürütecek Başkan-
lık, bilgi alışverişinde bulunabilecek, 
Türkiye’yi temsil edecek.

Başkanlık, kamu kurum ve ku-
ruluşları ile kritik altyapıların bilişim 
sistemlerinde kullanılacak ve siber 
güvenliğe etkisi olan yazılım, dona-
nım, ürün ve hizmetlere kullanım 
öncesinde uygunluk verecek. Gö-
revleriyle ilgili olarak gerekli gördüğü 
hâllerde kanunun kapsamına giren 
her türlü fiil ve işlemi denetleyebi-
lecek Başkanlık, bu amaçla yerinde 
inceleme yapabilecek.

Denetimde, Başkanlık personeli, 
yetkilendirilmiş ve belgelendirilmiş 
bağımsız denetçiler ve bağımsız 
denetim kuruluşları yetkili olacak. 
Kamu kurum ve kuruluşları ile 
kritik altyapılarda denetimler, Baş-
kanlık personelince veya refaka-
tinde yapılacak.

9 terörist 
etkisiz hâle 
getirildi

Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB), Irak'ın kuzeyindeki 

Pençe-Kilit ve Metina bölgelerin-
de 3 PKK'lı terörist ile Suriye'nin 
kuzeyindeki Fırat Kalkanı ve Ba-
rış Pınarı bölgelerinde belirlenen 
6 PKK/YPG'li teröristin etkisiz 
hâle getirildiğini bildirdi. MSB'den 
yapılan açıklamada, teröristlerin 
kendilerini bekleyen sondan 
kaçamayacağı belirtilerek, şunlar 
kaydedildi: "Kahraman Türk 
Silahlı Kuvvetlerimiz, Irak'ın ku-
zeyindeki Pençe-Kilit ve Metina 
bölgelerinde tespit ettiği 3 PKK'lı 
terörist ile Suriye'nin kuzeyin-
deki Fırat Kalkanı ve Barış Pınarı 
bölgelerinde belirlediği 6 PKK/
YPG'li teröristi etkisiz hâle getirdi. 
Terörü kaynağında yok etmek 
için öngörülemez, alışılmadık, 
süratli ve sürekli operasyonlara 
devam edeceğiz."

“Siber vatan”ın ko-
runmasına yöne-
lik strateji, “Milli 

Güvenlik Kurulu”-
na (MGK) benzer 

yapıda kurulacak 
Siber Güvenlik 

Kurulu tarafından 
belirlenecek.

‘SiBER VATAN’ iCiN 
‘KURUL’ GELiYOR

KURALLARA UYMAYAN 506 BIN 
ARAÇ VE SÜRÜCÜYE CEZA

İçişleri Bakanı Yerlikaya, 2-9 Ocak 
tarihlerinde 3 milyon 243 bin 49 aracın 

denetlendiğini, 506 bin 311 araç ve sürücüye 
işlem uygulandığını duyurdu. Yerlikaya, "Lütfen, 
trafik kurallarına uyalım. Yolculuklar sizleri 
sevdiklerinize kavuşturmak için vardır, ayırmak 
için değil" mesajını paylaştı. İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, sosyal medya hesabından, emniyet ve 
jandarma trafik ekiplerinin 2024'te yaya güvenliği 
ve önceliği kapsamında yürüttüğü çalışmalar ile 
bu yıl 2-9 Ocak'taki trafik denetimlerine ilişkin 
bilgileri paylaştı. Ekiplerin 2024'te yaya güvenliği 
ve önceliği kapsamında kurallara uymayan sü-
rücülere yönelik toplam 71 bin 21, kural ihlalinde 
bulunan yayalara ilişkin de toplam 3 bin 26 işlem 
yaptığını kaydeden Yerlikaya, "2918 sayılı Kara-
yolları Trafik Kanunu'nun 74. maddesi hükmünce 
sürücüler, görevli bir kişi veya ışıklı trafik işareti 
bulunmayan ancak trafik ışık ve levhalarınca 
belirlenmiş kavşak giriş ve çıkışları ile yaya veya 
okul geçitlerine yaklaşırken yavaşlamak, varsa 
buralardan geçen veya geçmek üzere bulunan 
yayalara durarak il geçiş hakkını vermek zorunda-
dır." uyarısında bulundu. Bakan Yerlikaya, 2-9 
Ocak'ta 3 milyon 243 bin 49 aracın denetlendiğini 
belirterek, şunları ifade etti: "Işıklı ya da sesli 

uyarı işareti bulunan cihazları (çakar) mevzuatta 
izin verilmeyen araçlara takarak kullanan 76 
sürücüye işlem yapıldı. Hız ihlalinde bulunan 
126 bin 229, periyodik muayenesi yaptırılmamış 
28 bin 702, emniyet kemeri kullanmayan 25 bin 
353, sürücü belgesiz araç kullanan 15 bin 648 ve 
zorunlu mali sorumluluk sigortası bulunmayan 
9 bin 24 olmak üzere diğer işlemlerle birlikte 
toplam 506 bin 311 araca/sürücüye işlem yapıldı. 
Lütfen, trafik kurallarına uyalım, yolculuklar 
sizleri sevdiklerinize kavuşturmak için vardır, 
ayırmak için değil."

‘SiBER VATAN’ iCiN 
‘KURUL’ GELiYOR



nerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı 

Alparslan Bayrak-
tar, Sivas 4 Eylül 

Spor Salonu'nda düzenlenen 
AK Parti 8. Olağan İl Kong-
resi'nde yaptığı konuşmada, 
etrafı âdeta ateş çemberi olan 
Türkiye'nin çok badireler 
atlattığını söyledi. Ülke olarak 
çok güçlü olmaları gerektiğini 
vurgulayan Bayraktar, "Onun 
için de AK Parti'nin çok güçlü 
olması, bir ve birlikte olma-
sı lazım. Aramıza hiçbir ayrı 
gayrının girmemesi lazım" 
ifadelerini kullandı.

Enerji konusunda yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi 
veren Bayraktar, "Hedefi-
miz, Kızılelmamız Türkiye'yi 
enerjide bağımsız kılmaktır. 
Biz bu uğurda büyük bir inanç, 
azim ve kararlılıkla çalışmaya 
devam edeceğiz. Türkiye'nin 
günde 1 milyon varil petrole, 
140 milyon metreküp doğal 

gaza ihtiyacı var, her gün 1 mil-
yar kilovatsaat elektrik üret-
memiz lazım" diye konuştu.

Somali'nin denizlerinde 
petrol arıyoruz
Bayraktar, enerjide dışa 

bağımlılığı bitirmek için yap-
tıkları çalışmaların meyvelerini 
verdiğini ifade etti. Türkiye'nin 
Mavi Vatan'ın ötesine geçtiğini, 
Somali'nin açık denizlerinde 
petrol ve doğal gaz arayan bir 
ülke hâline geldiğini vurgula-
yan Bayraktar, şöyle konuştu:

"Bundan çok kısa bir süre önce 
ekim ayında Oruç Reis Sismik 
Araştırma Gemimizi Cumhurbaş-
kanı'mızla Somali'ye yolcu ettik. 

20 gün içerisinde gemi Somali'ye 
ulaştı, çok büyük bir heyecan ve 
coşkuyla karşılandı. Dünya sırtını 
Somali'ye döndü, Somali'nin o 
mazlum, ezilmiş, zor durumdaki 
halkına bir kişi, bir ülke sahip 
çıktı. O lider Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan'dı, o ülke 
de Türkiye'ydi. Somali insanı 
2011'i unutmadı ve biz oraya 13 yıl 
sonra inşallah Somali'nin âdeta 
kaderini değiştirme potansiyeli 
olan petrol araması için Oruç 
Reis gemimizi gönderdik. Allah'a 
hamd ediyorum bu faaliyetleri 
yapabilecek bir Türkiye hâli-
ne geldiğimiz için. Birilerinin 
hayallerinin bile yetişmediği bir 
süreçten bahsediyoruz. Oruç 

Reis gemimiz, tasarımından 
yapımına kadar Türk tersane-
lerinde yapılmış, 2012 yılında 
karar alınmış, 2017'de bitirilmiş 
her şeyiyle bize ait bir gemi. 
O gemide bizim çocuklarımız, 
Sivas'ın çocukları çalışıyor ve 
inşallah Somali'nin derin deniz-
lerinde petrol arıyoruz."

70 yıllık rüyamız 
gerçekleşiyor
Türkiye'nin nükleer enerji 

konusunda da söz sahibi olmayı 
hedeflediğini belirten Bay-
raktar, "Türkiye'nin bir başka 
büyük projesi var. Türkiye'nin 
bir başka büyük hayali, 70 yıllık 
rüyası var. Türkiye 70 yıldır 

nükleer enerjiden elektrik 
üretmeye, nükleer enerji sant-
raline sahip olmaya çalışıyor" 
dedi. Bayraktar, 1950'lerden 
merhum Menderes'ten beri 
Türkiye'deki birçok hüküme-
tin nükleer ile alakalı projeleri 
geliştirmeye gayret ettiğini dile 
getirerek, "Hiçbiri türlü sebep-
lerle maalesef muvaffak ola-
madı. En önemli sebep aslında 
bütün bu projelerin arkasındaki 
yegane unsur, güçlü siyasi irade 
ve milletin bize desteği. Bunlar 
olduğu için bu projeler hayata 
geçiyor, inşallah 70 yıllık rüya-
mız Mersin'de Akkuyu Nükleer 
Güç Santrali'nde (NGS) gerçeğe 
dönüşüyor" diye konuştu. (AA)
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TÜRKİYE ÜZERİNE 
DÜŞENİ YAPACAK
Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da yapılan Suriye toplantısına katılan 
Dışişleri Bakanı Fidan, "Türkiye olarak, Suriye halkının önündeki zorlu 

yolu kolaylaştırmak için üzerimize düşeni yapmaya hazırız" dedi. 
ışişleri Bakanlığı 

kaynaklarından 
edinilen bilgiye göre, 
Fidan Suudi Arabis-

tan'ın başkenti Riyad'da yapılan 
Suriye toplantısında Suriye'deki 
yeni yönetimin Dışişleri Bakanı 
Ahmed eş-Şeybani'nin de 
olmasının "dönüm noktası ve 
tarihi bir an olduğunu" ifade etti. 

Bölge ülkeleri olarak Su-
riye'deki gelişmelerin doğru 
yöne yönlendirilmesinde en 
büyük sorumluluğun taşındığını 
vurgulayan Fidan, Suriye'nin 
toprak bütünlüğünün, birliği ve 
egemenliğinin, tüm çabaları-
nı üzerine inşa ettikleri temel 
ilkeler olmaya devam ettiğinin 
altını çizdi. Fidan, Suriye'deki 
normalleşme işaretlerinin her 
geçen gün güçlendiğine dikkati 
çekerek, "Bu kritik dönemde, 
uluslararası toplumun beklen-
tileri ile Suriye'deki yeni yö-
netimin karşılaştığı gerçekler 
arasında dikkatli bir denge kura-
rak dengeleyici bir güç olarak 
hareket etmeliyiz" diye konuştu. 

Terör örgütü feshedilsin
Çabaların daha etkin 

kılınması için bir eş güdüm 
mekanizması ya da komiteler 

oluşturabileceğini kayde-
den Fidan, gelecek dönemde 
yaptırımlardan daha fazla 
muafiyet sağlamak için önce-
likli sektörlerin belirlenmesi 
gerektiğini söyledi. 

Fidan, Suriye'nin toprak 
bütünlüğünün ve birliğinin 
korunmasının ana odak olma-
ya devam etmesi gerektiğine 
değinerek, "Eğer 'SDG' merkezi 
yönetimle bütünleşme çaba-
larında samimiyse, feshedil-
diğini açıklamalıdır" şeklinde 
konuştu.  Terör örgütünün 
Fırat'ın doğusundaki Arap 
çoğunluk için ciddi bir tehdit 
oluşturmaya ve Suriye halkının 
en çok ihtiyaç duyduğu doğal 
kaynakları yağmalamaya 
devam ettiğini hatırlatan Fidan, 
şunları kaydetti:  "Yeni yöne-
timin DEAŞ'la etkin bir şekilde 
mücadele etme kapasitesini 
güçlendirmek için birlikte çalı-
şabiliriz. Türkiye olarak, Suriye 
halkının önündeki zorlu yolu 
kolaylaştırmak için üzerimize 
düşeni yapmaya hazırız." Fidan 
ayrıca, Türkiye'nin, Suriye'nin 
kuzeydoğusundaki kampların 
kontrolü konusunda daha fazla 
sorumluluk üstlenmeye hazır 
olduğunu söyledi. (AA)

D

ÜLKEYİ TERK ETMELİLER
Bakan Fidan, Suriye'de Esad 
rejiminin düşmesinin üstünden bir 

ay geçtiğine işaret ederek, Suriye'deki 
kırılgan güvenlik durumu ve ekono-
mik durum nedeniyle “bu atmosferin 
suistimal edilmesini" engellemenin 
önemine dikkati çekti. Toplantıdaki ak-
törlerin neredeyse hepsinin Suriye'deki 
yeni yönetimle doğrudan temasa geçe-
rek doğru mesajları verdiğini belirten 
Fidan, yönetimin de bu mesajlara 
makul bir şekilde karşılık verdiğini vur-
guladı. Fidan, yeni yönetimin Suriye'yi 
birleştirme yolundaki ilk adımlarının 

“doğru yönde" olduğunu belirterek, 
toplumun muhtelif unsurlarıyla bir 
araya geldiklerine işaret etti. Bakan 
Fidan, silahlı grupların yeni yönetim 
tarafından ulusal ordu çatısı altında 
toplanmaya çalışıldığını dile getirerek, 
insani yardım akışının da başladığını 
kaydetti. Suriye sahasında herhangi 
bir terör örgütüne “yer olmaması" ge-
rektiğine dikkati çeken Fidan, “Türkiye 
olarak, PKK ve uzantıları konusundaki 
hassasiyetlerimizi ve beklentilerimizi 
açıkça ortaya koyuyoruz. Ülkeyi terk 
etmeliler" ifadesini kullandı. 

Bakan 
Bayraktar, 

"Hedefimiz, 
Kızılelmamız 

Türkiye'yi 
enerjide 

bağımsız 
kılmaktır. Biz bu 

uğurda büyük 
bir inanç, azim 
ve kararlılıkla 

çalışmaya devam 
edeceğiz" dedi.

KIZILELMAMIZ, TÜRKIYE'YI 
ENERJIDE BAĞIMSIZ KILMAK

E

Venezuela 
ile kültür 
ve turizmde 
somut 
adımlar atıldı
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
Venezuela ziyareti kapsamındaki görüşmelerin-
de iki ülkenin iş birliğini daha da güçlendirecek 
adımların ele alındığını bildirdi. Ersoy, sosyal 
medya hesabındaki paylaşımda, Devlet Başkanı 
Nicolas Maduro'nun yemin törenine katılmak için 
gittiği Venezuela'da önemli temaslarda bulundu-
ğunu belirtti. Maduro'nun kabulünde Türkiye ile 
Venezuela arasındaki kültür ve turizm alanındaki 
ilişkilerin daha da ileriye taşınması adına somut 
adımlar atıldığını vurgulayan Ersoy, şunları 
kaydetti: “Görüşmelerimizde iki ülkenin ortak 
projeler geliştirmesi konusunda mutabık kaldık 
ve iş birliğimizi daha da güçlendirecek adımları 
ele aldık. Sayın Maduro, en kısa sürede Türkiye'yi 
ziyaret edeceğini ifade etti. Kültür ve turizm 
alanındaki iş birliğimizin önümüzdeki dönemde 
artarak devam edeceğine inanıyoruz." Bakan 
Ersoy, Türkiye'yi temsilen Bolivarcı Venezuela 
Cumhuriyeti Devlet Başkanı Nicolas Maduro'nun 
yemin töreni seremonisine katılmıştı.

Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, 
TAİS ve STM ortaklığında inşa edilen MİLGEM İSTİF 

Sınıfı İZMİR (F-516) ve İZMİT (F-517) fırkateyn-
lerinin denize indirildiğini, "Mavi Vatan'ın yılmaz 

bekçileri denizle buluştu" mesajıyla duyurdu.

‘MAVİ VATAN'IN 
YILMAZ 

BEKÇİLERİ 
DENİZLE BULUŞTU

umhurbaş-
kanlığı Sa-

vunma Sanayii 
Başkanı Başkanı 

Haluk Görgün, sosyal medya 
hesabından yaptığı açık-
lamada, "Savunma Sanayii 
Başkanlığımız koordinasyo-
nunda, TAİS ve STM iş ortak-
lığında inşa edilen MİLGEM 
İSTİF Sınıfı fırkateynlerimiz-
den İZMİR ve İZMİT, denize 
indirildi. Daha önce teslima-
tını gerçekleştirdiğimiz İSTİF 
Sınıfı Fırkateynimiz TCG 
İSTANBUL (F-515)'un ar-
dından bu milli gemilerimiz, 
yüzde 80’in üzerinde yerlilik 
oranı ve yüksek teknolojiyle 
donatılarak, milletimizin gü-
cünü ve kararlılığını dünya 
denizlerinde temsil edecek. 
Bu fırkateynler, denizlerde 
zaferler kazanan Çaka Bey, 
Barbaros Hayrettin Paşa, 
Turgut Reis ve Oruç Reis gibi 
büyük denizcilerimizin aziz 
hatırasını yaşatmak ve Mavi 
Vatan’ı koruyacak modern 
donanmamızın gücüne güç 
katmak için inşa ediliyor. 

Bahriyemizin hizmetine 
sunulacak bu gemiler, milli 
mühendislik birikimimizle 
denizlerdeki bağımsızlığımı-
zı pekiştirecek ve savunma 
kabiliyetimizi üst seviyeye 
taşıyacak" dedi.

C
Görgün, Türkiye'nin savunma 
sanayiini her alanda destekle-
yerek kendilerine yön gösteren 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'a şükranlarını sun-
duklarını ifade etti. Cumhur-
başkanı Erdoğan'ın liderliğinde 
Türkiye'nin denizlerde güçlü, 
sahada caydırıcı ve masada söz 
sahibi bir ülke olma yolunda emin 
adımlarla ilerlediğini kaydeden 
Görgün, sözlerini şöyle sürdürdü:  
“Bu önemli projede, başta TAİS 
ve STM firmalarımız olmak üzere, 
Anadolu Tersanesi, Sedef Tersa-
nesi, Sefine Tersanesi, ASELSAN, 
HAVELSAN ve projeye emek 
veren tüm alt yüklenicilerimize 
gönülden teşekkür ediyoruz. 
Savunma Sanayii Başkanlığı 
personelimizin üstün gayretleri 
de bu başarının temel taşlarından 
biridir. Ayrıca, Milli Savunma 
Bakanlığımız ve Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığımızın değerli perso-
neline, projeye verdikleri kıymetli 
destek ve katkılar için şükranla-
rımızı sunuyoruz. Türk milletinin 
bağımsızlık aşkı ve mühendislik 
dehası, denizlere mühür 
vuruyor! Durmadan, yorulmadan 
geleceğe yelken açıyoruz."

‘Geleceğe 
yelken 
açıyoruz’

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 
Suriye konulu toplantıya 

katılmak için geldiği Suudi 
Arabistan’ın başkenti Riyad’da 

Mısır Dışişleri Bakanı Bedr 
Abdulati ile bir 

araya geldi.



9
Editör: ÜNAL KURTUL   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

GÜNCEL13 OCAK 2025 
PAZARTESİ

TBMM BU HAFTA YOGUN GUNDEMLE TOPLANACAK

HP Adana İl Baş-
kanlığı “Geleneksel 

Kuru Fasulye ve 
Pilav Günü” etkinliği 

düzenledi. MHP Adana İl Başka-
nı Yusuf Kanlı’nın ev sahipliğin-
de gerçekleştirilen etkinlik yo-
ğun ilgi gördü. İl binasında Şehit 
Fırat Yılmaz Çakıroğlu Toplantı 
Salonu’nda yapılan programda 
teşkilat mensupları ve partililer 
aynı sofrada bir araya gelmenin 
mutluluğunu yaşadılar.  Prog-
rama; MHP MYK Üyesi Yeşim 
Akkaş, Ülkü Ocakları İl Başkanı 
Cem Tutsoy, İl Divan Kurulu 
Üyeleri ve İl Yöneticileri ile MHP 
İlçe Başkanları Hakan Yıldırım, 
Ayhan Bulan, Mehmet Şahin, 
Eyüp Akbulut, Ahmet Mahmut 
Şekerci, Seyfi Kılınç; Belediye 
Başkanları Bilal Uludağ, Bekir 
Şimşek ve Ali Avan da katıldılar. 

Omuz omuza yürüyeceğiz
İl Başkanı Yusuf Kanlı, büyük 

kazanlarda hazırlanan yemeği 
yöneticiler ve personel ile bir-
likte servis etti. Başkan Kanlı; 
“Bereketin, kardeşliğin, sevgi 
ve dayanışmanın, ortak duygu-
ların paylaşıldığı “Halil İbrahim 
Sofrası”nda, “Yol arkadaşlığı-
mızı, dava arkadaşlığımızı daha 
da pekiştireceğiz, saflarımızı 

daha da sıklaştıracağız ve 
omuz omuza yürümeye devam 
edeceğiz” mesajı verdi.

Kadın Çocuk ve Engelli Poli-
tikalarından Sorumlu (KAÇEP) 
İl Başkan Yardımcısı Zuhal 
Doğru Tok ve KAÇEP yönetimi-
nin birlikte hazırladıkları “Ge-
leneksel Kuru Fasulye ve Pilav 

Günü” Programı; Cumhuriyet'in 
Kurucu Lideri Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk ve Milliyetçi-Ül-
kücü Hareket’in Kurucu Lideri 
Başbuğ Alparslan Türkeş başta 
olmak üzere tüm kahraman-
ların ve şehitlerin ruhlarına 
ithaf edilen Kur’an tilaveti ve 
dualarla tamamlandı.

BMM Genel 
Kurulu bu hafta, 

Türkiye Adalet 
Akademisi Kanu-

nu Teklifi'nin görüşmelerine 
başlayacak. Siber Güvenlik 
Kanunu Teklifi, Milli Savun-
ma Komisyonunda; en düşük 
emekli maaşının 14 bin 469 
liraya yükseltilmesine ilişkin 
düzenlemeyi de içeren kanun 
teklifi ise Plan ve Bütçe Komis-
yonunda ele alınacak.

Haftalık çalışmasına 14 
Ocak Salı günü başlayacak 
Genel Kurul, Türkiye Adalet 
Akademisi Kanunu Teklifi'ni 
ele alacak. Bu teklife göre, 
meslekte fiilen 8 yılını ta-
mamlamış hakim ve savcılar, 
öğretim elemanı olarak görev 
yapmak üzere Adalet Bakanı 
tarafından Türkiye Adalet Aka-
demisine atanabilecek.

Akademi bünyesinde Hukuk 
Araştırmaları Merkezi kurula-

cak. Ayrıca 18 kişiden oluşacak 
Eğitim Kurulu, eğitim prog-
ramlarını belirleyecek. Hakim 
ve savcı yardımcıları ile hakim 
ve savcılara yönelik eğitim ve 
öğretim programları ücretsiz 
olacak. Kadına Karşı Şiddet ve 
Ayrımcılığı Araştırma Komis-
yonu, Ankara Üniversitesinden 
akademisyenleri dinleyecek.

Kanun teklifleri 
için çalışılacak
İhtisas komisyonları da top-

lanarak gündemdeki konuları 
ele alacak. Milli Savunma Ko-
misyonu, Siber Güvenlik Kanunu 
Teklifi'ni görüşecek. Bu teklife 
göre, Siber Güvenlik Kurulu, 
Cumhurbaşkanı, Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı, Adalet Bakanı, 
Dışişleri Bakanı, İçişleri Bakanı, 
Milli Savunma Bakanı, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı, Milli Güvenlik 
Kurulu Genel Sekreteri, Milli 

İstihbarat Teşkilatı Başkanı, Sa-
vunma Sanayii Başkanı ve Siber 
Güvenlik Başkanından oluşacak. 
Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii 
Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu, Türkiye Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Kurumu ile 
İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkın-

da Kanun ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi'ni ele alacak.

Plan ve Bütçe Komisyonu ise 
ekonomiye ilişkin düzenleme-
leri de içeren Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Ka-
nun Teklifi'nin görüşmelerine 

başlayacak. Bu teklife göre, en 
düşük emekli aylığı, Ocak 2025 
ödeme döneminden geçerli 
olmak üzere 12 bin 500 liradan 
14 bin 469 liraya yükseltilecek. 
İşverene, ocak-aralık dönemin-
de günlük 33,33 lira, aylık 1000 
lira asgari ücret desteği verile-

cek. Salı ve çarşamba günleri 
Meclis'te grubu bulunan siyasi 
partilerin grup toplantıları 
yapılacak. Cumhurbaşkanı ve 
AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, partisinin grup 
toplantısında milletvekillerine 
hitap edecek. (AA)

TERÖRLE MÜZAKERE 
VE PAZARLIK YOK

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mehmet Uçum, terörün sona ermesine yönelik devlet 
inisiyatifinin çok net olduğunu belirterek, “Terör her anlam ve mecrada sonlandırılacaktır. 

Bunun farklı konuyla ilişkisi yoktur. Terörü sona erdirmek için mutabakat aramak, komisyon 
kurmak, yasama yetkisine atıf yapmak abestir. Bunlar işi yokuşa sürmektir” dedi. 

umhurbaşkanı 
Başdanışmanı ve 

Cumhurbaşkanlığı 
Hukuk Politikaları 

Kurulu Başkanvekili Mehmet 
Uçum, X hesabından haftalık 
yazısını paylaştı. Uçum, yazı-
sında şunları söyledi: "Cumhur-
başkanı Erdoğan, net bir mesaj 
verdi: “Biz iktidar ve ittifak ola-
rak terörsüz Türkiye hedefimizi 
öyle veya böyle ama mutlaka 
gerçekleştireceğiz.” Bu mesajda 
terörsüz Türkiye hedefine yöne-
lik güvenlik pratiğinin yanında 
farklı imkânları devreye sokmak 
için alınan devlet inisiyatifi ‘istis-
mar edilmesin’ uyarısı da vardır.

İlk dikkat çeken; bu yeni 
aşamayı bir müzakereymiş gibi 
gösterme çabası, İmralı görüş-
mesi üzerinden politik şovlara 
yeltenilmesi ve konuya yeni 
aktörler katma girişimi oldu. 
Bunlar tarihi fırsatı tahrip ede-
cek tutumlar. Yine emperyalist 
bir proje olan dış Kürt sorunu-
nun dili; bağımsızlık, özerklik 
gibi yeniden piyasaya sürülüyor. 
Hukuki bağ olan Türk vatan-
daşlığı etnik kimliğe indirgene-

rek tartışmaya açılıyor. Tümden 
ideolojik bir çarpıtma olan ve 
esasen yapay dış Kürt sorunu-
nun iki ulus tezinden türetilen 
‘eşit vatandaşlık’ söylemi öne 
çıkarılıyor. Eşit vatandaşlıktan 
ne kast edildiği ise açıklanmıyor. 
Tüm bunlar Türkiye’nin bölün-
mesine giden bir yol yapmaktır. 
Eşit vatandaşlık etnik ve dinsel 
kimliğine bakılmaksızın devlete 
hukuken bağlı herkesin vatan-
daş olmasıdır. Bizim hukuk sis-
temimiz vatandaşlığı etnik, dini 
ya da ırki bir bağ değil hukuki 

bağ olarak düzenler. Hukuken 
eşit vatandaşlık konusunda bir 
sorunumuz yoktur."

Kardeşlik kazanacak
Gazze örneği vererek devleti 

ve halkı kaos, kargaşa ve yıkımla 
tehdit eden hadsizlerin ortaya 
çıktığını belirten Uçum şöyle 
devam etti: "Umut hakkı, ev 
hapsi, af gibi konuları yersiz yere 
veya başka niyetlerle tartışanlar 
oldu. Oysa Sayın Bahçeli sadece 
terörün bitmesi, teröristlerin 
teslim olması ve terör örgütünün 

lağvedilmesi şartına bağlı olarak 
umut hakkı demişti. Konuyu 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bir 
kez daha aday olmasına bağ-
layanlar ise tam bir aymazlık 
içinde. Konuyu yeni anayasaya 
bağlayanlar da var. Oysa yeni 
anayasa olmasa da terörsüz 
Türkiye hedefinden vazgeçilmez. 
Özetle, terörün sona ermesine 
yönelik devlet inisiyatifi çok 
nettir: Terör her anlamda ve 
her mecrada sonlandırılacaktır. 
Bunun farklı konularla ilişkisi 
yoktur, müzakere ve pazarlık 
söz konusu değildir. Terörü sona 
erdirmek için mutabakat ara-
mak, komisyon kurmak, yasama 
yetkisine atıf yapmak abestir. 
Bunlar işi yokuşa sürmektir. 

Devlet; terörün eylemine, 
diline, vesayetine, örgütüne her 
yerde son verecektir. Devlet, 
terörsüz Türkiye hedefine dire-
nenlere ve bunu sabote etmeye 
çalışanlara fırsat tanımayacak-
tır. Devlet, her şeye rağmen ‘ter-
cihini terörden yana kullanan-
ları silahlarıyla birlikte toprağa 
gömecektir.’ Sonuçta; kardeşlik, 
birlik ve huzur kazanacak."
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Uraloğlu, "2025 yılı itibarıyla yerli 
ve milli yeni sistem üzerinden 
NAVTEX mesajları yayınlanmaya 
başladı. Proje, deniz 
haberleşmesinin güvenliğini 
ve verimliliğini artırmayı 
hedeflerken denizcilik sektörü 
için de önemli bir adım oldu" dedi.

DENIZ HABERLEŞMESI
NAVTEX 
SISTEMINE 
EMANET

laştırma ve 
Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Ura-
loğlu, yazılı açık-

lamasında, Deniz Haberleşme 
Sistemlerinin Modernizasyonu 
Projesi kapsamında ASELSAN 
tarafından yerli ve milli olarak 
geliştirilen NAVTEX'i devreye 
aldıklarını bildirdi.

Sistemin, denizcilik ala-
nında güvenlik, seyir ve hava 
durumuyla ilgili kritik bilgilerin 
denizcilere iletilmesini sağla-
yan otomatik bir mesajlaşma 
olanağı sunduğunu vurgulayan 
Uraloğlu, projenin ASELSAN ile 
imzalanan sözleşme doğrultu-
sunda iki faz olarak gerçekleş-
tirildiği bilgisini verdi.

Uraoğlu, projenin ilk fazı 
olan Operasyon Merkezi 
ve NAVTEX istasyonlarının 
kurulumunun Mayıs 2023'te 
başladığını anımsatarak, 
"2024 yılı sonunda ise projenin 
geçici kabul testleri başarıyla 
tamamlandı ve 2025 yılı itiba-
rıyla yerli ve milli yeni sistem 
üzerinden NAVTEX mesajları 
yayınlanmaya başladı. Proje, 
deniz haberleşmesinin güven-
liğini ve verimliliğini artırmayı 
hedeflerken denizcilik sektörü 
için de önemli bir adım oldu" 
değerlendirmesinde bulundu. 
Bakan Uraloğlu, 2025'in sonunda 

tamamlanacak ikinci fazda ise üç 
istasyonun modernizasyonunun 
gerçekleştirileceğini ifade etti.

Tehlikeli durumlarda önemli
NAVTEX'in, Uluslararası 

Telekomünikasyon Birliği tara-
fından belirlenen standartlara 
uygun olarak uluslararası 518 
kHz ve ulusal 490 kHz frekans 
bandında metin mesajları gön-
derebildiğini aktaran Uraloğlu, 
sistemin denizcilerin güvenli 
seyir yapabilmesi için önem-
li bilgilere erişim sağladığını 
bildirdi. Uraloğlu, duyuruların 
Türkiye'deki 4 NAVTEX istasyo-
nundan yayınlandığını belirte-
rek, şunları kaydetti: "Sistem 
denizcilere kurtarma operas-
yonları veya tehlikeli durumlar 
için acil durum mesajları, fırtına 
ve benzeri durumlar için mete-
orolojik uyarılar, sahil güvenlik 
ve kanal durumu gibi seyir 
uyarıları, denizcilik ve güvenlik-
le ilgili bilgilendirmeler yap-
maktadır. NAVTEX mesajları, 
otomatik alıcı cihazları ile deniz 
araçlarında alınıyor ve alıcılar, 
önceden belirlenen bölgelerdeki 
tüm önemli mesajları almak için 
sürekli olarak bu verileri dinli-
yor. Proje kapsamında yapılan 
güncellemelerle yeni altyapıyla 
daha güvenli, verimli ve hızlı bir 
NAVTEX hizmeti sağlanıyor."

Yeniköprü ile Yüksekova arası 
5 KILOMETRE KISALDI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, Hakkâri-Yüksekova yolundaki Yeniköprü Tüneli'nin 
trafiğe açıldığını belirterek, “Tünelin açılmasıyla Yeniköprü ile Yüksekova arası 5 kilometre kısaldı, seyahat 

süresi 40 dakikadan 22 dakikaya indi" ifadesini kullandı. Uraloğlu, yazılı açıklamasında, bitümlü sıcak 
karışım kaplamalı bölünmüş yol standardında projelendirilen 16,2 kilometrelik Yeniköprü-Yüksekova 
yolunun yapımına 2017'de başlandığını bildirdi. Uraloğlu, tünelin açılmasıyla, kış şartlarında kesintiye 

uğrayan trafiğin rahatladığına, daha güvenli ve konforlu bir ulaşım imkânı sağlandığına işaret ederek, mevcut 
yolda bulunan keskin kurplar, heyelan riski ve büyük yamaçlardan taş düşmesi gibi problemlerin 

ortadan kaldırıldığını vurguladı. Bakan Uraloğlu, proje kapsamında 12 metrelik mevcut devlet yolunu 
2 geliş-2 gidiş şeritli bölünmüş yol hâline getirmek için çalışmalara devam ettiklerini belirtti.

Meclis, haftalık çalışmasına yarın başlayacak. Türkiye Adalet Akademisi Kanunu Teklifi ve en düşük emekli 
maaşının 14 bin 469 liraya yükseltilmesine ilişkin düzenlemeyi de içeren kanun teklifi görüşülecek.

MEHMET UÇUM

ABDULKADIR 
URALOĞLU

MHP'LI YUSUF KANLI’DAN BIRLIK BERABERLIK MESAJI:

T

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Adana İl Başkanlığınca düzenlenen ve yoğun ilgi gören 
“Geleneksel Kuru Fasulye ve Pilav Günü” etkinliğinde birlik, beraberlik mesajları verildi. 

SAFLARIMIZI DAHA DA 
SIKLAŞTIRACAĞIZ



Gazze Şeridi’nde, İsrail ordusunun 7 Ekim 2023’ten bu yana attığı binlerce patlamamış mühimmat 
olduğu bildirildi. İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne on binlerce mühimmat attığı ve hava kuvvetlerinin 
ise tek başına, yaklaşık 30 bin bomba attığı, bunlardan bazılarının bir ton ağırlığında olduğu belirtildi. 
ABD’nin gönderdiği bazı silah ve mühimmat sevkiyatlarında birtakım arızalar ve sorunlar tespit 
edildiği kaydedilen haberde, savaşın başında Gazze’ye atılan bombaların yaklaşık yüzde 40’ının gü-
dümsüz bombalar olduğu aktarıldı. Hamas’ın, patlamamış mühimmatları kullanarak bomba üretmeyi 
başardığı bunların bir kısmının İsrail askerlerinin ölümüne neden olduğu kaydedildi.

GAZZE’DE PATLAMAMIŞ 
TONLARCA BOMBA VAR
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İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYIN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL: 	 0 212 281 98 54
           	 0 212 281 98 56
           	 0 212 281 98 57 
FAKS: 	0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her türlü 
telif hakkı GÜNTÜLÜ Gazetecilik 
Basın Yayın A.Ş.’ye aittir. İzin 
alınmadan, kaynak gösterilerek 
dahi iktibas edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 229813 OCAK 2025

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi:
25939-16514-77715

T.C. DİYARBAKIR 
3. AİLE 

MAHKEMESİNDEN

T.C. KIRŞEHİR (SULH 
HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU

İLAN
ESAS NO : 2024/293 Esas
DAVALI : İHSAN MACAR
Davacı/Davacılar tarafından 

aleyhinize açılan Nafaka (Yoksulluk 
Nafakası) davasının yapılan 
yargılamasında;

Mahkemenizce dava dilekçesinde 
belirtilen adresinize duruşma 
gününü bildirir davetiye çıkarılmış 
olup, adresinizden ayrıldığınız 
gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. 
Adres araştırmasından da bir netice 
alınamadığından dava dilekçesi ve 
duruşma gününün ilanen tebliğine karar 
verilmiştir.

Duruşma Günü: 13/03/2025 günü 
saat: 09:25’da duruşmada bizzat 
hazır bulunmanız, veya kendinizi bir 
vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde 
H.U.M.K.’nun 3156 sayılı yasa ile değişik 
213/2 maddesi uyarınca yargılamaya 
yokluğunuzda devam olunacağı hususu, 
Dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine 
geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

ESAS SAYISI : 2024/96 Ort. Gid. 
Satış

HİSSEDAR MURAT TUNCA-T.C. 
142*****056

Kırşehir Sulh Hukuk Mahkemesinin 
2023/2938 Esas, 2024/1041 karar sayılı 
ilamı gereğince, Kırşehir İli, Merkez 
İlçesi, Yenimahalle725 ada 6 parsel 
sayılı taşınmazların ortaklığın satış 
suretiyle giderilmesine karar verilmiştir.

Satış Memurluğumuzca bilirkişi 
marifetiyle yapılan kıymet takdirinde; 
Kırşehir İli, Merkez İlçesi, Yenimahalle 
725 ada 6 parsel sayılı taşınmazın 
değerinin 1.877.639,00 TL olarak 
belirlenmiştir.

Hissedar T.C.142*****056 kimlik 
numaralı Osman Fehmi oğlu 1979 
doğumlu MURAT TUNCA’nın 
mahkeme aşamasında adresinin 
tespit edilememesi nedeniyle tebliğat 
yapılamamış ve geçerli adresi de zabıta 
tahkikatına rağmen bulunamamış 
olduğundan tebliğatın ilanen 
yapılmasına karar verilmiş olup satış 
memurluğumuzca da yapılan yukarıda 
özellikleri ve değerleri yazılı bilirkişi 
raporunun Tebligat Kanunun 28 ve 
29. maddeleri gereğince tebliğ yerine 
geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 
10/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2155131

T.C. KAYSERİ 
3. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
İ L A N

Sayı : 2024/326 Esas 09/01/2025
Mahkememizin yukarıda yazılı 

dosyasına esas olmak üzere: Kayseri 
İli Melikgazi İlçesi Caferbey Mahallesi 
6113 ada 2 parsel sayılı taşınmazdaki 
kendisine kayyım atanan Dudu, 
Muhzırahmet oğlu:Şaban ve Mustafa 
kızı Şerife’nin gaipliği hakkında 
bilgisi olanların ya da taşınmazda 
hak iddiası olanların 6 ay içerisinde 
mahkememize müracaat etmeleri, 
aksi takdirde bu taşınmaz ve kişiler 
yönünden herhangi bir kimsenin hak 
iddia etmemiş sayılacağına karar 
verileceği hususu ihtar ve ilan olunur. 
09/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155042

Basın:2155110

T.C. DİYARBAKIR 
3. AİLE 

MAHKEMESİNDEN

T.C. KIRŞEHİR (SULH 
HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU

İLAN
ESAS NO : 2024/293 Esas
DAVALI : İHSAN MACAR
Davacı/Davacılar tarafından 

aleyhinize açılan Nafaka (Yoksulluk 
Nafakası) davasının yapılan 
yargılamasında;

Mahkemenizce dava dilekçesinde 
belirtilen adresinize duruşma 
gününü bildirir davetiye çıkarılmış 
olup, adresinizden ayrıldığınız 
gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. 
Adres araştırmasından da bir netice 
alınamadığından dava dilekçesi ve 
duruşma gününün ilanen tebliğine karar 
verilmiştir.

Duruşma Günü: 13/03/2025 günü 
saat: 09:25’da duruşmada bizzat 
hazır bulunmanız, veya kendinizi bir 
vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde 
H.U.M.K.’nun 3156 sayılı yasa ile değişik 
213/2 maddesi uyarınca yargılamaya 
yokluğunuzda devam olunacağı hususu, 
Dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine 
geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

ESAS SAYISI : 2024/96 Ort. Gid. 
Satış

HİSSEDAR MURAT TUNCA-T.C. 
142*****056

Kırşehir Sulh Hukuk Mahkemesinin 
2023/2938 Esas, 2024/1041 karar sayılı 
ilamı gereğince, Kırşehir İli, Merkez 
İlçesi, Yenimahalle725 ada 6 parsel 
sayılı taşınmazların ortaklığın satış 
suretiyle giderilmesine karar verilmiştir.

Satış Memurluğumuzca bilirkişi 
marifetiyle yapılan kıymet takdirinde; 
Kırşehir İli, Merkez İlçesi, Yenimahalle 
725 ada 6 parsel sayılı taşınmazın 
değerinin 1.877.639,00 TL olarak 
belirlenmiştir.

Hissedar T.C.142*****056 kimlik 
numaralı Osman Fehmi oğlu 1979 
doğumlu MURAT TUNCA’nın 
mahkeme aşamasında adresinin 
tespit edilememesi nedeniyle tebliğat 
yapılamamış ve geçerli adresi de zabıta 
tahkikatına rağmen bulunamamış 
olduğundan tebliğatın ilanen 
yapılmasına karar verilmiş olup satış 
memurluğumuzca da yapılan yukarıda 
özellikleri ve değerleri yazılı bilirkişi 
raporunun Tebligat Kanunun 28 ve 
29. maddeleri gereğince tebliğ yerine 
geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 
10/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2155131

T.C. KAYSERİ 
3. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
İ L A N

Sayı : 2024/326 Esas 09/01/2025
Mahkememizin yukarıda yazılı 

dosyasına esas olmak üzere: Kayseri 
İli Melikgazi İlçesi Caferbey Mahallesi 
6113 ada 2 parsel sayılı taşınmazdaki 
kendisine kayyım atanan Dudu, 
Muhzırahmet oğlu:Şaban ve Mustafa 
kızı Şerife’nin gaipliği hakkında 
bilgisi olanların ya da taşınmazda 
hak iddiası olanların 6 ay içerisinde 
mahkememize müracaat etmeleri, 
aksi takdirde bu taşınmaz ve kişiler 
yönünden herhangi bir kimsenin hak 
iddia etmemiş sayılacağına karar 
verileceği hususu ihtar ve ilan olunur. 
09/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155042

Basın:2155110

unanistan basını, Atina hü-
kümetinin Ege adalarına Türk 

tehlikesine karşı 300 kilomet-
re menzilli İsrail yapımı füze 

rampaları konuşlandırmayı planladığını 
yazdı. Semadirek Adası'na yerleştirilecek 
füzeler, kuş uçuşu hesapla İstanbul'u dahi 
menzil içine alıyor. Yunanistan'ın ana akım 
medya organlarından Ta Nea'da, Ege'de 
suları yeniden ısıtacak bir iddiaya yer 
verildi. Gazete, Kiriakos Miçotakis başba-
kanlığındaki hükümetin, İsrail'le satın alım 
görüşmeleri süren "PULS" füze sistem-
lerinin büyük bölümünü Ege adalarına 
konuşlandırmayı planladığını yazdı.

‘Stratejik noktalara kilitlenecek’
‘Ege'deki duvar" başlıklı haberde, İsrail’e 

sipariş edilen ve yaz aylarında teslim 
alınması planlanan 32 km menzilli 17 Spike 
NLOS füzesinin yanı sıra 300 kilometre 
menzilli PULS füzelerinin "Ege'yi kilitleye-
ceği" yorumu yapıldı. Haberin devamında, 
"Bu şekilde Atina sadece Ege'yi 'kilitlemek-
le' kalmıyor, aynı zamanda Türkiye'nin iç 
kesimlerinde stratejik öneme sahip turistik 

yerlere ve tesislere kilitlendiğinden Türk 
personel için ek bir baş ağrısı oluşturuyor" 
ifadelerine yer verildi.

Yunanistan'a ait Semadirek Adası'na 
yerleştirilmesi durumunda kuş uçuşu he-
sapla 292 km ötedeki İstanbul'u dahi menzili 
içine alan PLUS füzelerinin  daha önce satın 
alınan Fransız Exocet füzeleri ile birlikte 
Ege'de bir füze duvarı oluşturacağının altı 
çizildi. Haberde dikkat çeken şu ifadelere 
yer verildi: "Türkiye, 8 adet 'İstanbul' sınıfı 
fırkateyn, 8 adet TF-2000 güdümlü füze 
destroyeri, Anadolu'dan büyük bir uçak ge-
misi, 6 adet 'Reis' sınıfı denizaltının yapımını 
ve filosuna katılmasını bekliyor. MILGEM 
programının ilk aşamasında en az dört 
denizaltı daha inşa ediliyor. Toplamda Türk 
filosunda çeşitli inşaat aşamalarında olan 31 
adet ünite bulunurken, hâli hazırda büyük 
birimlerden mini uçak gemisi, 13 denizaltı, 17 
fırkateyn ve 10 korvet de suda bulunuyor." 

Yunanistan'ın ise savaş gemilerine 
harcayacak parası bulunmadığı belirtilen 
haberde Atina'nın da Ege'deki bu duruma 
karşı Ege'de füze duvarı örerek ustaca bir 
çözüm yolunu tercih ettiği belirtildi.

Yunanistan’ın, Semadi-
rek Adası’na Türk tehli-

kesine karşı konuşlandı-
racağı füzeler kuş uçuşu 

hesapla İstanbul’u da 
menzile alıyor. “Ege’deki 
Duvar” adı verilen füze-

ler, Ege’yi kilitleyecek.

ATiNA ATESLE OYNUYOR
Y

YUNAN 
ADALARINA 

300 KM. 
MESAFELI 

İSRAIL FÜZESI

İRAN'DAN PKK/YPG'YE 
1500 KAMIKAZE DRONE

Suriye devrimi sonrası bölgede nüfuzunu kay-
beden İran, terör örgütleri üzerinden yeniden 

etkinlik kazanmaya çalışıyor. İran’ın bu çerçevede 
Türk İHA, SİHA ve askeri birliklerine karşı kullanılmak 
üzere terör örgütü YPG/PKK ile yeni bir drone 
anlaşması yaptığı ortaya çıktı. Ancak Türkiye’nin yeni 
sevkiyatları tespit etmesi durumunda askeri müda-
halede bulunacağının kesinleşmesi, İran-YPG/PKK iş 
birliğini de çıkmaza soktu. Irak’taki bir pazarda İranlı 
yetkililer ile terör örgütü mensupları arasında gizli 

bir görüşme gerçekleştirildi. Bu görüşmede, terör 
örgütü YPG/PKK’nın 2 bin adet kamikaze drone talep 
ettiği öğrenildi. Ancak İran tarafından, sadece 1500 
dron verileceği belirtildi. Taraflar, 1500 sayısı üzerine 
anlaşıp el sıkışsa da teslimat konusunda ciddi sorun-
lar yaşandı. Kuzey Irak’ta teslim edilmesi planlanan 
sevkiyat, Türkiye’nin sınır bölgesindeki hassas takibi 
ve olası bir teslimat için vur kararını alması üzerine 
iptal edildi. Terör örgütü, drone’ların parça parça 
Suriye’ye sokulması yönünde strateji izliyor.

Türk Dünyası kamuoyu nez-
dinde Lübnan Türkmenleri 
aslına bakılırsa yeni bir konu 
başlığıdır. Bu başlık birkaç 

yıldır ara sıra gündeme gelmiş 
lakin konu ile ilgili olarak yeteri 
kadar araştırma/ çalışma maalesef 
yapılamamıştır. Ortadoğu’da ciddi 
sayıda Türk varlığının bulunduğu 
ülkelerden birisi de Lübnan. Lübnan 
ve bölgede mukim topluluklara dair 
gerçekleştirilen tarih çalışmaların-
da, günümüzde Lübnan coğraf-
yasında yaşayan Türk varlığının 
kökenlerinin on birinci yüzyıla 
dayandığı vurgulanıyor. Ancak 
Türkiye Cumhuriyeti, resmi olarak 
Lübnan Türklerinden ilk kez 1989 
yılında haberdar oldu. Lübnan or-
dusunda asker olan Türkmen Halit 
Esad’ın 1989 yılında görevi sırasında 
Türkçe konuştuğunu komutanı fark 
eder. Subayın Halit Esad’ı Türkiye 
Büyükelçiliği’ne götürmesi ile ilk 
temas kurulur. Beyrut Büyükelçisi 
İbrahim Dicleli ile görüşen Esad, 
Kavaşra köyünden bir Türkmen 
olduğunu söyler. Büyükelçi Kavaşra 
köyünü ziyaret eder ve ilk bağ 
kurulur. 1989’da Lübnan iç savaşı 
nedeniyle Büyükelçinin dönüş 
yolunda korumalığını Türkmenler 
yapar, Trablus’a kadar eşlik eder. 
Bu ilk tanışmadan sonra Beyrut’a 
atanan yeni büyükelçinin Akkar 
bölgesindeki iki Türkmen köyünü 
ziyaret etmesi gelenek haline gelir. 
Uzun yıllar Lübnan Türkmenlerinin 
sadece Akkar’da yaşayanlardan 
ibaret olduğu biliniyordu. Kavaşra 
köyünün yönlendirmesi ile Baalbek 
bölgesindeki Türkmenlerle 2007, 
Dınniye bölgesindeki Türkmenler ile 
2011 yılında ilk bağlantı kuruldu. 

Bugün Lübnan’daki Türk 
varlığını ve Osmanlı mirasını sekiz 
başlık altında inceleyebiliriz: Akkar 
Türkmenleri, Baalbek Türkmenleri, 
Dınniye Türkmenleri, Girit Türk-
leri, Lübnan’da yaşayan Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşları, Anadolu 
kökenli aileler, Suriye Türkmenleri 
ve Çerkezler.

Akkar, Lübnan’ın kuzey vilayeti 
içinde yer alıyor. Akkar’da Kavaşra 
ve Aydamun adlı iki Türkmen köyü 
var. Kavaşra, Türkçeyi korumuş 
olması ve Türkiye ile ilk ilişki kuran 
köy olması nedeniyle ön planda. 
Nüfusu 3000 civarında ve tamamı 
Türkmen. 5000 nüfuslu Ayda-
mun’da 3500 civarında Türkmen 
yaşıyor. Yakınındaki 5000 nüfuslu 
Masta Hasan’da da yaklaşık 350 
Türkmen; 1200 nüfuslu el-Dibba-
biye’de 50 Türkmen yaşamakta. 
2500 nüfuslu El-Davsi Köyü’nde 
birkaç Türkmen aile ve 50 civarında 
Türkmen yaşıyor. Akkar’da yaşayan 
Türkmen sayısı 7000’den fazla.

Baalbek Türkmenleri ile Türki-
ye’nin tanışması Akkar Türkmenleri-
nin Türk yetkilileri Baalbek Türkmen 
köylerine yönlendirmesi ile 2007’de 
gerçekleşti. Bu bölgedeki Türkmenler 
beş Türkmen köyü ve Hermel yakı-
nındaki bir köyde yerleşik. Duris’te 
700, Şeymiye’de 1200, Nananiye’de 
900, Hadidiye’de 600, Maşari Al Kaa 
500 kişi olmak üzere Baalbek’te 
4000’e yakın Türkmen yaşıyor.

Dınniye’de yaşayan Türkmenler 

ile Türkiye’nin ilişkisi Baalbek Türk-
menlerinden de sonra 2011’de kurul-
du. O döneme kadar ne Türkiye’nin 
ne de diğer Türkmen bölgelerinin 
Dınniye Türkmenleri hakkında bir 
bilgisi yoktu. Dınniye’de; Havvara’da 
600, Gurhayye’de ise 100 civarında 
Türkmen yaşıyor. 

Günümüzde 10 bin civarında 
Giritli Türk’ün Lübnan’da yaşadığı 
tahmin ediliyor. Ayrıca Beyrut’ta 
ekonomik nedenlerle buraya göç et-
miş 50 bin civarında Türk vatandaşı 
yaşıyor. Trablus ve Akkar’da şehrin 
önde gelen aileleri olarak bilinen; 
Osmanlı döneminden kalan büyük 
aileler bulunuyor. Trablus’ta sadece 
Türkmani soyadını taşıyan birbi-
riyle akraba 200 aile var. Türkmani 
ailesi üyelerinin kurduğu “Lübnan 
Türkmani Cemiyeti” de faaliyetlerini 
sürdürüyor. Osmanlı-Rus Savaşı 
(1877–78) sonrası Ortadoğu’ya 
yerleştirilen Çerkezler de Türkiye ile 
bağlarını sürdürüyor.

Suriye’deki iç savaş nedeniyle 
Lübnan’a da önemli sayıda Suriyeli 
Türkmen göç etti. Halep ve Lazki-
ye’de yaşayan Türkmenler en yakın 
ülke olan Türkiye’ye göç etti. Humus 
ve Tartus’ta yaşayan Türkmen-
lerin bir kısmı da coğrafi olarak 
en yakında bulunan ve akrabalık 
ilişkisi içinde oldukları Akkar ve 
Baalbek’teki Türkmen bölgele-
rini tercih etti. Binlerce Türkmen 
Akkar bölgesine göç ederken kimi 
Türkmen grupları da Baalbek’e göç 
etti. Şam’da yaşayan Türkmenler-
den de ciddi sayılabilecek oranlarda 
kişinin Beyrut ve Trablus’a göç ettiği 
biliniyor.

Lübnan Türkmenlerine bakış 
konusunda dönüm noktası Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Lübnan ziyaretin-
de Kavaşra’nın yakınında gerçek-
leştirdiği miting oldu. Türkiye’nin 
Türkmenlerin arkasında olduğu 
görüntüsü vermesi de Türkmen-
lerin konumlarını, imajlarını olumlu 
yönde etkiledi. Beyrut’ta açılan 
Yunus Emre Türk Kültür Merkezi ve 
2014 TİKA Lübnan Koordinatörlüğü 
de Türkmenlere yönelik ilgi ve yar-
dımların artması açısından önemli 
rol oynadı. 

Türkiye’nin başını çektiği 
mevcut güncel faaliyetler öncelikle 
yerel ölçekte Lübnan’daki Türk 
varlığının hayatını kolaylaştırıcı ve 
onların Lübnan içerisinde temsi-
lini mümkün kılacak çalışmalara 
yoğunlaşmış vaziyettedir. Şu anda 
Lübnan’da konuşulan Türkçe, 
UNESCO’nun somut olmayan 
kültürel miras içerisinde tehlikede 
olan diller programı ölçütlerine göre 
değerlendirildiğinde kritik tehlike 
altındadır. Lübnan Devleti’nin politi-
kaları neticesinde ülkede prestij dili 
Arapça ve Fransızca haline gelmiş 
ve özellikle genç kuşak Türkler 
arasında Türkçenin kullanım oranı 
düşmüştür. Bu anlamda Türkçenin 
genç yaştaki Türklere öğretilebil-
mesi için Lübnan Devleti nezdinde 
yapılacak girişimlere ve başlatılacak 
inisiyatiflere acil ihtiyaç duyul-
maktadır. Bu noktada Lübnan’daki 
üniversitelerde Türkiye’nin desteği 
ile Türk Dili ve Edebiyatı bölümleri-
nin açılması hayati öneme haizdir. 

2025 yılına geldiğimizde; Türk-
menlerin durumunda iyileşmeler 
olsa da Lübnan’da hala herhangi 
bir siyasi temsilcileri veya güçlü 
bir sivil toplum kuruluşları yok. 
Önümüzdeki süreçte bu yönde 
de çalışmalar yapılması gereki-
yor. Her şeye rağmen Lübnan’da 
yaşayan Türklerin Türklüğe ve Türk 
Dünyasına bağlılıklarını sürdürmek 
için göstermiş oldukları duyarlılık ve 
mücadele takdire şayandır.

LÜBNAN’DAKI 
TÜRK VARLIĞI VE 

LÜBNAN TÜRKMENLERI

DR. CEMİL DOĞAÇ İPEK

ABD’nin Suriye’deki varlık nedeni için DEAŞ tehdidini 
bahane etmesinin ardından terör örgütünün Şam’ın 

Seyde Zeynep ilçesinde bombalı saldırısı son anda önlendi. Suriye 
İstihbarat Başkanlığı, Şam’ın Seyde Zeynep İlçesinde, DEAŞ’ın 
bombalı saldırı yapmaya hazırlandığını, örgüt militanlarının 
eyleme geçemeden yakalandıklarını duyurdu.  Ankara’nın 
YPG’yi köşeye sıkıştırmasıyla eş zamanlı olarak Pentagon, 
Suriye’deki varlık nedeni için yeniden “IŞİD tehdidini” bahane 
ediyor. Tam bu sırada uzun zamandır suskun olan IŞİD’in, 
Şam’da bombalı bir saldırı hazırlığı tespit edildi ve bir baskınla 
teröristler yakalandı. Biden ekibi görevi bırakmaya az bir süre kalmasına rağmen terör 
örgütü koruyuculuğunda hız kesmiyor. Pentagon, Esad’ın devrilmesinden sonra, özellikle 
Ankara’nın söz konusu hazırlıklarını yoğunlaştırmasına odaklandı. Israrlı olarak “IŞİD tehdidi, 
Suriye için güncelliğini koruyor” mesajlarını paylaştı. Ayrıca PKK-YPG’nin, IŞİD’e karşı 
ABD’nin güvenilir müttefiki olduğu vurgusu tekrarlandı. Ankara ise bu mesajlara “IŞİD’i, PKK 
için bahane olarak kullanma” diyerek yanıt verdi. Tam bu sırada Suriye’nin başkenti Şam’dan 
IŞİD’in saldırı hazırlığı haberi geldi ve örgütün uyuyan bir hücresi uyandırıldı.

MANİDAR ZAMANLAMA
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T.C. MARMARİS 2. (SULH HUKUK MAH.)
 SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/1 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Vesayet dosyasından dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 

satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Muğla ili, Marmaris ilçesi, Tepe mahallesi, Kayaburnu mevkii, 180 

ada 96 parsel G Blok 2. Kat, 19 nolu bağımsız bölüm, 60/13200 arsa pay/payda 
oranında, onbir blok kargir bina, ana taşınmaz niteliğinde, 20.516 metrekare 
ana taşınmaz yüzölçümü olan 120 metrekare yüzölçümlü mesken niteliğindeki 
taşınmaz.

Adresi : Tepe Mah. 180 Ada 96 Parsel G Blok 4. Kat 19 Nolu Bağımsız Bölüm, 
120 M2 Konut Mesken Marmaris / MUĞLA

Yüzölçümü : 120 m2
Arsa Payı : 60/13200
İmar Durumu :Marmaris Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

13/11/2023 tarihli ve E-41823250-804.04-70970 sayılı yazısında, “bahse konu 
taşınmaz, 03/06/2017 onay tarihli Marmaris 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
revizyonunda kısmen TAKS:0.15, KAKS:0.30, ayrık nizam 2 kat yapılaşma 
koşullarında “gelişme konut alanı ve kısmen yol ve park alanı” kullanımında 
kalmaktadır.” denilmektedir.

Kıymeti : 4.110.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

06/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155133

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 13:35
Bitiş Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 13:35
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 13:35
Bitiş Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 13:35

T.C. KIRŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/108 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/108 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kırşehir,Merkez,Yenice Mahallesi 5387 ada 18 parsel sayılı 434,00 

m2 bir bodrum bir normal katlı iki daireli betonarme yığma apartman ve arsası nitelikli 
taşınmaz, Taşınmaz üzerinde yaklaşık 40 yıl önce yığma taşıyıcı sistemle yapılmış 
226 m2 brüt, 190 m2 net alana sahip konut tarzı basit yapı bulunmaktadır. Üzerinde 
10-15 yaşlarında 2 adet ceviz, 2 adet vişne, 2 adet elma, 2 adet erik, 6 adet üzüm ve 
20-25 yaşlarında 1 adet kiraz, 2 adet kayısı ağacının dikili olduğu tespit edilmiştir. Ayrık 
nizam 4 kata kadar müsadeli TAKS: 0.40, KAKS: 1,60 konut alanında kalmaktadır. 
her türlü belediye ve alt yapı hizmetlerinden yararlanmaktadır. Şehir merkezine uzak 
konumda, yapılaşmanın yoğunlaşmaya başladığı bölgededir.

Kıymeti : 4.072.450,00 TL KDV Oranı: %20 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki 
Gibidir

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155054

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 13:45
Bitiş Tarih ve Saati: 17/03/2025 - 13:45
Başlangıç Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 13:45
Bitiş Tarih ve Saati: 10/04/2025 - 13:45

T.C. KOCAELİ İCRA DAİRESİ
2024/44750 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/44750 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:
Kocaeli İl, Başiskele İlçe, Ş.BAHÇECİK Mahalle/Köy, 439 Ada, 3 Parsel, Taşınmaz 

390,98 M2 yüzölçümlü olup, Parsel üzerinde iki katlı betonerme zemin kat+1 kattan 
oluşan 1 ve 2 nolu daireler olup, zemin katı 100 M2 taban alanında ve 1. katı 100 M2 
kullanım alanlı 3B yapı sınıfında betonarme yapı bulunmaktadır. TaşınmazKocaeli ili 
Başiskele İlçesi Ş Bahçecik Ada: 439 Parsel:3 de kayıtlı 390,98 M2 yüzölçümlü Arsa 
Niteliğinde 1/1 tam hisseli parsel üzerinde 2 katlı 3B yapı sınıfında betonerme yapı 
olup, zemin kat+1 kattan oluşan 2 katlı yapı bulunmaktadır. Yapının zemin katı 100 M2 
taban alanında 1. katı 100 M2 kullanım alanlıdır. Taşınmaz toplamda 200 M2 kullanım 
alanlıdır. Taşınmazın dış cephesi akrilik boyalı, giriş kapısı ve merdiven korkulukları 
demir doğrama, iç hacimlerde zeminler laminat parke, mutfak dolabı Mdf kaplama, 
tezgahı mermerdir. Konu parsel eğimsiz bir topoğrafik yapıya sahip, kare geometrik 
şekli olan parseldir. Parsel yol ile aynı kotta konumludur. Parselin doğu cephesi yola 
yaklaşık 19,95 metre cephelidir. Parselin etrafı çit ile çevrilidir. Taşınmaz imar durumuna 
göre 1/1000 ölçekli uygulama imar planı kapsamında Konut allanında kalmakta olup 
yapılaşma koşulları; Ayrık nizam, 2 kat, Taks: 0,40 Kaks : 0,80 ön bahçe çekme 
mesafesi 5 metre, yan bahçe çekme mesafesi 3 mt yapılaşma koşulludur.Taşınmazın 
yerinde yapılan incelemesi sonucu bulunduğu mevkii konumu,imar durumu, altyapı 
ve ulaşım olanakları, yakın çevresindeki emsaller ve emsallerin özellikleri göz önünde 
bulundurularak değerleme yapılmıştır. Taşınmaz Körfez Mahallesi Mevlüt Sk No: 30 D: 1 
ve 2Başiskele/Kocaeli posta adresindedir. Ayrıntılı bilgi için bilirkişi raporunu inceleyiniz.

Adresi : Körfez Mahallesi Mevlüt Sk No: 30 Daire:1 ve 2 Başiskele/ KOCAELİ
Yüzölçümü : 390,98 m2
İmar Durumu : Dosyasındadır.
Kıymeti : 6.200.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

04/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2154186

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:12
Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 10:12
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 10:12
Bitiş Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 10:12

T.C. SAKARYA 4. İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/270 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/270 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : SATIŞI İSTENEN SAKARYA İLİ ADAPAZARI İLÇESİ GÖKTEPE 

MAHALLESİ KOCATAŞ MEVKİ 5626 ADA 5 PARSEL397.43 M2 ARSA VASIFLI 
TAŞINMAZ 1/1000 ÖLÇEKLİ REVİZYON UYGULAMA İMAR PLANINDA KONUT 
ALANINDA KALMAKTA OLUP TAKS:0:15 KAKS:0,30 2 KAT VE AYRIK -İKİZ 
NİZAM YAPI ŞARTLARINA HAİZ OLDUĞU BELİRTİLMEKTEDİR.

Adresi : Göktepe Mahallesi Kacataş Mevki 5626 Ada 5 ParselAdapazarı/ 
SAKARYA

Yüzölçümü : 397,43 m2
Arsa Payı : TAM
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 1.589.720,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

10/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2154881

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/03/2025 - 10:06
Bitiş Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 10:06
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 10:06
Bitiş Tarih ve Saati : 16/04/2025 - 10:06

srail basınında, 
İsrail ile Hamas 

arasında esir takası 
konusunda nere-

deyse tam bir anlaşmaya varıl-
dığı ileri sürülürken, ABD med-
yası seçilmiş başkan Trump'ın 
Netanyahu'ya gönderdiği 
ültimatomu yazdı. Trump’ın 
Orta Doğu elçisi Steve Witkoff, 
Başbakan Binyamin Netanya-
hu'ya ABD'nin seçilmiş baş-
kanının 20 Ocak'taki yemin tö-
renine kadar esir anlaşmasını 
masasında görmek istediğini 
söyledi. ABD’nin 47. Başkanı 
Donald Trump’ın Orta Doğu 
elçisi Steve Witkoff, İsrail’de 

Başbakan Binyamin 
Netanyahu ile 
görüştü. İsrail 
ve ABD med-
yasında yer 
alan haber-
lere göre, 
Witkoff, 
Başbakan 
Binyamin 
Netan-
yahu'ya 
ABD'nin 
seçilmiş başka-
nının 20 Ocak'taki 
yemin törenine kadar 
esir anlaşmasını masasında 
görmek istediğini söyledi. Wit-

koff, bir anlaşmaya 
varılabilmesi için 

her iki tarafın 
da esneklik 

göstermesi 
gerektiğini 
vurguladı.

İsrail 
Başbakan-
lık Ofisi’n-

den yapılan 
açıklamada, 

Netanya-
hu'nun Doha'da 

devam eden esir 
takası müzakereleri için 

üst düzey güvenlik heyetinin 
gönderilmesini onayladığı be-

lirtildi. MOSSAD Başkanı David 
Barnea, İsrail Savunma Kuv-
vetleri esir sorumlusu Tümg. 
Nitzan Alon ve siyasi danış-
manı Ophir Falk'ı Hamas'la 
anlaşmaya varma çabalarına 
katılmak üzere Katar’ın baş-
kenti Doha'ya gidiyor. Steve 
Witkoff, Trump baskısını 
uygulayarak müzakerelerde 
önemli bir rol oynadı. İsrailli bir 
yetkili "İsrail müzakere ekibi 
bir anlaşmaya varılabilece-
ğini düşünmeseydi Katar'a 
gitmezlerdi. Zor olacak, ancak 
ekip bir anlaşmaya varmak 
için elinden gelenin en iyisini 
yapacak" ifadelerini kullandı.

Trump’tan Netanyahu’ya esir takası ültimatomu:

ANLAŞMA 20 OCAK’TA
ABD’nin seçilmiş başkanı Trump’ın Netanyahu’ya ateşkes baskısı sonuç verdi. İsrail 
ile Hamas arasında esir takası konusunda tam bir anlaşmaya varıldığı ileri sürüldü.

MASAMDA OLSUN
İ

Washington
Grönland’a
boşuna göz
dikmemiş

Alman ordusu
‘GÜVENLİK’
için yeni bir
birlik kuruyor

ABD’nin seçilmiş 
başkanı Trump’ın gö-

zünü diktiği Grönland’ın 
maden zengini çıktı. 
Grönland adası, rüzgâr 
türbinleri, elektrikli 
araçlar, savaş uçakları 
ve silah yapımındaki 
süper güçlü mıkna-
tıslar oluşturmak için 
kullanılan devasa metal 
kaynaklarına sahip.  
Grönland'ın geniş buz 
tabakaları ve buzulları, 
iklim değişikliğinin hız-
lanmasıyla geri çekiliyor. 
Buzların erimesi petrol 
için sondaj yapılmasına 
ve bakır, lityum, nikel ve 
kobalt gibi madenlerin 
çıkarılmasına olanak 
sağlıyor. Dünyanın en 
büyük adası olarak 
bilinen Grönland; “nadir 
topraklar" olarak bilinen 
devasa metal kaynakları-
na sahip. Nadir topraklar 
elementleri (NTE) lanta-
nitlerle birlikte itriyum ve 
skandiyum elementleri-
nin oluşturduğu bir grup 
metale deniliyor. 

Bu grupta uranyum, 
altın, demir ve çinko 
cevherleri gibi maden 
kaynakları da yer alıyor.

Alman ordusunda, 
ülkedeki altyapı ve 

önemli askeri tesislerin 
güvenliğini korumak için 
Kara Kuvvetlerine bağlı 
yeni birlik kurulacağı 
bildirildi. Yeni “yurt gü-
venliği" birliği, muvazzaf 
ve yedek askerlerden 
oluşacak. Birlik, herhan-
gi bir gerilim, savunma 
veya kriz durumunda 
limanları, demir yollarını, 
yük aktarım noktalarını, 
boru hatlarını, dijital 
altyapıyı ve askerlerin 
geçiş güzergâhlarını 
koruma görevi üstele-
necek. Bu birlikle ayrıca 
Almanya'nın NATO 
için operasyonel üs ve 
merkez olma rolünün 
güvence altına alınması 
hedefleniyor. Barış 
dönemlerinde ise birliğe 
bağlı askerler, afet, salgın 
ve terör gibi durumlarda 
görevlendirilebilecek. 

Almanya Savunma 
Bakanı Boris Pistorius, 
2024'te Alman Silahlı 
Kuvvetlerinin (Bun-
deswehr) geleceğe hazır 
olması için orduda yapı-
sal reform yapma kararı 
aldığını belirtmişti.
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SOLDAN SAĞA: 1. Genel - Bencillik - Gerçek olmayan, 
hayali. 2. Şehzade eğitmeni - Avuntu - Beddua - Ku-
ral - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü. 3. Osmanlı’da saltanat 
sancağı - Küçük gezegen - Belge. 4. Suriye’nin başken-
ti - Şans - Eski dilde insan - Sinir hücresi - Nesne, şey. 
5. Nazım Hikmet’in soyadı - Balık yumurtası ile yapılan 
meze - Dişi geyik - Donuk renkli. 6. Telefon kumbarası 
- Yitikler, kayıplar - Yeterlilik. 7. Bir nota - Çiftçi, ortakçı 
- Bir peygamber - Akıl - Akciğer. 8. Laf, söz - Eski dilde 
güneş - Değerli bir mantar - Baryum simgesi - Sık gözlü 
ağ. 9. Bir çoğul eki - Kuyumcu tartısı - İsyan eden - Bir 
bezeme üslubu - Rodyum simgesi. 10. Divan edebiya-
tında şiir - Zorunluluk - Lantan simgesi - Ödeme. 11. 
Müjdeli haber - Gereksiz söz - Tribün lideri - Kullanılması 
önlenmiş. 12. Sinir hastalıkları - Bilgili, haberli - Kimlik 
bilgileri - Sualtı Timi. 13. Bir kümes hayvanı - Antalya 
ilçesi - Mikroskop camı - Ticari eşya deposu. 14. Ste-
nografi yazı makinesi - Yatsıdan sonra kılınan üç rekat 
namaz - Hamal semeri.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sivas ilçesi - Şaşkın, dağınık 
- Koyu mavi renk. 2. Bir hamur yiyeceği - Mahşer yeri. 3. 
Eklemek - Çift düğmeli ceket. 4. Ticari eşya - Faiz, ürem 
- Kapı. 5. Eski dilde baba - Köpeğin ayakta dikilmesi - 
İstanbul Sanayi Odası kısaltması. 6. Acemi - İtibar etme. 
7. Hane, konut - Bir tür yün örgüsü - İkinci dereceden. 8. 
Tiroit bezinin büyümesi - En beyaz - Sicim. 9. Bir ağırlık 
ölçüsü - En büyük - Akarsu yatağı. 10. Toplanma - Keseli 
sıçan. 11. Avanak - Temel içecek - Yüce, yüksek. 12. Me-
rih, kızıl gezegen - Dinlenme. 13. Holmiyum simgesi - Vol-
kanik patlama çukuru - İlaç, merhem - Bir nota. 14. Ayak 
direme - Kurdeşen. 15. Erkek oyuncu - Tanımlanamayan 
uçan cisim - Güzel kokulu bir çiçiek. 16. Sodyum simgesi - 
Bir tür dans - Kopya. 17. İtalya’da bir kent - Çok iri zehirsiz 
bir yılan - Uçurum. 18. Ortadoğu’da körfez - Resmi tören 
giysisi - Sert, katı. 19. Kulağın duyabildiği titreşim - Mavi - 
İngilizcede yağ - Rusça’da evet. 20. İyilik, lütuf - Taşıl. 21. 
Güzel sesli bir kuş - Halk dilinde Temmuz. 22. Hükümdar, 
hakan - Çiçek için ayrılan yer - Giysinin alt kenarı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 110  212  263  333  421  423  761  791  916  993

4 RAKAMLILAR
 1328  1625  2234  2489  2597  2704  3135  4052  5061  

6513  7131  8052  9034  9133  9313
5 RAKAMLILAR

 13172  13215  14715  17273  22658  37942  38109  40406  
41923  51079  52609  70893  75067  79218  87157  88883  

90422  96259
6 RAKAMLILAR

 294032  408649  413502  685430  903280



YALNIZLAŞIYORUZ

ZAMAN 
GEÇTIKÇE

İslam ve
ahlak

İMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

1 3  O C A K  2 0 2 5  PA Z A R T E S I

İSTANBUL		  06:50	 08:21	 13:18	 15:43	 18:05	 19:30 
ANKARA		  06:33	 08:02	 13:02	 15:30	 17:52	 19:16
İZMİR		  06:54	 08:21	 13:25	 15:57	 18:19	 19:40
BURSA		  06:49	 08:18	 13:17	 15:45	 18:07	 19:31
TRABZON	 	 06:07	 07:38	 12:35	 15:00	 17:22	 18:47

13HİCRİ 13 RECEB 1446 - RUMİ 13 OCAK 1441
Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU Tasarım: MERAL OCAKCI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

Riya, “Allah için yapılması 
gereken amel ve ibadeti 

kullara gösteriş olsun diye 
yapma” anlamındadır. İslam’ın 
özü samimiyettir. Ebû Hind 
ed-Dârî’den nakledildiğine göre, 
kendisi Rasulullah sallallahu 
aleyhi ve sellemin şöyle buyur-
duğunu işitmiştir: “Kim, görsün-
ler ve duysunlar diye iş yapar-
sa Allah kıyamet günü onun 
maksadının gösteriş ve insan-
lara duyurma olduğunu ortaya 
çıkarır.” (Dârimî, Rikâk, 35; Ebû 
Dâvûd, Edeb, 35) Ebû Hüreyre’nin 
(ra) rivayet ettiğine göre, Hz. 
Peygamber sallallahu aleyhi ve 
sellem şöyle buyurdu: “Kıyamet 
günü Allah katında insanların en 
kötülerinin ikiyüzlüler olduğunu 
görürsün. Onlar, şunlara bir yü-
zle, bunlara diğer yüzle gelirler!” 

(Buhârî, Edeb, 52) Ebû Ümâme 
el-Bâhilî’nin naklettiğine göre, 
bir adam Hz. Peygamber sal-
lallahu aleyhi ve selleme gelerek 
bazı sorular sormuştu… Sonra 
Hz. Peygamber sallallahu aleyhi 
ve sellem şöyle buyurdu: “Allah 
sadece samimi bir şekilde ve 
kendi rızası gözetilerek yapılan 
amelleri kabul eder.”

(Nesâî, Cihâd, 24) Ebû 
Hüreyre’den nakledildiğine göre, 
Rasulullah sallallahu aleyhi ve 
sellem şöyle buyurmuştur: “Allah 
sizin görünüşlerinize, mallarınıza 
bakmaz ama kalplerinize ve 
amellerinize bakar.” (Müslim, 
Birr, 34) “Kim Allah için sever, 
Allah için nefret eder, Allah için 
verir, Allah için engel olursa, im-
anını kemale erdirmiş olur.” (Ebû 
Dâvûd, Sünnet)

Mekke şehri, Müslümanlar için ned-
en önemlidir? Mekke, nasıl mübarek 

belde olmuştur? Dünya gününün ikin-
disine benzeyen asr-ı saadet gelmiş ve 
Sevgili Peygamber Efendimiz Hazret-i 
Muhammed sallallahu aleyhi ve sellem ile 
dînî hayat ilk başladığı yerde, son bir kemal 
zirvesi göstermiştir. Peygamber Efen-
dimiz sallallahu aleyhi ve sellem, Mekke ve 
Medine merkezli bir asr-ı saadet yaşamış 
ve yaşatmış, böylece o beldeler, kıyamete 

kadar İslam’ın ve Müslümanların nabzının 
attığı ve devamlı ziyaret ettiği mübarek bir 
mekân hâline gelmiştir. Cenabıhak buyurur: 
“Orada apaçık alametler, İbrahim’in makamı 
vardır. Kim oraya girerse (taarruzdan) 
emin olur. (İlahi himaye altındadır.) Oraya 
varmaya imkân bulabilenlerin Beyt’i hac (ve 
ziyaret) etmesi, Allah’ın insanlar üzerinde 
bir hakkıdır. Kim küfrederse şüphesiz ki 
Allah, âlemlerden gani (müstağni)’dir.” (Âl-i 
İmrân, 97)            

GÖRSÜNLER VE DUYSUNLAR GÖRSÜNLER VE DUYSUNLAR 
DIYE IŞ YAPMAYIN!DIYE IŞ YAPMAYIN!

MEKKE, NASIL MÜBAREK MEKKE, NASIL MÜBAREK 
BELDE OLMUŞTUR?BELDE OLMUŞTUR?

Birlikte rahmet, 
ayrılıkta azap

 vardır. Birlikten
 kuvvet, ayrılıktan

 felaket doğar.
 Birlik ve

 beraberlikten
maksat, bedenlerin 

birlik ve 
beraberliği veya

 aynı yerde olmak
 değil, gönüllerin

 birliği, hedeflerin
 ortak olmasıdır.

 Hedefi Allah rızası
 olanın yüzü aktır,

 yardımcısı da
 Cenabıhak’tır.

ünümüz insanı gittikçe yal-
nızlaşıyor ve birlikte yaşama 

ahlakından uzaklaşıyor. Top-
lumların başarılı olması için el 

ve gönül birlikteliği şarttır. Bu birlikteliği 
sağlayanlar hayatta başarılı olmuşlar, bu 
birliktelikten uzaklaşanlar ise başarısız 
kalmışlardır. Çünkü birlikte yaşamak ve 
birlikte çalışmak bize Allah’ın emridir. 
İnsan olmak; diğer insanların dertleriyle 
dertlenmeyi gerektirir. Kalkınma ve başarı 
da böyledir. Toplumda var olan adaletsizli-
ği, haksızlığı, açlığı, yoksulluğu ve cehaleti 
ortadan kaldırabilmek için birlikte hareket 
etmeye mecburuz. Kalkınmayı, devleti sa-
vunmayı ve gelişmeyi de birlikte başarma-
ya mecburuz. Ülke olarak yaşadığımız zor 
ve çetin zamanlarda el ele, yürek yüreğe 
vermeliyiz. 

Vakit birlik zamanı
Millet olarak birlik ve beraberlik za-

manı. Vatanını ve ülkesini seven, sevdiğini 
söyleyen insanların birlikte olmaları; her-
hangi bir yanlışa ve adaletsiz tutuma karşı 
birlikte hareket etmeleri, başarıyı bu bir-
likte sağlamaları gerekmez mi? Dinimiz ve 
onun önderi olan Sevgili Peygamberimiz 
de bize bunu emretmiyor mu? Onun hayatı 
bu birlikteliğin en güzel örneği değil mi? 
“Müslümanlar bir vücudun azaları gibidir. 
Bir azaya bir sıkıntı isabet ederse tüm 
vücut o acıyı duyar” (Buhari), duymalıdır. 
Çünkü biz tek başına yaşamıyor, birlikte 
yaşıyoruz ve birbirimizden de sorumluyuz. 
“Komşusu açken tok yatan bizden değil-
dir” hadisinde ifade edildiği gibi…

Şeytan, insanın kurdudur
Mevlana Hazretleri buyurur: “Sünneti, 

topluluğu bırakan kişi, yırtıcı canavarlar-
la dolu yerde kendi kanını dökmez de ne 
yapar?!” Cenabıhakk’ın rahmeti topluluk 
üzerindedir. Hadis-i şerifte, “Toplulukta rah-
met, ayrılıkta azap vardır” buyrulmuştur. 
(Münâvî, III, 470) Diğer bir hadis-i şerifte de 
Sevgili Peygamber Efendimiz (sav), “Şeytan, 
insanın kurdudur. Tıpkı sürüden ayrılan 
koyunu kapan kurt gibi. Sakın gruplara 
bölünmeyin. Cemaatten, toplumdan ve 
mescitlerden ayrılmayın!” buyurmuşlardır. 
(Ahmed, II, 400; V, 335; Hâkim, I, 73/59)

İslam, birlikteliği emreder
İslam; ferdiyetçiliği, egoizmi, bencilliği, 

toplumdan uzaklaşıp kendi kabuğuna çe-
kilerek yaşanan bir hayat tarzını meneder; 
buna mukabil, diğergamlığı, din kardeşle-
riyle beraberliği, kaynaşmayı, yardımlaş-
mayı ve içtimaileşmeyi emreder. Şüphesiz 
ki bunun en güzel vesilelerinden biri de, 
Allah’ın evi, İslam’ın şiarı ve Müslümanların 
birlik, beraberlik ve tevhidinin sembo-
lü olan camilerde, namazların cemaatle 
kılınmasıdır. Nitekim cami veya mescitlere 
devam edip namazı cemaatle kılmak, Sev-
gili Peygamber Efendimizin (sav) vacibe 
yakın müekked sünnetlerinden biridir. 
Bazı mezhepler ise bunu farz-ı kifaye, hatta 
farz-ı ayn derecesinde görmektedirler.

Mescidin içini doldurmak
Hadis-i şerifte, “Bir kimsenin camilere 

gitmeyi itiyat hâline getirdiğini görürseniz, 
onun imanlı olduğuna şahitlik edin. Çünkü 

Allah Teala  şöyle buyurmuştur:  
“Allah’ın mescitlerini ancak Allah’a iman 
edenler imar eder” denilmiştir. (et-Tevbe, 
18)” (İbn-i Mâce, Mesâcid, 19)

Demek ki iman alameti olan “mescit 
imarı”nın bir manası da, o mescidi cemaatle 
ihya ve abat etmektir. Zira ümmet-i Mu-
hammed’e bütün yeryüzü mescit kılınmış-
tır. Mühim olan, o mescidin içini doldura-
bilmektir. Nitekim bir mescit cemaatten 
mahrum kalmışsa çok geçmeden mahzun 
bir viraneye dönüşüverir. Onu tekrar ihya 
etmek ise müminlerin boynunun borcudur.

Cemaate verilen önem
Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem 

Efendimiz, ashab-ı kiram ve diğer İslam 
büyükleri, cemaate devamlılık hususun-
da büyük bir titizlik göstererek bizlere de 
örnek teşkil etmişlerdir. Nitekim sahabe-i 
kiramdan Abdullah bin Mesut radıyalla-
hu anh der ki: “Yarın Allah’a Müslüman 
olarak kavuşmak isteyen kişi, namazlarını 
ezan okunan yerde kılmaya devam etsin. 
Şüphesiz ki Allah, sizin Peygamberinize 
hidayet yollarını açıklamış ve emretmiştir. 
Namazları cemaatle kılmak da hidayet 
yollarındandır. Şayet siz, cemaati terk edip 
namazı evinde kılan şu adam gibi yapacak 
olursanız, Peygamberinizin sünnetini terk 
etmiş olursunuz. Peygamberinizin sün-
netini terk ederseniz, sapıklığa düşmüş 
olursunuz.”

Her adım bir sevap
“Herhangi bir kimse güzelce abdest alır, 

sonra şu camilerden bir camiye gitmek için 
yola çıkarsa, Allah Teala, onun attığı her 
adım için bir sevap yazar, onu bir dere-
ce yükseltir ve bir günahını siler. Vallahi 
ben, nifakı bilinen bir münafıktan başka, 
namazdan geri kalanımız olduğunu gör-
memişimdir. Allah’a yemin ederim ki biri 
hastalanırsa, iki kişi tarafından tutularak 
onların arasında namaza getirilir ve bun-
ların iki taraflı desteğiyle safta durdurulur-
du.” (Müslim, Mesâcid, 257)

Allah’ın mükâfatı büyük
Fedâle bin Ubeyd radıyallahu anh da 

ashab-ı suffenin, içinde bulundukları 
büyük mahrumiyetlere rağmen, namazı 
cemaatle ifa hususunda sergiledikleri 
azim, sabır ve gayretin bir misalini şöyle 
nakleder: Sevgili Peygamber Efendimiz 
(sav) ashabına namaz kıldırırken, onlar-
dan bazıları, açlığın verdiği takatsizlik se-
bebiyle ayakta duramayarak yere düşer-
lerdi. Bunlar suffe ashabı idi. Çölden gelen 
bedeviler onların hâline hayret ederlerdi. 
Allah Rasulü namazı bitirince, açlıktan 
bayılanların yanına gelir ve onları teselli 
ederek, “Allah Teala’nın katında sizin için 
neler hazırlandığını bir bilseydiniz, daha 
fazla yoksul ve muhtaç olmayı isterdi-
niz” buyururdu.” (Tirmizî, Zühd, 39/2368) 
Unutmayalım ki namaz, insanı ancak 
fahşa ve münkerden, yani dinin ve aklın 
kötü ve çirkin gördüğü şeylerden alıkoyar. 
Mümin, namaz sebebiyle hiçbir meşru ve 
hayırlı işten alıkonulmuş olmaz. Bilakis 
işine ara verip namazını tadil-i erkân üze-
re ve huşu ile kıldıktan sonra meşgalesine 
devam eden bir müminin işleri daha da 
hayırlı ve bereketli olur. 

G

“Allah için seven, Allah için 
nefret eden, Allah için veren, 

Allah için tutumlu olan, imanını 
tamamlamıştır.” 

(Ebû Ümâme radıyallahu 
anh-Ebû Dâvud)

GÜNÜN   HADİSİ

“Şeytan, sizi fakirlikle 
korkutuyor ve size çirkin 

hayâsızlığı emrediyor. Allah 
ise size kendisinden bağışlama 

ve bol ihsan (fazl) vadediyor. 
Allah (rahmetiyle) geniş olandır, 

bilendir.”

Bakara suresi, 268. ayet: 

GÜNÜN AYETi

“İman, cennete, cehenneme, hesap gününe, yaptıklarını 
tartan mizana ve iyisiyle kötüsüyle kadere inanmandır.” 

(İbn Abbas radıyallahu anh-Ahmed)

Bakara suresi, 
261. ayet: 
“Mallarını 
Allah  yolunda 
infak edenlerin 
örneği yedi  
başak bitiren, 
her bir başakta 
yüz tane bulunan 
bir tek tanenin
örneği gibidir. 
Allah, dilediğine 
kat kat artırır. 
Allah (ihsanı) 
bol olandır, 
bilendir.”
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Ligde Fenerbahçe, Konyaspor deplasmanında sahaya çı-
kacak. Sarı lacivertliler, üç puan için hazırlandığı deplas-

manda Oosterwolde, Becoa, İsmail Yüksek ve  Amra-
bat’tan yoksun mücadele edecek. Karşılaşma MEDAŞ 

Konya Büyükşehir Stadı’nda saat 20.00’de başlaya-
cak. Ev sahibinin Adil ve Jevtovic’ten yoksun olduğu 

zorlu karşılaşmayı Direnç Tonusluoğlu yönetecek. 
Günün diğer maçında ise Göztepe, Kasımpaşa’yı 

ağırlayacak. Gürsel Aksel Stadı’nda saat 20.00’de 
başlayacak karşılaşmayı Ümit Öztürk, Gökhan Barcın, 

Abdullah Uğur Sarı hakem üçlüsü yönetecek.

Sarı kırmızılı takım kupada 
yenemediği Başakşehir’i 
ligde yenerek, deplasman 
serisini sürdürdü. Maçta 
liderin gollerini Barış Alper 
(2) atarken, ev sahibinin 
golü Piatek’ten geldi.

Süper Lig’in kendi sahasında en başarılı 
takımları arasında yer alan Gaziantep 
FK, ligde kalma umudu her hafta azalan 
Adana Demirspor’u 4’üncü dakikada 
David Okereke’nin golüyle yendi.

Editör: TAYFUN ÖZSOY- Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

Daha birkaç gün önce kupada 
birbirini denemiş iki takımın lig-
deki mücadelesi kora kor başladı. 

RAMS Başakşehir, ağırladığı lider Ga-
latasaray’ı ilk kez yenen olmak için lige 
kupadan farklı bir anlayışla çıktı. Rakip-
te Sara’nın yokluğunda orta sahayı ele 
geçirmeyi planlayan Çağdaş Atan, Keny 
ve Piatek’i çift santrfor olarak sürmüştü. 
Hedef önde basmak sarı kırmızılıları 
daha çok kendi alanında tutabilmekti. 
Ligde yenilmeyen, deplasmanda kay-
betmeyen Galatasaray, ezberlenmiş 
taktiği ile sahadaydı. Onlar da önde 
baskıyı düşündü. Ev sahibinin baskı-
dan çıkışı iyi uygulaması ile zorlanınca, 
B planı devreye girdi. Önde basmak 
yerine orta sahaya kadar geri çekilen 
sarı kırmızılılar, ‘geçiş oyunu’ oynamaya 
başladı. Bir adım öne çıkan ev sahibinin 
savunmasının arasına çok çabuk top 
atıp etkili oldu. Barış, Mertens, Yunus 
atak geliştirirken, Opoku ile fiziksel güç 
savaşına giren Osimhen de ‘duvar’ olup, 
geriden gelene yol açtı. 
İlk yarıda istediğini alamayan Başakşe-
hir, ikinci yarıda ön ikilisinin hedeflenen 
becerisiyle eşitliği yakaladı. Eşitliğin 
hemen ardından kazanma heyecanı 
yükselen ev sahibinin heyecanını Barış 
ikinci golüyle bitirdi. 
Kalan dakikalarda Başakşehir’in 
saldırgan oyununa karşı savunmayı 
önceleyen Galatasaray, bu kez kalesini 
kapatarak koltuğundaki yerini sağlama 
aldı.

Zirvenin yolu
deplasmandan 
geçiyor

alatasaray, Ziraat 
Türkiye Kupası’nda 

berabere kaldığı Başak-
şehir’i ligde 2-1 yenerek, 

deplasman galibiyet serisini sür-
dürdü. Yoğun rüzgar ve yağmur al-
tında oynanan maçta Sarı kırmızılı 
takım 42. dakikada Barış Alper’in 
golü ile öne geçti. İkinci yarıya ev 
sahibi Başakşehir golle başladı. 
53. dakikada kupada da gol atan 
Piatek skoru eşitledi. Golden sonra 
kontrolü ele alan Galatasaray 59’da 
Barış Alper’in attığı golle yeniden 
öne geçti. Son anlarda Başakşe-
hir’in baskısı sonucu değiştirmedi 
ve maç 1-2 sona erdi.

G

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
ÇAĞDAŞ ATAN OKAN BURUK

FERNANDO MUSLERA
KAAN AYHAN    
DAVIDSON SANCHEZ
ABDÜLKERİM BARDAKÇI
ISMAIL JAKOBS
LUCAS TORREIRA   S
KEREM DEMİRBAY
(ROLAND SALLAI-75)  
YUNUS AKGÜN    
DRIES MERTENS
(BERKAN KUTLU-83)
BARIŞ ALPER                 42, 59
(MICHY BATSHUAYI-90+2)
VICTOR OSIMHEN
(VICTOR NELSSON/90+2)

MUHAMMED ŞENGEZER
OLIVIER KEMEN
(DIMITRIOS PELKAS-89)
HAMZA GÜRELER   
JEROME OPOKU   
LUCAS LIMA
ONUR ERGÜN
DENİZ TÜRÜÇ
(MATCHOI DJALO-86)
ÖMER FARUK BEYAZ
(ÖMER ALİ ŞAHİNER-67)
DAVIDSON PEREIRA
(JOAO FIGUEIREDO-67)
PHILIPPE KENY   
KRZYSZTOF PIATEK                 53

R.BAŞAKŞEHİR

STAT: BAŞAKŞEHİR FATİH TERİM

GALATASARAY
ATİLLA KARAOĞLAN İBRAHİM BOZBEY, ALİ CAN ALP

G.Antep evinde kazanıyorG.Antep evinde kazanıyor

KONYASPOR-FENERBAHÇEKONYASPOR-FENERBAHÇE13 OCAK 2025 PAZARTESİ

STAT: Gaziantep Stadı
HAKEMLER:  Ozan Ergün, Murat Alkan, Ogün Kamacı
GAZİANTEP FK: M.Burak Bozan, Mustafa Eskihellaç 
(Dk.69 Ömürcan Artan), Arda Kızıldağ, Paoul Mandouki, 
Salem M’Bakata, Kacper Kozlowski (Dk.86 Ertuğrul 
Ersoy), Badou Ndiaye, Alexandru Maxim (Dk.75 Quentin 
Daubin), Deian Sorescu, Halil Dervişoğlu (Dk.75 Kenan 
Kodro), David Okereke (Dk.86 Mirza Cihan)
ADANA DEMİRSPOR: Deniz Eren, Arda Kurtulan, 
Semih Güler, Tolga Kalender, Abdulsamet Burak, 
Osman Kaynak (Dk.90 Ozan Demirbağ), Ali Yavuz Kol 
(Dk.79 Salih Kavrazlı), Maestro, İzzet Çelik, Yusuf Barası 
(Dk.46 Tayfun Aydoğan), Abat Aimbetov (Dk.79 Nabil 
Alioui)
GOL: Dk.4 David Okereke
SARI KART: Dk.43 Maxim, Dk.61 Arda, Dk.68 Mustafa, 
Dk.86 Burak, Dk.90+7 İzzet

ICARDI VE SARA YOKICARDI VE SARA YOK
Galatasaray’da, Avrupa Ligi’nin 4. haftasında Galatasaray’da, Avrupa Ligi’nin 4. haftasında 
İngiliz ekibi Tottenham ile oynanan maçta sağ İngiliz ekibi Tottenham ile oynanan maçta sağ 
diz ön çapraz bağında kopma meydana gelen diz ön çapraz bağında kopma meydana gelen 
Icardi’nin yanı sıra Ziraat Türkiye Kupası’ndaki, Icardi’nin yanı sıra Ziraat Türkiye Kupası’ndaki, 
Başakşehir maçından sonra sağ diz iç yan bağla-Başakşehir maçından sonra sağ diz iç yan bağla-
rında orta düzeyde zorlanma ve kanama tespit rında orta düzeyde zorlanma ve kanama tespit 
edilen Gabriel Sara, karşılaşmada görev alamadı.edilen Gabriel Sara, karşılaşmada görev alamadı.

EV SAHİBİNDE 5 EKSİKEV SAHİBİNDE 5 EKSİK
Turuncu-lacivertli ekipte 5 futbolcu, çeşitli nedenlerle Turuncu-lacivertli ekipte 5 futbolcu, çeşitli nedenlerle 

Galatasaray maçında forma giyemedi. Ousseynou Ba, Miguel Galatasaray maçında forma giyemedi. Ousseynou Ba, Miguel 
Crespo ve Berat Özdemir kart cezası, Leo Duarte ile Serdar Crespo ve Berat Özdemir kart cezası, Leo Duarte ile Serdar 

Gürler ise sakatlıkları nedeniyle takımdaki yerlerini alamadı.Gürler ise sakatlıkları nedeniyle takımdaki yerlerini alamadı.

NELSSON’UNNELSSON’UN
MENAJERİ MENAJERİ 

GELİYORGELİYOR
Galatasaray’da, Victor Nel-Galatasaray’da, Victor Nel-

sson’un menajerinin önü-sson’un menajerinin önü-
müzdeki hafta İstanbul’a müzdeki hafta İstanbul’a 

gelmesi bekleniyor. Yıldız gelmesi bekleniyor. Yıldız 
oyuncunun menajerinin oyuncunun menajerinin 
yönetimle masaya otu-yönetimle masaya otu-

racağı ve gelen teklifleri racağı ve gelen teklifleri 
paylaşacağı belirtildi. Nel-paylaşacağı belirtildi. Nel-

sson’a iki teklifin geldiği sson’a iki teklifin geldiği 
ve onu isteyen takımlardan ve onu isteyen takımlardan 

biriyle anlaşma zemini biriyle anlaşma zemini 
aranacağı belirtildi. aranacağı belirtildi. 

ANALİZTAYFUN ÖZSOY

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1.	 GALATASARAY	 18	 16	 2	 0	 51	 21	 20	 50
2.	 FENERBAHÇE	 17	 12	 3	 2	 42	 16	 26	 39
3.	 SAMSUNSPOR	 18	 11	 3	 4	 32	 18	 14	 36
4.	 I.EYÜPSPOR	 18	 8	 6	 4	 29	 19	 10	 30
5.	 BEŞİKTAŞ	 18	 8	 6	 4	 28	 20	 8	 30
6.	 GÖZTEPE	 17	 8	 4	 5	 32	 23	 9	 28
7.	 R.BAŞAKŞEHİR	 18	 7	 5	 6	 29	 25	 4	 26
8.	 GAZİANTEP FK	 18	 7	 4	 7	 25	 26	 -1	 25
9.	 ÇK RİZE	 18	 7	 3	 8	 19	 27	 -8	 24
10.	 TRABZONSPOR	 18	 5	 7	 6	 30	 24	 6	 22
11.	 C.ALANYA	 18	 5	 7	 6	 19	 21	 -2	 22
12.	 KASIMPAŞA	 17	 4	 9	 4	 24	 25	 -1	 21
13.	 ANTALYASPOR	 18	 6	 3	 9	 21	 37	 -16	 21
14.	 T.KONYASPOR	 17	 5	 5	 7	 19	 25	 -6	 20
15.	 N.SİVASSPOR	 18	 5	 5	 8	 21	 28	 -7	 20
16.	 B.KAYSERİ	 18	 3	 7	 8	 17	 34	 -17	 16
17.	 S.BODRUM FK	 18	 4	 3	 11	 14	 25	 -11	 15
18.	 A.HATAY	 18	 1	 6	 11	 16	 31	 -15	 9
19.	 ADANA DS	 18	 2	 2	 14	 15	 38	 -23	 5

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

Adana Demirspor’un 3 puanı silinmiştir.

1-0

G.SARAYG.SARAY
LİGDELİGDE

FARKLIFARKLI
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BEŞİKTAŞ’IN PANTERİ 
MERT GÜNOK 
Omzundaki sakatlık nedeniyle 
sadece Galatasaray derbisinde 
forma giymeyen ve ligde 17 
maça çıkan Mert Günok, şu 
ana dek 45 kurtarışa imza attı. 
Atılan şut sayısına göre %71’lik 
kurtarış oranı tutturan Mert’in 
maç başı kurtarış ortalaması 
2.66 oldu. 17 maçta 18 gol yiyen 
ve 1.05’lik gol yeme ortalaması 
elde eden 35 yaşındaki file bek-
çisi 6 maçta kalesini gole kapadı. 
Ceza sahası dışından atılan 
şutlarda %100’lük 
başarı sağlayan 
Mert, ceza sahası 
içinden atılan 

şutlarda %66 kurtarış oranı 
yakaladı. 2025 yılına 
iyi başlangıç yapan 
Mert Günok, Rize 
ve Bodrumspor 
maçlarında 
5’er kur-
tarış yap-
mıştı.    

Süper Lig’de 10’un üzerinde maça 
çıkan kaleciler arasında Berke Özer 
(Eyüpspor) %82, Ali Şaşal Vural (Si-

vasspor) %75, Uğurcan Çakır (Trab-
zonspor) %74, Okan Gocuk (Samsunspor) 

ve Mert Günok (Beşiktaş) %71’er kurtarış ora-
nıyla en başarılı ilk 5 kaleci olurken Fernando Muslera 

%70 ile 6. sırada yer alıyor. Toplam kurtarış sıralamasında 
ise 19. hafta öncesinde Berke Özer 73 (Ortalama 4.20), Uğurcan Çakır 

70 (Ortalama 4.10), Erce Kardeşler 61 (Ortalama 3.30), Fernando Muslera 53 (Ortala-
ma 3.11), Mateusz Liz 47 (Ortalama 3.10) kurtarışla ilk 5’te yer alan kaleciler olmuştu.

HAKEMLER:  Muhammet Ali Metoğlu, Serkan Çimen, Samet 
Çiçek
NET GLOBAL SİVASSPOR: Dorde Nikolic, Murat Paluli, Uros 
Radakovic, Noah Sonko, Uğur Çiftçi, Samuel Moutoussamy, 
Achilleas Poungouras, Alex Pritchard, Emrah Başsan (Dk.68 
Emre Gökay), Garry Rodrigues, Fode Koita (Dk.68 Bekir Turaç 
Böke)
CORENDON ALANYASPOR: Ertuğrul Taşkıran, Florent 
Hadergjonaj, Nuno Lima, Fidan Aliti, Yusuf Özdemir, Richard, 
Gaius Makouta, Loide Augusto (Dk.82 Mesquita Lopes), Nicolas 
Janvier (Dk.74 Ui-Jo Hwang), Efecan Karaca (Dk.82 Fatih 
Aksoy), Sergio Cordova (Dk.88 Jure Balkovec)
GOL: Dk.29 Fode Koita, Dk.56 Sergio Cordova 
SARI KART: Dk.19 Uğur, Dk.76 Bekir Turaç, Dk.87 Richard

STAT: BG Grup 4 Eylül

NG SİVASSPOR C.ALANYASPOR

İLK 5’TEKİ İSİMLER

üper Lig’de sı-
kıntılı bir süreçten 

geçen Trabzonspor, 
Onvo Antalyaspor 

karşısında farka gitti. 20’nci 
dakikada Visca orta sahada 
kaptığı topla ceza alanına 
girerken kaleye paralel pasında 
topu Banza ağlara gönderdi. 

İkinci yarıya iyi başlayan bordo 
mavililer 52’nci dakikada Pedro 
Malheiro’nun golüyle farkı ikiye 
çıkarttı. Kalan dakikalarda 
rakibin öne çıkmasını fırsata 
çeviren Karadeniz ekibi 64 ve 
87’nci dakikada yine Malheiro, 
70’inci dakikada Muhammed 
Cham’ın golleriyle farkı arttırdı.

S

Beşiktaş’ın cankurtaranı Mert Günok bu se-
zon Süper Lig’e damga vurdu. Siyah beyazlı 
file bekçisi 17 maçta 45 kurtarış yaptı.

EREN ELMALIEREN ELMALI
TEPKİSİTEPKİSİ TRİBÜNLER BOŞ KALDITRİBÜNLER BOŞ KALDI

Hafta içinde Corendon Alanyaspor’u yenmenin morali Hafta içinde Corendon Alanyaspor’u yenmenin morali 
ile Onvo Antayaspor’u ağırlayan Trabzonspor, boş ile Onvo Antayaspor’u ağırlayan Trabzonspor, boş 
tribünlerin önünde oynadı. Bordo mavili taraftarlar, tribünlerin önünde oynadı. Bordo mavili taraftarlar, 
ligde kötü giden takımlarının kupadaki başarısına ligde kötü giden takımlarının kupadaki başarısına 
rağmen tribünlerde büyük boşluklar bıraktı.rağmen tribünlerde büyük boşluklar bıraktı.

EV SAHİBİNDE ÜÇ EKSİKEV SAHİBİNDE ÜÇ EKSİK
Trabzonspor, evindeki maça üç oyuncusundan yoksun Trabzonspor, evindeki maça üç oyuncusundan yoksun 
çıktı. İspanya’da süren tedavisi sona erdikten sonra çıktı. İspanya’da süren tedavisi sona erdikten sonra 
takımla antrenmana çıkmaya başlayan Stefan Savic’in takımla antrenmana çıkmaya başlayan Stefan Savic’in 
yanı sıra Denis Draguş, Arif Boşluk kadroda yer almadı. yanı sıra Denis Draguş, Arif Boşluk kadroda yer almadı. 
Sakatlıktan çıkan Okay Yokuşlu, 6 haftanın ardından Sakatlıktan çıkan Okay Yokuşlu, 6 haftanın ardından 
maç kadrosuna girdi.maç kadrosuna girdi.

Ziraat Türkiye Kupası’nda Alanyaspor’a kar-
şı alınan galibiyet sonrası, evinde moralle-
nen bordo mavililer, Antalyaspor’a karşı da 

galibiyeti hedefleyip taraftarların gönlünü alma 
hedefiyle sahaya çıktı. Ancak Alex De Souza’nın 
talebeleri maça hızlı başladı. Üstelik ilk 15 daki-
kada 4-5 gollük pozisyon yakaladı. Bir topları da 
direkten döndü. 15. dakikadan sonra ise, sahaya 
bordo mavililer çıktı. Rakibe 3. bölgede baskı 
yaparak defanstan top çıkarırken hata yaptırdı-
lar. Nitekim 21. dakikada sakatlıktan dönme-
siyle Trabzon’a hayat veren Edin Visca kaptığı 
topla Banza’ya “alda at” dedi ve perde açıldı. İlk 
yarının kalan bölümünde Trabzon atakları vardı 
ama, Antalyaspor’da oyuna dengeyi getirdi. 
Bunu hep yazıyoruz. Şenol Hoca’nın devre arası 
konuşmaları bu takımda büyük etki yaratıyor. 2 
yarıya büyük hırs ve istekle başlayan ev sahibi 

Malheiro’nun şık golleri ile maçı kopardı. 
Malheiro’nun hem kafayla şandellediği, 

hem de ustaca uzaktan ve sert bir şekil-
de yaptığı düzgün vuruşla attığı goller 

izlenmeye değerdi. Maç biterken 
attığı golle de hat-trick yapmış oldu. 
Skor rahatladıktan sonra Cham’da 
gol atarak özgüven ve moralini 
yükseltti. Nwakaeme önceki 
dönemine göre yaşlanmış ve ya-
vaşlamış olsa dahi, takıma büyük 
katkı sağlıyor. Bugün başlayacak 
olan ara transferde yapılacak 
takviyelerde fayda sağlarsa, ikinci 

yarı taraftarlarını mutlu edip üst 
sıraları domine eden bir Trabzonspor 

izleyebiliriz. 
Hakem Cihan Aydın da, form grafiği 

olarak geriye gidiyor. Sahada duracağı 
yeri bilemeyip oyuncuları engelliyor, oyu-

nun içinde kalıyor.

Şenol Güneş’in
etkisi başladı

FIRTINAFIRTINA
PATLADIPATLADI

ANALİZ
ALİ KUNAK

TFF, Kulüp Lisans Kurulu 
2024-2025 sezonu Sü-
per Lig takımlarının ikinci 
transfer dönemi harcama 
limitlerini belirledi. Buna 
göre yüzde 30 sapma dahil 
lider Galatasaray 2 milyar 
293 milyon TL, Fenerbah-
çe 2 milyar 381 milyon TL, 
Trabzonspor 4 milyar 983 
milyon TL ve Beşiktaş 1 mil-
yar 195 milyon TL harcama 
yapabilecek. Ligde en az 
harcamayı ise 131 milyon 
857 bin TL ile Adana De-
mirspor ve 157 milyon 016 
bin TL ile Hatayspor yapa-
cak. Bilindiği gibi futbolda 
ara transfer bugün başla-
yacak ve 11 Şubat Salı günü 
tamamlanacak.

TFF, harcama 
limitlerini açıkladı

Sivasspor, Ankaragücü’nde 
forma giyen Efkan Bekiroğlu 
ve Tolga Ciğerci’yi kadro-
suna kattı.Transfer çalışma-
larını sürdüren Sivasspor, 
iki deneyimli futbolcuyu 
kadrosuna dahil etti. Kırmı-
zı-beyazlılar bu kapsamda 
Trendyol 1. Lig ekiplerinden 
MKE Ankaragücü’nde forma 
giyen Efkan Bekiroğlu ve 
Tolga Ciğerci’yi transfer etti. 
Sivas’a gelen iki futbolcu 
için Başkan Bahattin Eken’in 
katılımıyla imza töreni dü-
zenlendi. Kırmızı-beyazlılar, 
Efkan ile satın alma opsi-
yonlu kiralık, Tolga ile de 1.5 
yıllık sözleşme imzaladı.

Sivasspor'dan
iki transfer

 Fenerbahçe, İrfan Can 
Kahveci ile yeni sözleşme 
imzaladı.Sarı-lacivertlilerden 
yapılan açıklamada, milli 
futbolcu ile 2028 yılına ka-
dar yeni sözleşme imzalan-
dığı belirtildi. Fenerbahçe 
forması altında 151 maçta 
sahaya çıkan İrfan Can 
Kahveci, 30 gol attı ve 29 
asist yaptı.

İrfan Can'dan
3 yıllık imza

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
ŞENOL GÜNEŞ ALEX DE SOUZA

KENAN PİRİC
BÜNYAMİN BALCI
BAHADIR ÖZTÜRK
(E. UZUNHAN-56)
THALISSON KELVEN
GÜRAY VURAL
OLEKSANDR PETRUSENKO
(DJENEPO-56)
JAKUB KALUZINSKI
ERDAL RAKİP
VAN DE STREEK
(TOWSEND-56)
BRAIAN SAMUDIO
SAM LARSSON.

UĞURCAN ÇAKIR
MALHEIRO                        52, 64, 87
(ALİ ŞAHİN YILMAZ-88)
JOHN LUNDSTRAM
ARSENII BATAHOV
EREN ELMALI
BATISTA MENDY
UMUT GÜNEŞ
EDIN VISCA
MUHAMMED CHAM                    70
(OZAN TUFAN-74)
ANTHONY NWAKAEME
(CİHAN ÇANAK-86)
SIMON BANZA                               21
(ENİS DESTAN-74)

TRABZONSPOR

STAT: PAPARA PARK

O.ANTALYASPOR
CİHAN AYDIN KEREM ERSOY, MEHMET AKINCIK

1-1

6 MAÇTA
GOL YEMEDİ

Trabzonspor, Malherio’nun hat-trick 
yaptığı maçta, Banza ve Cham’ın da 
golleriyle O.Antalyaspor’u farklı yendi.

Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol 
Güneş, Galatasaray’ın ilgilendiği Güneş, Galatasaray’ın ilgilendiği 
Eren Elmalı ile ilgili açıklama-Eren Elmalı ile ilgili açıklama-
lar yaptı. Şenol Güneş yaptığı lar yaptı. Şenol Güneş yaptığı 
açıklamada, “Eren Elmalı bizim açıklamada, “Eren Elmalı bizim 
oyuncumuz, ben gitmesini iste-oyuncumuz, ben gitmesini iste-
mem. Ama eğer giderse de yerine mem. Ama eğer giderse de yerine 
birini bakarız. Ama isteyen takımın birini bakarız. Ama isteyen takımın 
oyuncuya teklif yapması doğru oyuncuya teklif yapması doğru 
değil. Kulübe teklif değil. Kulübe teklif 
yapmalı” yapmalı” 
dedi.dedi.



Editör: FERRUH YENİGÜL Tasarım: HULUSİ YILMAZ

Güney rüzgârları ve yüksek basıncın etkisiyle İstanbul hava kalitesinde ciddi bir düşüş 
yaşandı. Şehirde hava kirliliğine yol açan azot oksit yoğunluğu 10 katına, ince partikül 

madde yoğunluğu ise 5 katına çıkarak kritik seviyelere ulaştı. İstanbul Üniversitesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Ülkü Alver Şahin, İstanbul’daki hava kirliliği kaynaklarının bölgesel olarak 

değişkenlik gösterdiğini ancak en temel kaynağın trafik olduğunu, bunun ardından 
endüstri bölgelerine yakın alanlardaki endüstriyel faaliyetlerin geldiğini söyledi. Prof. 

Şahin, “İstanbul’un kuzey bölgelerinin hava kirliliği bakımından çok daha temiz olduğunu 
ve güneydeki kentleşmenin yoğunlaştığı alanlarda hava kirliliğinin yoğunlaştığı alanlar 

olduğunu söyleyebilirim. Avrupa ve Asya kıtalarını birbiriyle karşılaştırdığımızda da Avrupa 
kıtasının Asya’ya göre bir miktar daha hava kirliliği sorunu yaşadığını gözlemliyoruz” dedi.

İSTANBUL’DA HAVA KIRLILIĞI ALARMI

UÇUK FIYATLAR TURISTLERI BILE KAÇIRDI
Restoran fiyatları, otel konaklama 
ücretlerini aşarak turizm sektö-

ründe büyük kriz yarattı. İstanbul’da 
sıradan bir akşam yemeği, 5 yıldızlı 
otelin oda-kahvaltı fiyatını geride 

bıraktı. İstanbul’da 5 yıldızlı bir otelde 
iki kişi oda-kahvaltı konaklama için 
5.500 TL öderken, bir akşam yemeği 
7.000 TL’yi buluyor. Dünyanın önde 
gelen turizm destinasyonlarından 

biri olan İstanbul, yabancı turistler 
için yüksek fiyatlarıyla konuşulu-
yor. Turistler, İstanbul’daki restoran 
fiyatlarının dünyanın en pahalı 
şehirlerindekilerden bile daha yüksek 
olduğunu belirtiyor. Özellikle sıradan 
bir kebapçı ya da balık restoranın-
da iki kişilik bir yemek için ödenen 
rakamlar, 5 yıldızlı otellerin konak-
lama fiyatlarını geçmiş durumda. 
Örneğin, İstanbul Zeytinburnu’nda 
uluslararası bir otelde, iki kişi bir 
gece oda-kahvaltı konaklama ücreti 
150 euro (yaklaşık 5.500 TL). Aynı 
bölgede, sahildeki bir balık restora-
nında iki kişilik bir yemek 7.000 TL’ye 
kadar çıkıyor. Boğaz hattındaki lüks 
restoranlarda ise bu rakamlar 10.000 
TL’yi aşıyor. Yabancı turistlerin sosyal 
medya üzerinden yaptığı şikâyetler, 
otelcileri de zor durumda bırakıyor.

Van’ın Çaldıran ve Özalp ilçelerindeki vatandaşlar, kutupları aratmayan soğuk 
havada günlük yaşamlarını sürdürmeye çalışıyor.  İlçe sakinleri, “Sıcaklığın eksi 
35-40 dereceye kadar düştüğü günleri yaşıyoruz. Montla sobanın başında ısın-

maya çalışıyoruz. Çocuklar sürekli hasta oluyor. Bütün paramız, odun kömüre gi-
diyor” dedi. Kutup soğuğu nedeniyle hayvanların soğuktan etkilenmemesi için 
zaman zaman ahırları sobayla ısıtan vatandaşlar, araçların üzerini brandalarla 
ve battaniyelerle örtüyor. İlçe sakinlerinden Caner Can, “Burada hayat çok zor. 
Yazın bile soba yakıyoruz. Hem yazımız hem kışımız soğuk” ifadelerini kullandı. 

BU ILÇELERDE KIŞ 6 AY SÜRÜYOR

FRIGLERIN GIZEMLI KUBABA 
TAPINAĞI ORTAYA ÇIKARILDI

Amasya’nın Göynücek ilçesinde 
18 yıldır devam eden Oluz Höyük 

kazılarında, Friglere ait olduğu 
belirlenen Kubaba tapınağı bulundu. 
Önceki yıllarda yapılan kazılarda 
Medler’e ait olduğu tespit edilen 
ateşgah ve mimari yapılar ortaya 
çıkarılırken Oluz Höyük kazılarının bu 
yılki bölümünde, Friglere ait olduğu 
belirlenen tapınağa ulaşıldı. İstanbul 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 

Şevket Dönmez, Oluz Höyük’te 18 
yıldır kazı çalışması yürüttükleri-
ni belirterek, “Höyükler katman 
katman. Bunları bir tarih kitabı gibi 
düşünebiliriz. Her katman o tarih 
kitabının bir sayfası” dedi. Oluz 
Höyük’ün dinsel bir merkez olduğuna 
işaret eden Dönmez, “Hitit dönemine 
henüz tam anlamıyla ulaşamadık an-
cak o dönemden bazı objeler elimize 
geçiyor” ifadesini kullandı.

Araştırmalar, teknolojinin bir ge-
tirisi olan navigasyon cihazları-

nın beyni aktif kullanmayı engelledi-
ği bazı durumlarda Alzaymır riskini 
artırdığını ortaya çıkardı. Ancak, 
belirli mesleklerde çalışan bireylerde 
Alzaymır’a yakalanma riski daha 
düşük. Bunlar da taksi ve ambulans 
şoförleri. Nöroloji Uzmanı Dr. Vugar 
Jafar, “Beynin hafıza, düşünme ve 
günlük işlevleri yerine getirme kapa-
sitesini etkileyen bu hastalık, özellik-
le ileri yaş gruplarında ciddi bir sağlık 

sorunu oluşturuyor” dedi. Ancak, son 
araştırmaların belirli mesleklerde ça-
lışan bireylerde Alzaymır hastalığına 
yakalanma riskinin daha düşük ol-
duğunun gösterildiğini belirten Uzm. 
Dr. Jafar, “Özellikle taksi ve ambulans 
şoförleri, bu meslekler arasında öne 
çıkıyor. Araştırmalarda bu meslek 
dallarının Alzaymır’a yakalanma 
riskinin düşük olmasının sebebinin, 
teknolojinin getirisi navigasyon 
cihazlarına bağlı kalmamaları olarak 
gösteriliyor” dedi.

BEYNIN BEYNIN 
NAVIGASYONUNU NAVIGASYONUNU 
BOZMAYIN!BOZMAYIN!

ABD’DE HALK 
İSYANDA!

KONTROLDEN ÇIKAN YANGINDA 10 BIN EV YANDI, 16 CAN KAYBI VAR

LOS ANGELES’TA 7 OCAK’TA 
BAŞLAYAN YANGIN KONTROLDEN 
ÇIKTI. ÇALIŞMAYAN YANGIN 
MUSLUKLARI, HAVADAN VE 
KARADAN MÜDAHALEDE 
YETERSIZLIK HALKI ISYAN ETTIRDI: 
İSRAIL’E MILYARLARCA DOLAR 
GÖNDERIYORSUNUZ AMA YANGINI 
SÖNDÜRECEK PARANIZ YOK…

A 
BD’nin California 

eyaletine bağlı Los 
Angeles kentinde 7 
Ocak’ta başlayan ve 

günlerdir devam eden orman 
yangınlarında bilanço ağırla-
şırken yangını söndürmede 
yetersiz olan yönetime öfke 
büyüyor. Tüm yıkıcılığıyla 
devam eden yangın nedeniyle 
hayatını kaybedenlerin sayısı 
16’ya yükseldi. Felakette 35 
bin dönüm alan yandı, 10 
binden fazla yapı ise tamamen 
yok oldu. Ölü sayısının artabi-
leceği belirtildi.

Dünyanın ‘süper gücü’ 
olarak bilinen ABD’nin yangın 
karşısındaki yetersizliği 
dünyayı şoke etti. “Dünyayı 
kurtaran kahraman!” Ameri-
ka, kendi halkının yardımına 
koşmada yetersiz kaldı. Mus-
luklardan su akmadı. İtfaiye 
ekipleri kovalarla su taşıdı. 
Halk poşetlere su doldurup 
yangını söndürmeye çalıştı. 
Kendi imkânlarıyla bölgeyi 
boşalttılar. Yağmalamalar 
başladı. Sokağa çıkma yasağı 
ilan edildi. Kent sakinleri, 
hazırlıksızlıkları ve yetersiz 

müdahalesi nedeniyle yetkili-
lere ateş püskürdü. Milyonlar-
ca dolarlık malikâneleri küle 
dönen Hollywood yıldızları 
da vali ve belediye başkan-
larına isyan etti. 20 Ocak’ta 
başkanlığı devralacak olan 
Donald Trump ise Joe Biden 
yönetimini hedef alarak “Ha-
len kontrol sıfır. Kimse daha 
önce bu kadar kötü rakamlar 
görmedi” dedi. Hollywood 
yıldızları, “Herkesin kentten 
tahliye edilmesini istiyor-
sunuz ama yollar tamamen 
kilitlenmiş ve yardım eden 
bir tane bile trafik polisi yok.  
Yangın hidrantla-
rından su gelmiyor. 
Buradaki durum 

sanki 3. dünya ülkesi gibi” 
dedi. Felakete müdahalede 
yetersiz kalmakla eleştirilen 
California Valisi Gavin New-
som, “Yerel itfaiye muslukla-
rındaki su basıncının düşmesi 
ve Santa Ynez Rezervuarı’n-
dan su temin edilemediğine 
dair raporlarla ilgili bağımsız 
bir soruşturma yapılması 
çağrısında bulunuyorum” 
ifadelerini kullandı. Dünyaca 
ünlü yıldızlar, Los Angeles ve 
Gazze’nin görüntülerini bir 
araya getirip, “İsrail’in Gazze’yi 
bombalaması için milyarlar-
ca dolar gönderiyorlar. Los  Los 

Angeles’taki yangınları Angeles’taki yangınları 
kurtaracak paraları  kurtaracak paraları  
yok” dedi.yok” dedi.


